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НОВИНИ 

ФДМУ  ПОВІДОМЛЯЄ

Фонд державного майна України повторно оголошує конкурс
на заміщення вакантної посади директора державного 

підприємства «Керченський судноремонтний завод»

Адреса: 98300, АРК, м. Керч, вул. Кірова, 22, тел.: (06561) 4-97-25, 2-11-98.
Для участі у конкурсі подаються: 
заява про участь у конкурсі; 
належним чином завірені: копія документа, що посвідчує особу; 

витяг з трудової книжки; копія документа про повну вищу освіту за від-
повідною спеціальністю; 

заповнений у встановленому порядку особовий листок з обліку кадрів 
з наклеєною фотокарткою; 

автобіографія; 
довідка про стан здоров’я (форма № 133-О); 
довідка про відсутність у особи судимості; 
інформація про досвід успішної роботи з управління підприємством; 
листи-подання з організацій, які рекомендують учасника (у разі їх 

наявності); 
інші документи на розсуд конкурсанта.
Фонд державного майна України звертає увагу, що конкурс на замі-

щення вакантної посади директора ДП «Керченський судноремонтний за-
вод» відбудеться відповідно до Порядку проведення конкурсного відбору 
керівників державних суб’єктів господарювання, затвердженого постано-
вою Кабінету Міністрів України від 3 вересня 2008 р. № 777.

Для участі в конкурсному відборі претендент особисто подає 
документи протягом 30 календарних днів з дати оголошення кон-
курсу за адресою: 01601, м. Київ, вул. Кутузова, 18/7, к. 612/3. 
Тел. 200-35-36.

Продовження рубрики на стор. 17.

НА КОЛЕГІЇ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

14 червня 2012 року відбулося засідання колегії Фонду державного майна України (ФДМУ) за головування його 
керівника О. РЯБЧЕНКА. На засіданні були присутні члени колегії, керівники регіональних відділень та структурних 
підрозділів ФДМУ.

До порядку денного засідання були включені такі питання: 

1. Про результати моніторингу за виконанням умов договорів купівлі-продажу об’єктів приватизації, здійсненого 
органами приватизації протягом 2011 року (доповідач – Ю. Нікітін, начальник Управління з питань договірного менедж-
менту).

2. Про стан виконання завдання з надходження коштів від продажу об’єктів груп А, Д, Ж (доповідач – Т. Буртняк, 
начальник Управління продажу об’єктів малої приватизації та ЦМК).

3. Про звіт керівника Регіонального відділення ФДМУ по Вінницькій області про виконання Державної програ-
ми приватизації на 2012 – 2014 роки  за 5 місяців 2012 року (доповідач – П. Гижко, начальник Регіонального відділення 
ФДМУ по Вінницькій області).

4. Про виконавську дисципліну у структурних підрозділах ФДМУ у І кварталі 2012 року (доповідач – П. Юмашев, 
начальник Управління документального забезпечення та контролю).

5. Про затвердження орієнтовного плану роботи колегії Фонду в ІІ півріччі 2012 року (доповідач – Є. Іванов, Перший 
заступник Голови ФДМУ).

Під час розгляду питання про результати моніторингу 
за виконанням умов договорів купівлі-продажу об’єктів 
приватизації, здійсненого державними органами прива-
тизації протягом 2011 року*, зокрема, було зазначено, що 
на обліку державних органів приватизації перебуває 12 395 
договорів купівлі-продажу об’єктів приватизації. У 2011 році 
підлягали перевірці 1 662 договори, фактична кількість про-
ведених перевірок – 1 685.

Як свідчать результати контролю, збереглася тенденція 
до поліпшення загальних показників виконання власниками 
об’єктів приватизації взятих зобов’язань. Частка договорів, 
за якими в ході перевірок виявляються порушення їх умов, по-
стійно зменшується. У 1996 році вона становила 36,6 відсотка 
загальної кількості договорів, за якими було зафіксовано пору-
шення виконання умов, у 2010 році – 2,2 відсотка, у 2011 році 
– 2,0 відсотки. Цьому сприяло забезпечення принциповості, 
публічності в роботі органів приватизації, зокрема, більш тісна 
співпраця з громадськими та профспілковими організаціями, 
правоохоронними органами.

На виконання взятих зобов’язань власники приватизованих 
об’єктів (починаючи з 1995 року) забезпечили інвестування у 
підприємства України у сумі 10 139,81 млн грн., 1 764,39 млн 
дол. США та 72 млн євро, що у перерахунку на національну ва-
люту становить 20 993,112 млн грн (за договорами передба-
чено надходження інвестицій у сумі 9 296,70 млн грн., 1 457,62 
млн дол. та 19,26 млн євро).

Збільшується кількість прикладів поліпшення роботи під-
приємств, де новими власниками належним чином реалізу-
ються зобов’язання, взяті за договорами купівлі-продажу.

Водночас наявні факти неналежного виконання умов дого-
ворів. За виявленими порушеннями органами приватизації до 
власників об’єктів приватизації вживалися передбачені зако-
нодавством і договорами відповідні заходи впливу.

Загальна сума штрафів, пені та неустойок, яка була нарахо-
вана (за наростаючим підсумком) за рішеннями судів за попе-
редні роки – 61,476 млн грн. та 119,3 тис. дол. США. У 2011 році 
сума штрафних санкцій, сплачених до державного бюджету, 
становить 18,50 млн грн. та 106,4 тис. дол. США.

Станом на 01.04.2012 у власність держави повернуто 303 
об’єкти приватизації, з яких повторно продано 163 об’єкти. 
Загальна сума коштів, одержаних від продажу повернутих 
державі за рішеннями судів об’єктів, за накопичувальним під-
сумком, становить 98,64 млн грн.

Управління з питань договірного менеджменту ФДМУ (далі 
– Управління) протягом звітного періоду проводило роботу, 
спрямовану на вдосконалення системи контролю за виконан-
ням умов договорів купівлі-продажу об’єктів приватизації. З 
цією метою забезпечувалися контроль та постійний моніто-
ринг стану виконання умов договорів купівлі-продажу стра-
тегічно важливих для економіки та безпеки держави об’єктів 
шляхом проведення щоквартальних перевірок виконання 
умов зазначених договорів. До проведення контролю за ви-
конанням соціальних зобов’язань залучалися представники 
профспілкових організацій.

Проведено роботу, спрямовану на вдосконалення норма-
тивно-правової бази з питань приватизації. На виконання вимог 
Закону України «Про внесення змін до деяких законів України з 
питань приватизації щодо реалізації положень Державної про-
грами приватизації на 2012 – 2014 роки» від 13.01.2012 № 4336-
VI, пункту 117.1.2 Указу Президента України від 12.03.2012 
№ 187/2012 «Про Національний план дій на 2012 рік щодо 
впровадження Програми економічних реформ на 2010 – 2014 
роки «Заможне суспільство, конкурентоспроможна економіка, 
ефективна держава», доручення Кабінету Міністрів України від 
20.02.2012 № 4943/1/1-12 щодо плану організації виконання 
Закону України від 13.01.2012 № 4336-VI Управлінням розро-
блено проекти постанов Кабінету Міністрів про внесення змін до 

постанови Уряду «Про порядок контролю за діяльністю підпри-
ємств, приватизація яких здійснюється за погодженням з Кабі-
нетом Міністрів України» від 12.09.1997 № 1012 та про внесен-
ня змін до постанови Кабінету Міністрів України від 18.01.2001 
№ 32 «Про затвердження Порядку повернення у державну 
власність об’єктів приватизації у разі розірвання або визнання 
недійсними договорів купівлі-продажу таких об’єктів».

Також розроблено проекти наказів ФДМУ про внесен-
ня змін до наказів ФДМУ від 29.10.1998 № 2041 «Про впо-
рядкування процедури внесення змін до договорів купівлі-
продажу», від 30.03.2011 № 500 «Про затвердження Порядку 
надання державними органами приватизації згоди на по-
дальше відчуження та передачу в заставу об’єктів, обтяжених 
зобов’язаннями їх власників перед державою», від 19.08.1998 
№ 1649 «Про затвердження Порядку здійснення державними 
органами приватизації контролю за виконанням умов дого-
ворів купівлі-продажу об’єктів приватизації», від 15.08.1997 
№ 885 «Про затвердження типових актів перевірки виконан-
ня умов договорів купівлі-продажу» та від 09.08.2002 № 1432 
«Про затвердження форм актів поточної та підсумкової пере-
вірок виконання умов договорів купівлі-продажу об’єктів неза-
вершеного будівництва», а також наказ ФДМУ від 10.04.2012 
№ 484 «Про внесення зміни до Порядку оскарження резуль-
татів перевірки виконання умов договору купівлі-продажу у 
державному органі приватизації».

Особлива увага приділялася практичним проблемним пи-
танням, пов’язаним з моніторингом за станом виконання умов 
договорів купівлі-продажу. Ці питання розглядалися на семі-
нарах, проведених у рамках Консультаційного проекту Уряду 
Німеччини з питань приватизації.

Щодо питання про стан виконання завдання з надхо-
дження коштів від продажу об’єктів груп А, Д, Ж.

З метою забезпечення надходжень до Державного бюджету 
України від приватизації об’єктів державної власності груп А, Д 
та Ж у 2012 році, у тому числі разом із земельними ділянками, 
ФДМУ затверджено наказ від 08.12.2011 № 1785 «Про затвер-
дження плану-графіка очікуваного надходження у 2012 році 
грошових коштів від продажу об’єктів приватизації державної 
власності груп А, Д та Ж, у тому числі разом із земельними 
ділянками, а також об’єктів групи Е» (далі – наказ № 1785), в 
якому передбачено орієнтовне надходження коштів у сумі 82,7 
млн грн., у тому числі 15,51 млн грн. від продажу земельних 
ділянок, поквартально та в розрізі регіонів. Це завдання було 
підготовлено відповідно до орієнтовних переліків об’єктів, що 
були надані регіональними відділеннями та Управлінням про-
дажу об’єктів малої приватизації та ЦМК ФДМУ.

Для забезпечення прозорості приватизації та з метою ін-
формування потенційних покупців зазначений перелік був 
опублікований у газеті «Відомості приватизації» від 04.01.2012 
№ 1 (694).

На виконання наказу № 1785 протягом 5 місяців 2012 року 
приватизовано 51 об’єкт державної власності груп А, Д та Ж 
(у тому числі 10 об’єктів разом із земельними ділянками), а 
саме: 

39 об’єктів групи А (у тому числі 4 об’єкти разом із земель-
ними ділянками); 

10 об’єктів незавершеного будівництва (група Д) (у тому 
числі 6 об’єктів разом із земельними ділянками); 

2 об’єкти групи Ж.
Прогноз надходження коштів від продажу зазначених 

об’єктів становить 110,011 млн грн. (у тому числі від продажу 
земельних ділянок – 0,39 млн грн.), або 133 % річного плану з 
надходження коштів, встановленого наказом № 1785.

За аналогічний період 2011 року приватизовано 68 об’єктів 
державної власності груп А, Д та Ж (у тому числі 12 об’єктів 
разом із земельними ділянками), а саме: 

47 об’єктів групи А (у тому числі 7 об’єктів разом із земель-
ними ділянками); 

16 об’єктів незавершеного будівництва (група Д) (у тому 
числі 4 об’єкти разом із земельними ділянками); 

Закінчення на стор. 2.

                        
*Повний звіт про результати контролю за виконанням умов договорів 

купівлі-продажу об’єктів приватизації, здійсненого протягом 2011 року, 
опубліковано в «Державному інформаційному бюлетені про приватизацію» 
№ 3 за 2012 рік, стор. 3.

 Фонд державного майна України врегулював ситуацію 
на ринку оціночних послуг 
«Фонд державного майна України врегулював ситуацію на ринку оціноч-

них послуг…Відмінено відповідні накази Фонду, що були видані на виконання 
трьох законів, які вводили окремий вид діяльності – оцінку для цілей оподат-
кування», – зазначив Голова Фонду державного майна України Олександр 
Рябченко під час інтерв’ю журналістам.

За словами керівника Фонду, ситуація на ринку оцінки не готова до того, 
щоб запроваджувати такі нововведення, які визначив законодавець. «Під-
готовка до цього вимагає набагато більшого часу, ніж це було передбачено 
у законодавстві. Усі ті компанії, які працювали, можуть працювати й надалі. 
Для подальшої стабілізації цієї ситуації ми ініціюємо внесення змін у відпо-
відні закони», – підкреслив Голова Фонду.

Нагадаємо, новий напрям оцінки – оцінка з метою оподаткування і на-
рахування інших обов’язкових платежів передбачений статтями 172 і 173 
Податкового кодексу України. Згодом було прийнято постанову Кабінету 
Міністрів України від 26 жовтня 2011 року № 1103 «Деякі питання визначення 
оціночної вартості нерухомості та об’єктів незавершеного будівництва, що 
продаються (обмінюються)».

 Фонд державного майна України спільно з Державною податковою служ-
бою повинні були скласти реєстр оцінювачів, що виконують оцінку для цілей 
оподаткування, для яких цей вид діяльності є виключним.
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Управління продажу об’єктів малої приватизації 

та ЦМК, т. 280-42-34

ПРОДАЖ ОБ’ЄКТІВ ГРУПИ А

ПРИВАТИЗОВАНО ШЛЯХОМ ВИКУПУ
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

Нежитлова будівля матеріального складу, літ. «Е» (склад 
готової продукції), загальною площею 462,5 м2 за адресою: 
24405, Вінницька обл., Бершадський р-н, с. Флорине, вул. Лі-
сова (Щорса), 2л та нежитлова будівля вагової, літ. «Г» (склад 
з тридцятитонними вагами), загальною площею 34,8 м2 за 
адресою: 24405, Вінницька обл., Бершадський р-н, с. Фло-
рине, вул. Лісова (Щорса), 2к, що не увійшли до статутного 
капіталу КП Бершадський завод «Прогрес» та перебувають 
на балансі ТОВ «Триада». Приватизовані фізичною особою за 
92 674,68 грн., у т. ч. ПДВ – 15 445,78 грн.

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ
Вбудоване нежитлове приміщення – магазин (літ. А-1) з 

ганками (літ. а1, а2, а3) загальною площею 76,6 м2, що ста-
новить 24/100 нежитлової будівлі, що орендується ФОП 
Носачен ко І. Г. та перебуває на балансі ПАТ «Луганське ре-
гіональне управління автобусних станцій», за адресою: Лу-
ганська обл., Марківський р-н, смт Марківка, пл. Жовтнева, 
1а. Приватизовано фізичною особою за 73 349,66 грн., у т. ч. 
ПДВ – 12 224,94 грн.

ПРИВАТИЗОВАНО ШЛЯХОМ ПРОДАЖУ 
НА АУКЦІОНІ

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ
Будівля магазину загальною площею 123,1 м2 (разом із 

земельною ділянкою площею 726 м2), що перебуває на ба-
лансі ВАТ «Оржівський ДОК» за адресою: Рівненська обл., 
Рівненський р-н, смт Оржів, вул. Центральна, 56. Цільове 
призначення земельної ділянки – для обслуговування мага-
зину. Приватизовано фізичною особою за 204 402,00 грн., у 
т. ч. ПДВ – 34 067,00 грн. (з них: ціна продажу з урахуванням 
ПДВ будівлі становить 175 125, 50 грн., земельної ділянки – 
29 276,50 грн.)

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ

ІНФОРМАЦІЯ
про продаж на аукціоні об’єкта 

державної власності групи А

Назва об’єкта: будівля тиру загальною площею 720,5 м2.
Адреса: 45400, Волинська обл., м. Нововолинськ, вул. Про-

мислова, 68.
Балансоутримувач: Державний вищий навчальний заклад 

«Нововолинський електромеханічний коледж».
Інформація про об’єкт: об’єкт знаходиться в периферійній 

зоні м. Нововолинська. Будівля тиру – одноповерхова будівля з 
підвалом загальною площею 720,5 м2 (у т. ч. підвал – 364,1 м2) 
перебуває в незадовільному технічному стані, частково від-
сутні двері та вікна, зруйнована покрівля, відсутнє скло у вік-

нах. На даний час об’єкт не експлуатується. Земельна ділянка 
окремо не виділена.

Ціна продажу без ПДВ – 252 603 грн. (двісті п’ятдесят дві 
тисячі шістсот три гривні 00 коп.).

Сума ПДВ – 50 520,60 грн. (п’ятдесят тисяч п’ятсот двад-
цять гривень 60 коп.).

Початкова ціна продажу з урахуванням ПДВ – 
303 123,60 грн. (триста три тисячі сто двадцять три грив-
ні 60 коп.).

Грошові кошти в розмірі 10 % початкової ціни продажу 
об’єкта – 30 312,36 грн. (тридцять тисяч триста дванадцять 
гривень 36 коп.).

Умови продажу об’єкта: умови подальшого використання 
об’єкта покупець вирішує самостійно; питання землекористу-
вання новий власник вирішує самостійно відповідно до чин-
ного законодавства; подальше відчуження покупцем об’єкта 
в період чинності умов договору купівлі-продажу здійснюва-
ти виключно за погодженням з органом приватизації із за-
безпеченням переходу до нового власника всіх зобов’язань, 
невиконаних покупцем на момент такого відчуження, відпо-
відальності за їх невиконання, визначених законодавством 
та договором купівлі-продажу; забезпечувати дотримання 
санітарно-екологічних норм та техніки безпеки під час екс-
плуатації об’єкта.

Плата за реєстрацію заяви – 17 гривень вноситься на р/р 
№ 37180500900001 РВ ФДМУ по Волинській області, код 
13347870 в ГУДКСУ у Волинській області, МФО 803014. При-
значення платежу: для РВ ФДМУ по Волинській області (за 
заяву).

Гарантійний внесок у розмірі 10 % початкової ціни продажу 
за об’єкт вноситься на р/р № 37313006000023 РВ ФДМУ по 
Волинській області, код 13347870 в ГУДКСУ у Волинській об-
ласті, МФО 803014. Призначення платежу: для РВ ФДМУ по 
Волинській області грошові кошти в розмірі 10 % початкової 
ціни продажу за об’єкт для участі в аукціоні.

Розрахунки за придбаний об’єкт здійснюються грошовими 
коштами на р/р № 37180500900001 РВ ФДМУ по Волинській 
області, код 13347870 в ГУДКСУ у Волинській області, МФО 
803014. Призначення платежу: для РВ ФДМУ по Волинській 
області кошти від приватизації об’єкта групи А.

Аукціон відбудеться 16 липня 2012 року о 10.00 за 
адресою: м. Луцьк, Київський майдан, 9, кімн. 817.

Кінцевий термін прийняття заяв для участі в аукціоні – 
12 липня 2012 року до 17.15.

Ознайомитися з об’єктом можна в робочі дні за місцем його 
розташування з 8.00 до 17.15, у п’ятницю – з 8.00 до 16.00.

Служба з організації та проведення аукціону – РВ ФДМУ 
по Волинській області: 43027, Волинська обл., м. Луцьк, Ки-
ївський майдан, 9, тел.: 24-00-57, 24-34-92.

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ

ІНФОРМАЦІЯ
про продаж на аукціоні об’єкта державної власності 

групи А – вбудованого приміщення заглибленого 
складу № 2 загальною площею 756,8 м2

Балансоутримувач об’єкта: ВАТ «Ужгородський Турбогаз».

Адреса об’єкта: Закарпатська область, м. Ужгород, 
вул. Бол  гарська, 3.

Відомості про об’єкт: вбудоване приміщення заглибле-
ного складу № 2 загальною площею 756,8 м2 складається з 
восьми приміщень (І-УІІІ) у підвалі п’ятиповерхової будівлі-
лабораторного корпусу (літ. З), яка розташована на тери-
торії ВАТ «Ужгородський Турбогаз». На дату оцінки об’єкт 
перебуває в незадовільному стані, не використовується в 
зв’язку з періодичним підтопленням приміщень грунтови-
ми водами. Технічна характеристика об’єкта: фундамент, 
стіни та перегородки бетонні; перекриття – залізобетонні 
плити; підлоги бетонні; внутрішнє оздоблення – водними 
розчинами, двері металеві, вікна відсутні; інженерні кому-
нікації – електроосвітлення, водопровід, каналізація, газ, 
вентиляція.

Ціна об’єкта без урахування ПДВ – 264 750,00 грн., ПДВ 
– 52 950,00 грн. 

Початкова ціна продажу з урахуванням ПДВ – 
317 700,00 грн.

Умови продажу: 
подальше використання об’єкта визначає покупець; 
дотримання санітарно-екологічних норм під час експлуа-

тації об’єкта; 
провести реєстрацію об’єкта в бюро технічної інвентари-

зації (БТІ).
Покупцеві, який визнаний переможцем аукціону і від-

мовився від підписання протоколу аукціону або договору 
купівлі-продажу, грошові кошти в розмірі 31 770,00 грн., що 
становить 10 % початкової ціни продажу об’єкта, не повер-
таються. Крім того, покупець відшкодовує продавцю вартість 
робіт, пов’язаних з підготовкою об’єкта до продажу та про-
веденням аукціону.

Засоби платежу для фізичних та юридичних осіб: грошові 
кошти.

Плата за реєстрацію заяви в розмірі 17,00 грн. та кошти 
під час розрахунку за придбаний об’єкт вносяться на р/р 
№ 37182500900001 в ГУДКУ по Закарпатській області, одер-
жувач: РВ ФДМУ по Закарпатській області, код 22111310, 
МФО 812016.

Грошові кошти в розмірі 31 770,00 грн., що становить 
10 % початкової ціни об’єкта,перераховуються на р/р 
№ 37314009000173 в ГУДКУ по Закарпатській області, одер-
жувач: РВ ФДМУ по Закарпатській області, код 22111310, 
МФО 812016.

Прийняття заяв проводиться у робочі дні з 8.00 до 17.00, а 
в п’ятницю з 8.00 до 15.45 та закінчується за 3 дні до початку 
аукціону.

Аукціон буде проведено через 20 календарних днів 
після опублікування інформації в газеті «Відомості при-
ватизації» об 11.00 за адресою: Закарпатська область, 
м. Ужгород, вул. Собранецька, 60.

Ознайомитися з об’єктом можна за адресою: м. Ужгород, 
вул. Болгарська, 3.

Служба з організації та проведення аукціону – РВ ФДМУ по 
Закарпатській області: м. Ужгород, вул. Собранецька, 60, кімн. 
316, телефони для довідок в Ужгороді: (03122) 3-53-21, 3-71-93.

Управління конкурсного продажу, т. 200-36-16

ПРОДАЖ ПАКЕТІВ АКЦІЙ

ІНФОРМАЦІЙНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ

Відповідно до п. 2.1 Положення про порядок проведен-
ня конкурсів з продажу пакетів акцій акціонерних товариств, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 31.08.2004 № 1800, розпорядженням Антимонопольного 
комітету України від 31.08.2004 № 330-р, рішенням Держав-
ної комісії з цінних паперів та фондового ринку України від 
17.11.2004 № 489 і зареєстрованого в Міністерстві юстиції Укра-
їни 23.12.2004 за № 1634/10233, для забезпечення відкритості 
проведення конкурсів та з метою більшої інформованості потен-
ційних покупців Фонд державного майна України інформує про 
те, що розпочато підготовку до проведення конкурсів з продажу 
пакетів акцій з використанням відкритості пропонування ціни за 
принципом аукціону таких акціонерних товариств: 

Центральний апарат Фонду державного майна України

Код за ЄДРПОУ ПАТ по газопостачанню та газифікації Розмір пакета акцій, %

03348117 Кримгаз 23,989
03352432 Сумигаз 25,788
03345716 Запоріжгаз 25,000
05451150 Луганськгаз 26,000
03340920 Дніпропетровськгаз 26,000

Код за ЄДРПОУ ПАТ по газопостачанню та газифікації Розмір пакета акцій, %

03351912 Полтавагаз 26,000
05524713 Лубнигаз 26,000
03344071 Житомиргаз 15,864
03338649 Вінницягаз 22,059
03336166 Чернівцігаз 20,393
03358305 Севастопольгаз 25,000
14028568 Кременецьгаз 25,993
03339459 Волиньгаз 23,416
05524660 Гадячгаз 25,999
21156166 Теребовлягаз 25,983
21136718 Бережанигаз 26,035

Код за ЄДРПОУ ПАТ Розмір пакета акцій, %

20538865 Тисменицягаз 26,000
03355353 Херсонгаз 20,827
03351734 Кременчукгаз 26,000
03359500 Харківгаз 17,700

Фонд державного майна України пропонує потенційним 
покупцям взяти участь у розробленні умов продажу пакетів 
акцій зазначених підприємств за конкурсом з використанням 
відкритості пропонування ціни за принципом аукціону.

Свої пропозиції надсилайте за адресою: 
вул. Кутузова, 18/9, м. Київ-133, 01601,
Управління конкурсного продажу.
Телефони для довідок: (044) 200-36-17, 200-33-53,
факс 200-36-16.

ІНФОРМАЦІЙНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ

Відповідно до п. 2.1 Положення про порядок проведен-
ня конкурсів з продажу пакетів акцій акціонерних товариств, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 31.08.2004 № 1800, розпорядженням Антимонопольного 
комітету України від 31.08.2004 № 330-р, рішенням Держав-
ної комісії з цінних паперів та фондового ринку України від 
17.11.2004 № 489 і зареєстрованого в Міністерстві юстиції Ук-
раїни 23.12.2004 за № 1634/10233, для забезпечення відкри-
тості проведення конкурсів та з метою більшої інформованості 
потенційних покупців Фонд державного майна України інформує 
про те, що розпочато підготовку до проведення конкурсів з про-
дажу пакетів акцій з використанням відкритості пропонування 
ціни за принципом аукціону такого акціонерного товариства: 

Центральний апарат Фонду державного майна України

Код за ЄДРПОУ Назва ВАТ Розмір пакета акцій, %
14309008 Феодосійська суднобудівна компанія «Море» 96,264

Фонд державного майна України пропонує потенційним по-
купцям взяти участь у розробленні умов продажу пакета акцій 
зазначеного підприємства за конкурсом з використанням від-
критості пропонування ціни за принципом аукціону.

Свої пропозиції надсилайте за адресою: 
вул. Кутузова, 18/9, м. Київ-133, 01601,
Управління конкурсного продажу.
Телефони для довідок: (044) 200-36-17, 200-33-53,
факс 200-36-16.

Закінчення. Початок на стор. 1.

5 об’єктів групи Ж (у тому числі один об’єкт разом із зе-
мельною ділянкою).

Сума надходжень коштів від продажу зазначених об’єктів 
становить 86,6 млн грн. (у тому числі від продажу земельних 
ділянок – 6,2 млн грн.), або 51,7 % виконання річного плану з 
надходження коштів відповідно до наказу ФДМУ від 16.02.2011 
№ 201.

Порівняно з аналогічним періодом 2011 року спостеріга-
ється зменшення кількості приватизованих об’єктів груп А, Д 
та Ж з одночасним збільшенням надходження коштів від про-
дажу зазначених об’єктів на 23,42 млн грн.

Заслухавши інформацію із зазначеного питання, колегія 
вирішила роботу ФДМУ з приватизації об’єктів груп А, Д та Ж, 
у тому числі разом із земельними ділянками, вважати задо-
вільною та відзначити позитивну та конструктивну роботу ре-
гіональних відділень ФДМУ по Вінницькій, Дніпропетровській, 
Житомирській, Запорізькій, Луганській областях, м. Києву, а 
також Управління продажу об’єктів малої приватизації та ЦМК, 
які забезпечили найбільшу кількість приватизованих об’єктів 
та найбільше надходження коштів.

Далі колегія заслухала звіт начальника РВ ФДМУ по 
Він ницькій області П. А. Гижка про виконання Державної 
програми приватизації на 2012 – 2014 роки за 5 місяців 
2012 року. 

Загальні підсумки приватизації та управління держав-
ною власністю РВ ФДМУ по Вінницькій області за 5 місяців 
2012 року та фінансові результати діяльності такі.

З метою наповнення Державного бюджету України нака-
зом ФДМУ від 08.12.2011 № 1785 регіональному відділенню 
доведено план-графік очікуваного надходження у 2012 році 
грошових коштів від продажу об’єктів приватизації держав-
ної власності груп А, Д, Ж, у тому числі разом із земельни-
ми ділянками – загалом на суму 2 900 тис. грн. (за 5 місяців 
цього року – 450 тис. грн.), у тому числі об’єктів приватизації – 

2 600 тис. грн. (за 5 місяців – 374 тис. грн.), та земельних 
ділянок, на яких розташовані об’єкти, – 300 тис. грн. (за 5 мі-
сяців – 76 тис. грн.).

Фактично протягом 5 місяців 2012 року регіональним відді-
ленням перераховано до Державного бюджету 571,3 тис. грн., 
що становить 126,9 % планового завдання за 5 місяців.

За вказаний період регіональним відділенням привати-
зовано 5 об’єктів державної власності: 3 об’єкти групи А та 2 
об’єкти групи Ж (приватизація здійснювалась шляхом викупу 
(3 об’єкти) та продажу на аукціоні (2 об’єкти).

Наказом ФДМУ від 31.01.2012 № 154 регіональному від-
діленню доведено планове завдання на 2012 рік щодо за-
безпечення надходження коштів від орендної плати в сумі 
5 700 тис. грн. (щомісячний план надходження коштів – 475 
тис. грн.). За пропозицією регіонального відділення, наказом 
ФДМУ від 10.05.2012 № 645 планове завдання збільшено на 
3 млн грн. і становить 8 700 тис. грн. (з травня ц. р. щомісячне 
планове завдання становить 850 тис. грн.)

Протягом 5 місяців 2012 року регіональним відділенням 
перераховано до Державного бюджету України від оренди 
державного майна коштів у сумі 4 876,4 тис. грн. (виконання 
плану за 5 місяців становить 113,7 %).

Ураховуючи викладене, колегія вирішила роботу Регіо-
нального відділення ФДМУ по Вінницькій області з виконання 
Державної програми приватизації визнати задовільною та з 
метою здійснення моніторингу виконання Державної програ-
ми приватизації доручити регіональним відділенням ФДМУ 
щокварталу надавати звіти про її виконання до Управління 
контролю та аудиту ФДМУ.

Щодо питання про виконавську дисципліну у структур-
них підрозділах ФДМУ у I кварталі 2012 року.

У I кварталі 2012 року у Фонді державного майна України із 
3 121 завдання, визначеного законами України, актами і до-
рученнями Президента України, рішеннями та дорученнями 
Кабінету Міністрів України, запитами і зверненнями народних 
депутатів України, листами міністерств, відомств, правоохо-

ронних органів та регіональних відділень ФДМУ, зверненнями 
громадян України, порушено терміни виконання 3 завдань, 
що становить 0,1 % загальної кількості доручень з кінцевим 
терміном виконання.

Аналіз причин несвоєчасного виконання документів свід-
чить про необхідність удосконалення організації роботи зі спів-
виконавцями доручень під час їх опрацювання, налагодження 
активної взаємодії з відповідними підрозділами Адміністрації 
Президента України та Секретаріату Кабінету Міністрів Укра-
їни, а також з керівниками напрямів реформ з упровадження 
Програми економічних реформ на 2010 – 2014 роки відповідно 
до Указу Президента України від 15.03.2012 № 198/2012.

Керівництво ФДМУ приділяє постійну увагу питанням ви-
конавської дисципліни та вдосконалення контролю за своє-
часним виконанням завдань, встановлених законами України, 
актами та дорученнями Президента України, Верховної Ради 
України, Кабінету Міністрів України, запитами та зверненнями 
народних депутатів України, опрацюванням листів міністерств, 
відомств, підприємств, правоохоронних, судових органів, 
регіональних відділень ФДМУ, звернень громадян України та 
власних рішень.

Стан виконавської дисципліни у ФДМУ потребує удоско-
налення взаємодії зі співвиконавцями доручень вищих орга-
нів влади, покращення організації виконання вимог чинних 
нормативних актів України й розпорядчих документів ФДМУ 
з питань організації роботи з документами та контролю за 
їх виконанням, підвищення персональної відповідальності 
керівників і безпосередніх виконавців за якість та своєчас-
ність опрацювання документів від вищих органів влади, мі-
ністерств, відомств, правоохоронних органів, звернень гро-
мадян України.

Виконавська дисципліна є одним з чинників, від яких зале-
жить кінцевий результат і успіх роботи ФДМУ, тому її зміцнення 
та підвищення відповідальності працівників за стан справ на 
доручених ділянках роботи залишаються одним із пріоритет-
них завдань в організації роботи ФДМУ.

Продовження рубрики на стор. 24.
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ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСТЬ

ІНФОРМАЦІЯ
про повторний продаж на аукціоні об’єкта малої 

приватизації державної власності

Назва об’єкта: коридори першого поверху № 1 площею 
10,0 м2 та № 2 площею 32,7м2 двоповерхової адміністративної 
будівлі «А», приміщення № 19 – 24 підвалу «під А» та сходова 
клітка ІІІ загальною площею 132,3 м2, підземне приміщення 
«Б» площею 96,16 м2.

Місцезнаходження об’єкта: 71140, Бердянський р-н,
смт Андріївка, вул. Нова, 4а.

Балансоутримувач: ВАТ «АТП №12357», код за ЄДРПОУ 
03116915; адреса: 71101, м. Бердянськ, вул. Приазовська, 114.

Відомості про об’єкт: матеріали стін будівлі – цегла, ма-
теріали стін приміщень підвалу – бетонні блоки. Вхід у підвал 
здійснюється через приміщення загального користування 
1-го поверху будівлі та з напівзаглибленого входу-виходу (під-
земне приміщення «Б»), розташованого на відстані 25 метрів 
від адміністративної будівлі. Рік побудови –1979. Земельна 
ділянка під об’єктом знаходиться в постійному користуванні 
ВАТ«АТП № 12357».

Початкова ціна об’єкта без урахування ПДВ –28 226,00 грн., 
ПДВ – 5 645,20 грн. 

Початкова ціна об’єкта з урахуванням ПДВ – 33 871,20 
грн.

Для реєстрації покупця як учасника аукціону вносяться гро-
шові кошти в розмірі 3 387,12 грн., що становить 10 % почат-
кової вартості об’єкта,на р/р № 37315006004385 у Головному 
управлінні Державної казначейської служби України у Запо-
різькій області, МФО 813015, адреса: м. Запоріжжя, просп. 
Леніна, 168; одержувач – РВ ФДМУ по Запорізькій області, 
код за ЄДРПОУ 20495280.

Умови продажу об’єкта: здійснити реєстрацію нерухомого 
майна у відповідному реєструючому органі протягом одного 
місяця з моменту підписання акта приймання-передачі об’єкта 
згідно з чинним законодавством.

Плата за подання заяви в розмірі 17 гривень та грошові 
кошти під час розрахунку за придбаний об’єкт приватизації 
вносяться на р/р № 37189005004385 у Головному управлінні 
Державної казначейської служби України у Запорізькій об-
ласті, МФО 813015, адреса: м. Запоріжжя, просп. Леніна, 
168; одержувач – РВ ФДМУ по Запорізькій області, код за 
ЄДРПОУ 20495280.

Аукціон буде проведено 10 липня 2012 року об 11.00 
за адресою: м. Запоріжжя, вул. 40 років Радянської 
України, 41, 2-й поверх,торговий зал № 202 Запорізь-
кою товарною біржею «Гілея». Реєстрація заявників здій-
снюється в день проведення аукціону з 9.00 до 10.45.

Кінцевий термін прийняття заяв на участь в аукціоні – 
06 липня 2012 року до 15.45. Заяви про участь в аукціоні пода-
ються до РВ ФДМУ по Запорізькій області за адресою: 69001, 
м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 50, кімн. 8,з 9.00 до 15.45 (крім 
вихідних).

Покупець відшкодовує органу приватизації витрати, пов’я-
зані з підготовкою об’єкта до приватизації; у разі відмови 
переможця аукціону від підписання протоколу аукціону або 
договору купівлі-продажу грошові кошти у розмірі 10 % по-
чаткової вартості продажу об’єкта приватизації переможцю 
аукціону не повертаються.

Ознайомитися з об’єктом можна в робочі дні за місцем його 
розташування. Додаткову інформацію можна одержати в РВ 
ФДМУ по Запорізькій області за телефонами: (061) 226-07-76, 
226-07-74. Витрати, пов’язані з нотаріальним посвідченням 
договору купівлі-продажу, несе покупець.

На публічних торгах можуть бути присутні інші особи, 
якщо вони внесуть вхідну плату в розмірі 17 гривень на р/р 
№ 37189005004385 в Головному управлінні Державної казна-
чейської служби України в Запорізькій області, МФО 813015, 
адреса: м. Запоріжжя, просп. Леніна, 168; одержувач – РВ 
ФДМУ по Запорізькій області, код за ЄДРПОУ 20495280.

ЛУГАHСЬКА ОБЛАСТЬ

ІНФОРМАЦІЯ
про продаж на аукціоні державного майна – вбудованих 

приміщень нежитлової будівлі загальною площею 
126,7 м2 з ганками, сараєм та погребом

Назва об’єкта: вбудовані приміщення нежитлової будівлі 
(літ. А-1) загальною площею 126,7 м2 з ганками (літ. а3, а4), 
сараєм (літ. Б) та погребом (літ. Г).

Адреса: 92000, Луганська обл., Лутугинський р-н, смт 
Успен ка, кв. 50 років Жовтня, 12.

Балансоутримувач: ВАТ «Запчастина» (ідентифікаційний 
код 13388069).

Призначення об’єкта: нежитлові приміщення.
Відомості про об’єкт: приміщення загальною площею 

126,7 м2 з ганками, сараєм та погребом не експлуатуються, 
знаходяться в нежитловій одноповерховій будівлі. Інженерне 
забезпечення будівлі: централізоване електропостачання. Рік 
забудови будівлі – 1896, сараю та погреба – 1970.

Питання землекористування покупець вирішує самостійно.
Початкова ціна об’єкта без ПДВ – 29 956,00 грн., ПДВ – 

5 991, 20 грн.
Початкова ціна об’єкта з урахуванням ПДВ – 35 947,20 

грн.
Умови продажу: утримання об’єкта приватизації та при-

леглої території в належному санітарно-технічному стані; за-
безпечення доступу до системи енергопостачання експлуата-
ційній організації; подальше відчуження та передача в заставу 
покупцем об’єкта приватизації до моменту зняття з контролю 
договору купівлі-продажу можливі тільки після повної сплати за 
об’єкт приватизації за погодженням з РВ ФДМУ по Луганській 
області; надавати РВ ФДМУ по Луганській області необхідні 
матеріали, відомості, документи тощо про виконання умов 
договору купівлі-продажу та не перешкоджати у здійсненні 
контролю за виконанням умов договору купівлі-продажу.

Продаж об’єкта здійснюється за грошові кошти.
Покупець відшкодовує витрати, пов’язані з підготовкою 

об’єкта до приватизації.
Плата за реєстрацію заяв у розмірі 17 грн. та кошти під час 

розрахунку за придбаний об’єкт приватизації вносяться на 
р/р № 37189506700001 в ГУДКСУ у Луганській області, м. Лу-
ганськ, МФО 804013, код 13398493. Одержувач – РВ ФДМУ 
по Луганській області.

Грошові кошти у розмірі 10 % початкової ціни об’єкта 
(3 594,72 грн.) вносяться на р/р № 37316006000535 в ГУДКСУ 
у Луганській області, м. Луганськ, МФО 804013, код 13398493. 
Одержувач – РВ ФДМУ по Луганській області.

Термін прийняття заяв – протягом 17 днів з дня опубліку-
вання цієї інформації. 

Аукціон відбудеться о 10.00 через 20 днів з дня опу-
блікування цієї інформації за адресою: м. Луганськ, 
пл. Героїв ВВВ, 3а.

Ознайомитися з об’єктом можна в робочі дні за місцем зна-
ходження об’єкта. Служба з організації та проведення аукціо-
ну – РВ ФДМУ по Луганській області. Адреса: м. Луганськ, пл. 
Героїв ВВВ, 3а, каб. 201, тел. 58-53-39.

ІНФОРМАЦІЯ
про продаж на аукціоні об’єктів державної власності

1. Назва об’єкта: група інвентарних об’єктів у складі: 
склад (літ. З-2Н, з) загальною площею 14,7 м2; звароч-
на (літ. Е 1Н, е, е1) загальною площею 34,1 м2; склад 
(літ. Д-1Н) загальною площею 56,8 м2.

Адреса: 93400, Луганська обл., м. Сєверодонецьк, вул. Пи-
воварова, 5д 9/1.

Балансоутримувач: ПрАТ «Армопласт», 93400, Луганська 
обл., м. Сєверодонецьк, просп. Гвардєйський, 30, ідентифі-
каційний код 13398493.

Призначення об’єкта: нежитлові приміщення.
Відомості про об’єкт: група інвентарних об’єктів у складі: 

будівля складу із монолітного залізобетону з покрівлею із аз-
бестоцементних листів загальною площею 14,7 м2; цегляна 
будівля зварочної з покрівлею із руберойду загальною пло-
щею 34,1 м2, цегляна будівля складу з покрівлею із руберойду 
загальною площею 56,8 м2. Інженерне забезпечення об’єктів 
– централізоване електрозабезпечення, група капітальності 
будівель: ІІ – ІІІ. Рік забудови – 1959. Будівлі експлуатуються 
за прямим функціональним призначенням.

Відомості про земельну ділянку: земельна ділянка, на якій 
розташований об’єкт приватизації входить до складу земель-
ної ділянки площею 1,4345 га, яка надана у постійне користу-
вання ПрАТ «Армопласт» під дослідне виробництво синтетич-
них смол і склопластиків.

Початкова ціна об’єкта без ПДВ – 41 850 грн., ПДВ – 8 370 грн.
Початкова ціна об’єкта з урахуванням ПДВ – 50 220 грн.
Продаж об’єкта здійснюється за грошові кошти.
Грошові кошти у розмірі 10 % початкової ціни об’єкта 

(5 022,0 грн.) вносяться на р/р № 37316006000535 в ГУДКСУ 
у Луганській області, м. Луганськ, МФО 804013, код 13398493. 
Одержувач – РВ ФДМУ по Луганській області.

2. Назва об’єкта: група інвентарних об’єктів у складі: 
склад готової продукції (літ. Б-БIV, б, б1, б11) загальною 
площею 362,1 м2; склад метанолу (літ. В, в, в1, в11) за-
гальною площею 6,8 м2.

Адреса: 93400, Луганська обл., м. Сєверодонецьк, вул. Пи-
воварова, 5д 9/2.

Балансоутримувач: ПрАТ «Армопласт»; 93400, Луганська 
обл., м. Сєверодонецьк, просп. Гвардєйський, 30, ідентифі-
каційний код 13398493.

Призначення об’єкта: нежитлові приміщення.
Відомості про об’єкт: група інвентарних об’єктів у складі: 

цегляна будівля складу метанолу з покрівлею із азбестоце-
ментних листів загальною площею 6,8 м2 з навісом, бетонним 
майданчиком та металевими сходами; цегляна будівля гото-
вої продукції з покрівлею із руберойду та азбестоцементних 
листів загальною площею 362,1 м2 з двома прибудовами та 
складом. Інженерне забезпечення об’єктів – централізоване 
електрозабезпечення. Група капітальності будівель: ІІ – ІІІ. Рік 
забудови – 1959. Будівлі експлуатуються за прямим функціо-
нальним призначенням.

Відомості про земельну ділянку: земельна ділянка, на якій 
розташований об’єкт приватизації, входить до складу земель-
ної ділянки площею 0,4077 га, яка надана у постійне користу-
вання ПрАТ «Армопласт» під відділ з виробництва олігоамідів.

Початкова ціна об’єкта без ПДВ – 141 420 грн., ПДВ – 
28 284 грн.

Початкова ціна об’єкта з урахуванням ПДВ – 169 704 
грн.

Продаж об’єкта здійснюється за грошові кошти.
Грошові кошти у розмірі 10 % початкової ціни об’єкта 

(16 970,4 грн.) вносяться на р/р № 37316006000535 у ГУДКСУ 
у Луганській області, м. Луганськ, МФО 804013, код 13398493. 
Одержувач – РВ ФДМУ по Луганській області.

Умови продажу: утримання об’єкта приватизації та при-
леглої території в належному санітарно-технічному стані; за-
безпечення доступу до системи енергопостачання експлу-
атаційній організації; питання землекористування покупець 
вирішує самостійно в межах чинного законодавства після 
набуття права власності на об’єкт; подальше відчуження та 
передача в заставу покупцем об’єкта приватизації до момен-
ту зняття з контролю договору купівлі-продажу можливі тільки 
після повної сплати за об’єкт приватизації за погодженням з 
РВ ФДМУ по Луганській області; надавати РВ ФДМУ по Лу-
ганській області необхідні матеріали, відомості, документи 
тощо про виконання умов договору купівлі-продажу та не пе-
решкоджати у здійсненні контролю за виконанням умов до-
говору купівлі-продажу.

Покупець відшкодовує витрати, пов’язані з підготовкою 
об’єкта до приватизації.

Плата за реєстрацію заяв в розмірі 17 грн. та кошти під час 
розрахунку за придбаний об’єкт приватизації вносяться на 
р/р № 37189506700001 у ГУДКСУ у Луганській області, м. Лу-
ганськ, МФО 804013, код 13398493. Одержувач – РВ ФДМУ 
по Луганській області.

Термін прийняття заяв – протягом 17 днів з дня опубліку-
вання цієї інформації. 

Аукціон відбудеться о 10.00 через 20 днів з дня опу-
блікування цієї інформації за адресою: м. Луганськ, 
пл. Героїв ВВВ, 3а.

Ознайомитися з об’єктом можна в робочі дні за місцем 
знаходження об’єкта. Служба з організації та проведення аук-
ціону – РВ ФДМУ по Луганській області. Адреса: м. Луганськ, 
пл. Героїв ВВВ, 3а, каб. 201, тел. 58-53-39.

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ІНФОРМАЦІЯ
про повторний продаж на аукціоні об’єкта державної 

власності, що перебуває на балансі ПАТ «Екватор»

Назва об’єкта: окреме індивідуально визначене майно – 
трансформатор силовий (інв. № 1518).

Адреса об’єкта: 82000, м. Старий Самбір, вул. Л. Галиць-
кого, 42.

Балансоутримувач: Публічне акціонерне товариство «Ек-
ватор», код за ЄДРПОУ 14312335, адреса: 82000, м. Старий 
Самбір, вул. Л. Галицького, 42.

Відомості про об’єкт: трансформатор масляний ТМ-400/10-
78У1. Рік випуску – 1981, інвентарний номер 1518, повна 
масса –1 880 кг, маса масла – 495 кг, потужність – 400 KVA, 
трансформатор не встановлений, знаходиться на зберіганні 
у приміщенні цеху.

Ціна продажу об’єкта без ПДВ – 14 002 грн., ПДВ – 2 800,40 
грн.

Початкова ціна продажу з урахуванням ПДВ – 
16 802,40 грн.

Сума грошових коштів у розмірі 10 % початкової ціни про-
дажу об’єкта становить 1 680,24 грн.

Умови продажу об’єкта: подальше використання об’єкта 
визначає покупець.

Плата за реєстрацію заяви в розмірі 17 грн. та кошти під 
час розрахунку за придбаний об’єкт приватизації вносяться 
на рахунок № 37180500900001 у ГУДКУ у Львівській області. 
Банк одержувача – ГУДКУ у Львівській області, МФО 825014. 
Одержувач коштів – РВ ФДМУ по Львівській області, ЄДРПОУ 
20823070.

Сума грошових коштів у розмірі 10 % початкової ціни про-
дажу об’єкта вноситься на рахунок № 37310009000186 у ГУДКУ 
у Львівській області, МФО 825014. Одержувач коштів – РВ 
ФДМУ по Львівській області, ЄДРПОУ 20823070.

Засоби платежу для юридичних та фізичних осіб – грошо-
ві кошти.

Заяви про участь в аукціоні подаються відповідно до По-
рядку подання та розгляду заяви про включення об’єкта до 
переліку об’єктів, що підлягають приватизації, та заяви про 
приватизацію об’єктів груп А, Д та Ж, затвердженого наказом 
ФДМУ від 02.04.2012 № 437 та зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України від 14.05.2012 за № 752/21065.

Кінцевий термін прийняття заяв про участь в аукціоні – три 
дні до початку аукціону.

Аукціон буде проведено об 11.00 через 20 календар-
них днів від дня публікації цієї інформації в газеті «Відо-
мості приватизації» за адресою: м. Львів, вул. Січових 
Стрільців, 3, кімн. 72, РВ ФДМУ по Львівській області.

Ознайомитися з об’єктом можна в робочі дні за місцем 
його розташування.

Служба з організації та проведення аукціону: 79000, 
м. Львів, вул. Січових Стрільців, 3, кімн. 72, тел. (032) 261-62-14. 
Заяви про участь в аукціоні приймаються в робочі дні з 9.00 до 
18.00, в п’ятницю з 9.00 до 16.45 за адресою: 79000, м. Львів, 
вул. Січових Стрільців, 3, кімн. 5.

ІНФОРМАЦІЯ
про продаж на аукціоні об’єкта державної власності, 

що перебував на балансі структурного підрозділу 
ОТ «Південзахідхімрембудмонтаж» РМБУ-3

Назва об’єкта: окреме індивідуально визначене майно 
– виробничо-побутовий корпус структурного підрозділу ОТ 
«Південзахідхімрембудмонтаж» РМБУ-3 загальною площею 
1 258,30 м2.

Адреса об’єкта: 81652, м. Новий Розділ, вул. Гірнича, 1.
Балансоутримувач: структурний підрозділ ОТ «Півден-

західхімрембудмонтаж» РМБУ-3 (відсутній).
Відомості про об’єкт: чотириповерхова цегляна будівля 

виробничо-побутового корпусу загальною площею 1 258,30 м2 
протягом останніх років не використовується, відрізана від 
усіх інженерних мереж, перебуває у незадовільному стані. 
Для ефективного використання будівлі необхідно провести 
капітальний ремонт.

Початкова ціна об’єкта без ПДВ – 184 970 грн., ПДВ – 
36 994 грн.

Початкова ціна з урахуванням ПДВ – 221 964 грн.
Сума грошових коштів у розмірі 10 % початкової ціни про-

дажу об’єкта становить 22 196,40 грн.
Умови продажу об’єкта: подальше використання об’єкта 

визначає покупець.
Плата за реєстрацію заяви в розмірі 17 грн. та кошти під 

час розрахунку за придбаний об’єкт приватизації вносять-
ся на рахунок № 37180500900001 у ГУДКУ у Львівській об-
ласті. Банк одержувача – ГУДКУ у Львівській області, МФО 
825014. Одержувач коштів – РВ ФДМУ по Львівській області, 
ЄДРПОУ 20823070.

Сума грошових коштів у розмірі 10 % початкової ціни про-
дажу об’єкта вноситься на рахунок № 37310009000186 у ГУД-
КУ у Львівській області, МФО 825014. Одержувач коштів – РВ 
ФДМУ по Львівській області, ЄДРПОУ 20823070.

Засоби платежу для юридичних та фізичних осіб – грошо-
ві кошти.

Заяви про участь в аукціоні подаються відповідно до По-
рядку подання та розгляду заяви про включення об’єкта до 
переліку об’єктів, що підлягають приватизації, та заяви про 
приватизацію об’єктів груп А, Д та Ж, затвердженого наказом 
ФДМУ від 02.04.2012 № 437 та зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України від 14.05.2012 № 752/21065.

Кінцевий термін прийняття заяв про участь в аукціоні – три 
дні до початку аукціону.

Аукціон буде проведено об 11.00 через 20 календар-
них днів від дня публікації цієї інформації в газеті «Відо-
мості приватизації» за адресою: м. Львів,вул. Січових 
Стрільців, 3, кімн. 72, РВ ФДМУ по Львівській області.

Ознайомитися з об’єктом можна в робочі дні за місцем 
його розташування.

Служба з організації та проведення аукціону: 79000, 
м. Львів, вул. Січових Стрільців, 3, кімн. 72, тел. (032) 
261-62-14. Заяви про участь в аукціоні приймаються в робочі 
дні з 9.00 до 18.00, в п’ятницю з 9.00 до 16.45 за адресою: 
79000, м. Львів, вул. Січових Стрільців, 3, кімн. 5.

ІНФОРМАЦІЯ
про продаж на аукціоні об’єктів державної власності, 

що перебували на балансі Структурного підрозділу 
ОТ «Південзахідхімрембудмонтаж» РМБУ-3

1. Назва об’єкта: окреме індивідуально визначене май-
но – будівля дільниці механізації 2 структурного підрозді-
лу ОТ «Південзахідхімрембудмонтаж» РМБУ-3 загальною 
площею 528,5 м2.

Адреса об’єкта: 81652, м. Новий Розділ, вул. Технологіч-
на, 4.

Балансоутримувач: структурний підрозділ ОТ «Півден-
західхімрембудмонтаж» РМБУ-3 (відсутній).

Відомості про об’єкт: двоповерхова цегляна будівля дільни-
ці механізації 2 площею 528,5 м2 протягом останніх 15 років не 
використовується, відрізана від усіх інженерних мереж, пере-
буває у незадовільному стані. Для ефективного використання 
будівлі слід провести капітальний ремонт.

Початкова ціна об’єкта без ПДВ – 86 150 грн., ПДВ – 17 230 
грн.

Початкова ціна з урахуванням ПДВ – 103 380 грн.
Сума грошових коштів у розмірі 10 % початкової ціни про-

дажу об’єкта становить 10 338 грн.
Умови продажу об’єкта: подальше використання об’єкта 

визначає покупець.
2. Назва об’єкта: окреме індивідуально визначене май-

но – будівля дільниці механізації 1 структурного підрозді-
лу ОТ «Південзахідхімрембудмонтаж» РМБУ-3 загальною 
площею 358,6 м2.

Адреса об’єкта: 81652, м. Новий Розділ, вул. Технологічна, 2.
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ІНФОРМАЦІЯ
Фонду майна Автономної Республіки Крим 

про оголошення конкурсу з відбору суб’єктів 
оціночної діяльності, які будуть залучені 

до проведення незалежної оцінки об’єктів

1. Майно, що належить Автономній Республіці Крим, – фіз-
куль турно-спортивний комплекс, який не увійшов до ста-
тутного фонду ВАТ «Керченський металургійний комбінат» 
(група інвентарних об’єктів: стадіон, огорожа тенісного корту, 
будівля службового приміщення на стадіоні) та перебуває на 
балансі ПАТ «Керченський металургійний комбінат», за адре-
сою: м. Керч, вул. В. Белік, 12.

Місцезнаходження балансоутримувача: м. Керч, вул. 
В. Белік, 12.

Мета оцінки: визначення ринкової вартості об’єкта з метою 
приватизації шляхом продажу на аукціоні.

2. Майно, що належить Автономній Республіці Крим, – 
колишній медичний склад № 1 073 (група інвентарних 
об’єктів: будівлі, споруди, обладнання), що перебуває на ба-
лансі КРУ «База спеціального медичного постачання», за адре-
сою: Білогірський р-н, с. Багате, вул. Московська.

Місцезнаходження балансоутримувача: м. Сімферополь, 
вул. Желябова, 10.

Мета оцінки: визначення ринкової вартості об’єкта з метою 
приватизації шляхом продажу на аукціоні.

3. Майно, що належить Автономній Республіці Крим, – 
група інвентарних об’єктів, переданих у користування за 
договором оренди ТОВ «Боспор-Тур», загальною площею 
2 404,3 м2, у складі: елінг (літ.), адміністративна будівля (літ. Б), 
елінг-склад (літ. В), теслярська майстерня (літ. Г), склад ПММ 
(літ. Д), склади (літ. І, К), сторожка (літ. Л), тамбур (літ. З), за-
мощення (літ. I), огородження (№ 1-6), що перебувають на 
балансі Кримського республіканського позашкільного закладу 
«Школа вищої спортивної майстерності», за адресою: м. Керч, 
вул. Московська, 58.

Місцезнаходження балансоутримувача: м. Сімферополь, 
вул. Пушкіна, 46.

Мета оцінки: визначення ринкової вартості об’єкта з метою 
приватизації шляхом продажу на аукціоні.

4. Майно комунальної власності Білогірської міської ради 
– приміщення № 1 колишнього готелю «Біла Скеля» за 
адресою: м. Білогірськ, вул. Чобан-Заде/вул. Мірошніченко, 
24/10, що перебуває на балансі Білогірської міської ради. За-
гальна площа об’єкта 26,5 м2.

Місцезнаходження балансоутримувача: м. Білогірськ, 
вул. Луначарського, 13.

Мета оцінки: визначення ринкової вартості об’єкта з метою 
приватизації шляхом викупу.

5. Майно, що належить Автономній Республіці Крим, – гру-
па інвентарних об’єктів (будівлі та споруди), що перебува-
ють на балансі Кримського республіканського підприємства 

«Виробниче підприємство водопровідно-каналізаційного гос-
подарства Південного берега Криму», за адресою: м. Ялта, 
смт Виноградне, вул. Магобінська, 3в.

Місцезнаходження балансоутримувача: м. Ялта, вул. Крі-
вошти, 27.

Мета оцінки: визначення ринкової вартості об’єкта з метою 
приватизації шляхом продажу на аукціоні.

6. Майно, що належить Автономній Республіці Крим, – не-
житлова будівля, літ. А, за адресою: м. Алушта, вул. Леніна, 
21. Загальна площа 536,1 м2. Балансоутримувач відсутній.

Мета оцінки: визначення ринкової вартості об’єкта з метою 
приватизації шляхом продажу на аукціоні.

7. Майно, що належить Автономній Республіці Крим, – ці-
лісний майновий комплекс – державне підприємство 
«Красноперекопський завод продовольчих товарів» за 
адресою: м. Красноперекопськ, вул. Фрунзе, 60. Підприємство 
вийшло з процедури банкрутства за мировою угодою.

Мета оцінки: визначення ринкової вартості об’єкта з метою 
приватизації шляхом продажу за конкурсом.

Учасникам конкурсу потрібно подати до конкурсної комісії 
такі документи: 

заяву про участь у конкурсі за встановленою формою; копію 
установчого документа претендента; копії кваліфікаційних доку-
ментів оцінювачів, які працюють у штатному складі та яких буде 
залучено до проведення оцінки та підписання звіту про оцінку 
майна; копії посвідчення про підвищення кваліфікації оцінюва-
чів; письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково залучено 
претендентом до проведення робіт з оцінки майна та підписання 
звіту про оцінку майна, завірені їхніми особистими підписами; 
копію сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, виданого пре-
тенденту Фондом державного майна України; інформацію про 
претендента (документ, у якому зазначаються відомості про 
претендента щодо його досвіду проведення незалежної оцінки 
державного майна при приватизації, кваліфікації та особисто-
го досвіду роботи оцінювачів, які працюють у його штатному 
складі та додатково залучаються ним для незалежної оцінки 
майна, у тому числі подібного майна, тощо); конкурсну пропо-
зицію щодо вартості виконання робіт з оцінки, калькуляції ви-
трат, пов’язаних з виконанням робіт, а також терміну виконання 
робіт (у календарних днях) подають у запечатаному конверті із 
зазначенням претендента та об’єкта незалежної оцінки; один 
конверт із зазначеною адресою учасника конкурсу. 

Конкурсна документація подається в запечатаному конверті 
з описом підтвердних документів, що містяться у конверті.

Конкурс відбудеться 04.07.2012 об 11.00 у Фонді май-
на Автономної Республіки Крим за адресою: м. Сімферо-
поль, вул. Севастопольська, 17.

Конкурсну документацію слід подавати у відділ діловодства 
Фонду майна Автономної Республіки Крим до 27.06.2012 за 
тією ж адресою, кабінет 7, телефон/факс для довідок (0652) 
55-07-32.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ в Автономній Республіці Крим та 

м. Севастополі про оголошення конкурсу з відбору 
суб’єктів оціночної діяльності, які будуть залучені 
до проведення незалежної оцінки об’єктів оренди

1.Назва об’єкта оцінки: нежитлове приміщення за-
гальною площею 72,80 м2 на першому поверсі будівлі 
їдальні.

Майно перебуває на балансі товариства з обмеженою від-
повідальністю Трудовий колектив Балаклавського судноре-
монтного заводу «Металіст».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м.Севастополь, вул.
Каліча, 1.

Мета проведення незалежної оцінки: суборенда держав-
ного майна.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
20.06.2012.

2. Назва об’єкта оцінки: нежитлові приміщення загаль-
ною площею 534,6 м2 на другому поверсі будівлі їдальні, 
у тому числі: вбудовані нежитлові приміщення, літ.1-41 – 1-70, 
площею 521,7 м2; приміщення коридору, літ. 1-71, площею 
3,3 м2 в тамбурі, літ. «а1»; частка (площею 9,6 м2 ) спільно ви-
користовуваного приміщення (сходової площадки), літ. I-2, на 
сходовій клітці, літ. «а».

Майно перебуває на балансі товариства з обмеженою від-
повідальністю «Трудовий колектив Балаклавського судноре-
монтного заводу «Металіст».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Севастополь, вул. Ка-
ліча, 1.

Мета проведення незалежної оцінки: суборенда держав-
ного майна.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
20.06.2012.

3. Назва об’єкта оцінки: частина асфальтобетонно-
го замощення портопункту Алушта загальною площею 
291,0 м2 на земельній ділянці порту.

Майно перебуває на балансі ДП «Ялтинський морський 
торговельний порт».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: АРК, м. Алушта, вул. Ле-
ніна, 6.

Мета проведення незалежної оцінки: оренда державного 
майна.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
20.06.2012.

4. Назва об’єкта оцінки: будівля квиткових кас загаль-
ною площею 57,0 м2.

Майно перебуває на балансі ДП «Придніпровська заліз-
ниця» відокремленого структурного підрозділу «Кримське 
будівельно-монтажне експлуатаційне управління».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: АРК, м. Феодосія, с. Бе-
регове, вул. Приморська, 34а.

КОНКУРСИ З ВІДБОРУ СУБ’ЄКТІВ ОЦІНОЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ

Управління з питань оціночної діяльності, т. 200-36-36

Управління продажу об’єктів малої приватизації 

та ЦМК, т. 280-42-49

ПРОДАЖ ОБ’ЄКТІВ ГРУПИ Д

ПРИВАТИЗОВАНО ШЛЯХОМ ПРОДАЖУ НА АУКЦІОНІ
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

Об’єкт незавершеного будівництва – благоустрій пригре-
блевого майданчика за адресою: Львівська обл., Дрогобиць-
кий р-н, с. Довге. Приватизовано юридичною особою за 19 600 
грн., у т. ч. ПДВ – 3 266,67 грн.

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ІНФОРМАЦІЯ
про продаж на аукціоні під розбирання об’єкта 

незавершеного будівництва разом із земельною 
ділянкою, на якій він розташований

Назва об’єкта: об’єкт незавершеного будівництва – авто-
газозаправна станція (АГЗС) разом із земельною ділянкою.

Балансоутримувач: ПАТ «Миколаївнафтопродукт», 
ЄДРПОУ 03482637.

Місцезнаходження об’єкта: м. Миколаїв, вул. Янтарна.
Відомості про об’єкт незавершеного будівництва: фун-

даменти монолітні залізобетонні побутового блоку, блоку 
управління, блоку технологічного – у незадовільному стані; 
два пожежних резервуари – утоплено в котлован, по периме-
тру кожного залізобетонні плити 6,0х6,0 м, з’єднані між собою 
закладними елементами, у незадовільному технічному стані. 

Ступінь будівельної готовності – до 10 %.

Відомості про земельну ділянку.
Розмір земельної ділянки: 12 000 м2.
Кадастровий номер 4810236600:06:095:0005.
Цільове призначення: для комерційного використання.
Обмеження: на частину земельної ділянки 2 278 м2 – 

01.06.23 (водопровід, каналізація); на частину земельної ділян-
ки 280 м2 – 01.01.05 (охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта 
енергетичної системи).

Початкова ціна об’єкта (без урахування ПДВ) – 467 401,00 
грн. (чотириста шістдесят сім тисяч чотириста одна гривня), 
у тому числі: об’єкта приватизації – 1,00 грн. (одна гривня); 
земельної ділянки – 467 400,00 грн. (чотириста шістдесят сім 
тисяч чотириста гривень).

Початкова ціна об’єкта (з урахуванням ПДВ) – 560 881,20 
грн. (п’ятсот шістдесят тисяч вісімсот вісімдесят одна 
гривня двадцять копійок), у тому числі: об’єкта привати-
зації – 1,20 грн. (одна гривня двадцять копійок); земельної 
ділянки – 560 880,00 грн. (п’ятсот шістдесят тисяч вісімсот 
вісімдесят гривень).

Умови продажу об’єкта: сплатити ціну продажу об’єкта 
протягом 30 днів з дати нотаріального посвідчення договору 
купівлі-продажу; у 5-денний строк після сплати повної ціни 
придбаного об’єкта прийняти його за актом приймання-
передачі; розібрати об’єкт приватизації протягом 1 року з 
моменту переходу до покупця права власності на об’єкт не-
завершеного будівництва; протягом 1 року з моменту пере-
ходу до покупця права власності на об’єкт незавершеного 
будівництва оформити право власності на земельну ділянку; 
протягом 1 року з моменту переходу до покупця права влас-
ності на об’єкт незавершеного будівництва здійснити заходи 
щодо визначення цільового призначення нової забудови, за-

твердити проектні документи по запланованому об’єкту бу-
дівництва; забудувати придбану земельну ділянку протягом 
5 років з моменту переходу до покупця права власності на 
об’єкт незавершеного будівництва відповідно до розробленої 
та затвердженої у встановленому законодавством порядку 
проектної документації; забезпечити вимоги екологічної без-
пеки, охорони навколишнього природного середовища під час 
розбирання ОНБ та подальшої забудови земельної ділянки; 
подальше відчуження об’єкта незавершеного будівництва та 
земельної ділянки, на якій розташований цей об’єкт, можливе 
лише за умови збереження для нового власника об’єкта неза-
вершеного будівництва зобов’язань, визначених договором 
купівлі-продажу, виключно за згодою державного органу при-
ватизації, який здійснює контроль за їх виконання.

Плата за реєстрацію заяви в сумі 17 грн. та кошти під 
час розрахунку за придбаний об’єкт вносяться на р/р 
№ 37184003000049 у Головному управлінні Державної каз-
начейської служби України у Миколаївській області, МФО 
826013, ЄДРПОУ 20917284. Грошові кошти (гарантійний вне-
сок), що становить 10 % початкової ціни продажу об’єкта, в 
сумі 56 088,12 грн. вносяться на р/р № 37318006000049 у Го-
ловному управлінні Державної казначейської служби України 
у Миколаївській області, МФО 826013, ЄДРПОУ 20917284.

Термін прийняття заяв – до 06.07.2012 включно.
Аукціон відбудеться об 11.00 10 липня 2012 року в 

конференц-залі РВ ФДМУ по Миколаївській області за 
адресою: м. Миколаїв, вул. Чкалова, 20, 6-й поверх.

Служба з організації та проведення аукціону: РВ ФДМУ по 
Миколаївській області, 54017, м. Миколаїв, вул. Чкалова, 20, 
6-й поверх, кімн. 7, тел.: (0512) 47-04-16, 47-04-26. Ознайо-
митися з об’єктом можна за місцем його розташування.

Балансоутримувач: структурний підрозділ ОТ «Півден захід-
хімрембудмонтаж» РМБУ-3 (відсутній).

Відомості про об’єкт: двоповерхова цегляна будівля діль-
ниці 1 механізації площею 358,6 м2, протягом останніх 15 років 
не використовується, відрізана від усіх інженерних мереж, пе-
ребуває у незадовільному стані. Для ефективного використан-
ня будівлі необхідно провести капітальний ремонт.

Початкова ціна об’єкта без ПДВ – 58 450 грн., ПДВ – 11 690 грн.
Початкова ціна з урахуванням ПДВ – 70 140 грн.
Сума грошових коштів у розмірі 10 % початкової ціни про-

дажу об’єкта становить 7 014 грн.
Умови продажу об’єкта: подальше використання об’єкта 

визначає покупець.
Плата за реєстрацію заяви в розмірі 17 грн. та кошти під 

час розрахунку за придбаний об’єкт приватизації вносяться 
на рахунок № 37180500900001 в ГУДКУ у Львівській області. 
Банк одержувача – ГУДКУ у Львівській області, МФО 825014. 
Одержувач коштів – РВ ФДМУ по Львівській області, ЄДРПОУ 
20823070.

Сума грошових коштів у розмірі 10 % початкової ціни про-
дажу об’єкта вноситься на рахунок № 37310009000186 в ГУД-
КУ у Львівській області, МФО 825014. Одержувач коштів – РВ 
ФДМУ по Львівській області, ЄДРПОУ 20823070.

Засоби платежу для юридичних та фізичних осіб – грошо-
ві кошти.

Заяви про участь в аукціоні подаються відповідно до По-
рядку подання та розгляду заяви про включення об’єкта до 
переліку об’єктів, що підлягають приватизації, та заяви про 
приватизацію об’єктів груп А, Д та Ж, затвердженого наказом 
ФДМУ від 02.04.2012 № 437 та зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України від 14.05.2012 № 752/21065.

Кінцевий термін прийняття заяв про участь в аукціоні – три 
дні до початку аукціону.

Аукціон буде проведено об 11.00. через 20 календар-
них днів від дня публікації цієї інформації в газеті «Відо-
мості приватизації» за адресою: м. Львів, вул. Січових 
Стрільців, 3, кімн. 72, РВ ФДМУ по Львівській області.

Ознайомитися з об’єктом можна в робочі дні за місцем 
його розташування.

Служба з організації та проведення аукціону: 79000, 
м. Львів, вул. Січових Стрільців, 3, кімн. 72, тел. (032) 
261-62-14. Заяви про участь в аукціоні приймаються в робочі 
дні з 9.00 до 18.00, в п’ятницю з 9.00 до 16.45 за адресою: 
79000, м. Львів, вул. Січових Стрільців, 3, кімн. 5.

ІНФОРМАЦІЯ
про повторний продаж на аукціоні об’єкта 

державної власності, що перебуває на балансі 
ТзОВ «Львівське АТП-14631»

Назва об’єкта: окреме індивідуально визначене майно – 
склад НЗ (металевий навіс) загальною площею 327,6 м2.

Адреса об’єкта: 79024, м. Львів, вул. Пластова, 10.
Балансоутримувач: Товариство з обмеженою відповідаль-

ністю «Львівське АТП-14631».
Відомості про об’єкт: склад НЗ (металевий навіс) відкри-

тий розмірами в плані 18,0x18,2 м. Складається з металево-
го каркасу, а саме: фундаменту під металеві стояки, стояків з 
труб стальних, стін з листової та арматурної сталі, перекриття 
з металевого профілю. Покрівля – шиферна. Рік вводу в екс-
плуатацію – 1981, інженерні комунікації – відсутні.

Початкова ціна об’єкта без ПДВ – 69 390 грн., ПДВ – 13 878 
грн.

Початкова ціна з урахуванням ПДВ – 83 268 грн.
Сума грошових коштів у розмірі 10 % початкової ціни 

об’єкта становить 8 326,8 грн.

Умови продажу об’єкта: подальше використання об’єкта 
визначає покупець.

Плата за реєстрацію заяви в розмірі 17 грн. та кошти під 
час розрахунку за придбаний об’єкт приватизації вносять-
ся на рахунок № 37180500900001 в ГУДКУ у Львівській об-
ласті. Банк одержувача – ГУДКУ у Львівській області, МФО 
825014. Одержувач коштів – РВ ФДМУ по Львівській області, 
ЄДРПОУ 20823070.

Сума грошових коштів у розмірі 10 % початкової ціни 
об’єкта вноситься на рахунок № 37310009000186 в ГУДКУ у 
Львівській області, МФО 825014. Одержувач коштів – РВ ФДМУ 
по Львівській області, ЄДРПОУ 20823070.

Засоби платежу для юридичних та фізичних осіб – грошо-
ві кошти.

Заяви про участь в аукціоні подаються відповідно до По-
рядку подання та розгляду заяви про включення об’єкта до 
переліку об’єктів, що підлягають приватизації, та заяви про 
приватизацію об’єктів груп А, Д та Ж, затвердженого наказом 
ФДМУ від 02.04.2012 № 437 та зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України від 14.05.2012 № 752/21065.

Кінцевий термін прийняття заяв про участь в аукціоні – три 
дні до початку аукціону.

Аукціон буде проведено об 11.00 через 20 календар-
них днів від дня публікації цієї інформації у газеті «Відо-
мості приватизації» за адресою: м. Львів, вул. Січових 
Стрільців, 3, кімн. 72, РВ ФДМУ по Львівській області.

Ознайомитися з об’єктом можна в робочі дні за місцем 
його розташування.

Служба з організації та проведення аукціону: 79000, 
м. Львів, вул. Січових Стрільців, 3, кімн. 72, тел. (032) 261-62-14. 
Заяви про участь в аукціоні приймаються в робочі дні з 9.00 до 
18.00, в п’ятницю з 9.00 до 16.45 за адресою: 79000, м. Львів, 
вул. Січових Стрільців, 3, кімн. 5.
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Мета проведення незалежної оцінки: оренда державного 
майна.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
20.06.2012.

5. Назва об’єкта оцінки: частина нежитлових приміщень 
загальною площею 48,0 м2 у будівлі залізничного вокза-
лу ст. Феодосія.

Майно перебуває на балансі ДП «Придніпровська заліз-
ниця» відокремленого структурного підрозділу «Кримське 
будівельно-монтажне експлуатаційне управління».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: АРК, м. Феодосія, 
вул. Горького, 1.

Мета проведення незалежної оцінки: оренда державного 
майна.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
20.06.2012.

6. Назва об’єкта оцінки: окремо розташована будівля 
(торговельний ларьок, інв. № 77) загальною площею 
15,5 м2.

Майно не увійшло до статутного фонду ВАТ «Агрофірма 
«Грушевська», але перебуває на його балансі.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: АРК, м. Судак, с. Гру-
шевка, вул. Радянська.

Мета проведення незалежної оцінки: оренда державного 
майна.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
20.06.2012.

Конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності буде 
здійснюватися відповідно до Положення про конкурсний 
відбір суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого нака-
зом Фонду державного майна України від 29.08.11 № 1270 
і зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 19.09.11 за 
№ 1096/19834.

Вимогами до претендентів для участі в конкурсі є наявність: 
відповідної кваліфікації оцінювачів стосовно оцінки об’єкта, 

що має підтверджуватися чинними кваліфікаційними доку-
ментами оцінювачів та свідоцтвами про реєстрацію в Дер-
жавному реєстрі оцінювачів, виданими відповідно до Порядку 
реєстрації фізичних осіб (оцінювачів) у Державному реєстрі 
оцінювачів, затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 19.12.01 № 2355 і зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 28.12.01 за № 1092/6283 (зі змінами); досвіду 
суб’єкта оціночної діяльності у проведенні оцінки майна, зо-
крема, подібного майна; переліку оцінювачів, які будуть за-
лучені до виконання робіт з оцінки майна та підписання звітів 
про оцінку майна, та їх особистого досвіду у проведенні оцінки 
подібного майна; письмової згоди оцінювачів, яких додатково 
буде залучено суб’єктом оціночної діяльності до виконання 
робіт з оцінки майна.

До участі в конкурсі можуть бути допущені суб’єкти оці-
ночної діяльності, які діють на підставі сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності, виданих відповідно до Закону України 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні», якими передбачено здійснення прак-
тичної діяльності з оцінки майна за напрямами оцінки майна 
та спеціалізаціями у межах цих напрямів, що відповідають 
об’єкту оцінки.

Претендентам на участь у конкурсі потрібно подати до РВ 
ФДМУ в АРК та м. Севастополі конкурсну документацію, яка 
складається з конкурсної пропозиції та підтвердних докумен-
тів. До підтвердних документів належать: 

заява про участь у конкурсі за встановленою формою; копія 
установчого документа претендента; копії кваліфікаційних до-
кументів оцінювачів, які працюють у штатному складі та яких 
буде залучено до проведення оцінки та підписання звіту про 
оцінку майна; письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково 
залучено претендентом до проведення робіт з оцінки майна та 
підписання звіту про оцінку майна, завірені їхніми особистими 
підписами (у тому числі тих, що працюють за сумісництвом); 
копія сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, виданого пре-
тенденту Фондом державного майна України; інформація про 
претендента (документ, який містить відомості про претенден-
та щодо його досвіду роботи, кваліфікації та особистого до-
свіду роботи оцінювачів, які працюють у його штатному складі 
та додатково залучаються ним, з незалежної оцінки майна, у 
тому числі подібного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті та має містити пропозицію щодо вартості вико-
нання робіт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, 
а також терміну виконання робіт у календарних днях.

Конкурсна документація претендента подається у запеча-
таному конверті на кожний об’єкт окремо з описом підтверд-
них документів, що містяться в конверті. На конверті необхід-
но зробити відмітку «На конкурс з відбору суб’єктів оціночної 
діяльності», а також зазначити назву об’єкта, на який подано 
заяву про участь у конкурсі, та назву суб’єкта господарюван-
ня, який подає заяву.

Конкурсну документацію слід подавати до 17.00 04.07.2012 
за адресою: 99008, м. Севастополь, пл. Повсталих, 6, каб. 401.

Конкурс відбудеться 11.07.2012 о 08.30 за адресою: 
м. Севастополь, пл. Повсталих, 6, каб. 415. Телефон для 
довідок (0692) 55-34-70.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Волинській області про оголошення 
конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 

які будуть залучені до проведення незалежної 
оцінки майна

Оцінка буде здійснюватись згідно з Методикою оцінки май-
на, затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 
10.12.2003 № 1891.

1. Найменування об’єкта оцінки: частина цеху малофор-
матної фанери площею 2 134,4 м2.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: 44100, Волинська обл., 
смт Ратне, вул. Гранична, 31.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта для розрахунку розміру орендної плати з ме-
тою продовження договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, дов-
гострокових фінансових інвестицій, нематеріальних активів): 
основні засоби – одне найменування.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: 208 493 грн. станом на 30.04.2012.

Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: пропорційний 
частині площі будівлі під об’єктом оренди з урахуванням про-
порційної частки прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки (ділянок): 44100, 
Волинська обл., смт Ратне, вул. Гранична, 31.

Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): для об-
слуговування адмінбудинку та господарських будівель.

Правовий режим земельної ділянки (ділянок): право по-
стійного користування.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): 
інформація відсутня.

Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 
ні): ні.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): орі-
єнтовно 30.06.2012.

2. Найменування об’єкта оцінки: частина приміщень у 
будівлі Волинської філії УДНДУПМ «Діпромісто» імені 
Ю. М. Білоконя площею 13,38 м2.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: 43010, Волинська обл., 
м. Луцьк, вул. Кременецька, 38.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта для розрахунку розміру орендної плати з ме-
тою продовження договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, дов-
гострокових фінансових інвестицій, нематеріальних активів): 
основні засоби – одне найменування.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: 3 600 грн. станом на 01.04.2012.

Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: пропорційний 
частині площі будівлі під об’єктом оренди з урахуванням про-
порційної частки прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки (ділянок): 43010, 
м. Луцьк, вул. Кременецька, 38.

Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): інфор-
мація відсутня.

Правовий режим земельної ділянки (ділянок): інформація 
відсутня.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): 
витяги з технічної документації про нормативну грошову оцінку 
земельної ділянки від 15.05.2008.

Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, ні): ні.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): орі-

єнтовно 30.06.2012.
3. Найменування об’єкта оцінки: столярний цех загаль-

ною площею 349,33 м2 та будівля гаража для стоянки 
автомобіля загальною площею 50,56 м2.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: 43000, Волинська обл., 
м. Луцьк, вул. Тухачевського, 7.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта для розрахунку розміру орендної плати з ме-
тою продовження договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, дов-
гострокових фінансових інвестицій, нематеріальних активів): 
основні засоби – два найменування.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: 4 198,81 грн. станом на 01.05.2012.

Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: інформація 
відсутня.

Місце розташування земельної ділянки (ділянок): 43000, 
Волинська обл., м. Луцьк, вул. Тухачевського, 7.

Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): інфор-
мація відсутня.

Правовий режим земельної ділянки (ділянок): інформація 
відсутня.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): 
інформація відсутня.

Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 
ні): ні.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): орі-
єнтовно 30.06.2012.

4. Найменування об’єкта оцінки: асфальтобетонна пло-
щадка площею 12 м2 та водонапірна башта.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: 45000, Волинська обл., 
м. Ковель, вул. Академіка Люльки, 1.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта для розрахунку розміру орендної плати з ме-
тою продовження договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, дов-
гострокових фінансових інвестицій, нематеріальних активів): 
основні засоби – два найменування.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: 63 920 грн. станом на 01.06.2012.

Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: інформація 
відсутня.

Місце розташування земельної ділянки (ділянок): 45000, 
Волинська обл., м. Ковель, вул. Академіка Люльки, 1.

Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): для 
розміщення будівель і споруд, забезпечення експлуатації за-
лізниці.

Правовий режим земельної ділянки (ділянок): право по-
стійного користування.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): 
витяги з технічної документації про нормативну грошову оцінку 
земельної ділянки від 16.05.2012 № 438-01.

Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 
ні): ні.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): орі-
єнтовно 30.06.2012.

5. Найменування об’єкта оцінки: частина приміщення 
спорткомплексу площею 6,8 м2.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: 43018, м. Луцьк, 
вул. Львівська, 75.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта для розрахунку розміру орендної плати з ме-
тою продовження договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, дов-
гострокових фінансових інвестицій, нематеріальних активів): 
основні засоби – одне найменування.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: 301,31 грн. станом на 31.12.2011.

Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: пропорційний 
частині площі будівлі під об’єктом оренди з урахуванням про-
порційної частки прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки (ділянок): 43018, 
м. Луцьк, вул. Львівська, 75.

Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): для об-
слуговування навчального закладу.

Правовий режим земельної ділянки (ділянок): право по-
стійного користування.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): 
витяги з технічної документації про нормативну грошову оцінку 
земельної ділянки від 08.11.2010.

Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 
ні): ні.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): орі-
єнтовно 30.06.2012.

Претендентам на участь у конкурсі потрібно подати до ре-
гіонального відділення конкурсну документацію у запечатано-
му конверті з описом підтвердних документів, що містяться в 
конверті. На конверті необхідно зробити відмітку «На конкурс 
з відбору суб’єкта оціночної діяльності». До підтвердних до-
кументів належать: 

заява про участь у конкурсі з відбору суб’єктів оціночної ді-
яльності за встановленою формою (додаток 2 Положення про 
конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, затверджено-
го наказом ФДМУ від 29.08.2011 № 1270 та зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 19.09.2011 за № 1096/19834); ко-
пія установчого документа претендента; копії кваліфікаційних 
документів оцінювачів, які працюють у штатному складі і яких 
буде залучено до проведення оцінки та підписання звіту про 
оцінку майна; письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково 
залучено претендентом до проведення робіт з оцінки майна та 
підписання звіту про оцінку майна, завірені їхніми особистими 
підписами, а також копії кваліфікаційних документів оцінюва-
чів; копія сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, виданого 
претенденту Фондом державного майна України; інформація 
про претендента (документ, який містить відомості про пре-
тендента щодо його досвіду роботи, кваліфікації та особисто-
го досвіду роботи оцінювачів, які працюють у його штатному 
складі та додатково залучаються ним, з незалежної оцінки 
майна, у тому числі подібного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті і має містити пропозиції щодо ціни виконання 
робіт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, а 
також строку виконання робіт (у календарних днях).

Кваліфікаційними вимогами до учасників конкурсу є на-
явність: 

відповідної кваліфікації оцінювачів стосовно оцінки об’єкта 
оцінки, що має підтверджуватися чинними кваліфікаційни-
ми документами оцінювачів та свідоцтвами про реєстрацію 
в Державному реєстрі оцінювачів, виданими відповідно до 
Порядку реєстрації фізичних осіб (оцінювачів) у Державному 
реєстрі оцінювачів, затвердженого наказом Фонду держав-
ного майна України від 19.12.2001 № 2355, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 28.12.2001 за № 1092/6283 (зі 
змінами); досвіду суб’єкта оціночної діяльності у проведенні 
оцінки майна, зокрема, подібного майна; переліку оцінювачів, 
які будуть залучені до виконання робіт з оцінки майна та під-
писання звіту про оцінку майна, та їх особистого досвіду у про-
веденні оцінки подібного майна; письмової згоди оцінювачів, 
яких додатково буде залучено суб’єктом оціночної діяльності 
до виконання робіт з оцінки майна.

Пропозиції щодо умов строку виконання робіт слід зазна-
чати в єдиній одиниці виміру – календарних днях.

Конкурс відбудеться 10 липня 2012 року у РВ ФДМУ 
по Волинській області за адресою: м. Луцьк, Київський 
майдан, 9, кімн. 801, телефони для довідок: 24-00-57, 
24-34-92.

Конкурсну документацію слід подати до відділу адмі ніс-
т ративно-кадрового забезпечення РВ ФДМУ по Волинській 
області до 17.15 04 липня 2012 року включно за адресою: 
м. Луцьк, Київський майдан, 9, кімн. 833. 

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Дніпропетровській області про 

оголошення конкурсу з відбору суб’єктів оціночної 
діяльності, які будуть залучені до проведення 

незалежної оцінки майна

1. Назва об’єкта: нежитлове вбудоване приміщення за-
гальною площею 26,4 м2.

Балансоутримувач: ДП «Криворізький державний цирк».
Адреса: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. XXII 

Партз’їзду, 10.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
2. Назва об’єкта: нежитлове вбудоване приміщення за-

гальною площею 20,0 м2.
Балансоутримувач: Управління Державтоінспекції УМВС 

України в Дніпропетровській області ДП «Світлофор».
Адреса: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Вол-

гоградська, 11а.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
3. Назва об’єкта: нежитлове вбудоване приміщення за-

гальною площею 44,2 м2.
Балансоутримувач: Західно-Донбаський професійний ліцей.
Адреса: м. Павлоград, вул. Дніпровська, 571.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
4. Назва об’єкта: нежитлове вбудоване приміщення за-

гальною площею 116,9 м2.
Балансоутримувач: ДП «Придніпровська залізниця».
Адреса: м. Верхівцеве, вул. Вокзальна, 22.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
5. Назва об’єкта: нежитлові вбудовані приміщення за-

гальною площею 665,4 м2.
Балансоутримувач: ДП «Дніпродіпрошахт».
Адреса: м. Дніпропетровськ, вул. Маліновського, 76.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
6. Назва об’єкта: замощення майданчика площею 

1 020,0 м2 та огорожа довжиною 64 пог. м.
Балансоутримувач: 1935-й окремий загін скороченого 

складу ДССТ.
Адреса: м. Дніпропетровськ, вул. Кріворізьке шосе, 2.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
7. Назва об’єкта: нежитлове вбудоване приміщення за-

гальною площею 53,4 м2.
Балансоутримувач: ДП «Придніпровська залізниця».
Адреса: Дніпропетровська обл., ст. Ул’янівка, вул. Гарку-

ші, 12.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
8. Назва об’єкта: нежитлові вбудовані приміщення за-

гальною площею 31,5 м2.
Балансоутримувач: Національний центр аерокосмічної 

освіти молоді ім. О. М. Макарова.
Адреса: м. Дніпропетровськ, просп. Гагаріна, 26д.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
9. Назва об’єкта: нежитлові вбудовані приміщення пло-

щею 41,6 м2 та 18,48 м2.
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Балансоутримувач: Національний центр аерокосмічної 
освіти молоді ім. О. М. Макарова.

Адреса: м. Дніпропетровськ, вул. Телевізійна, 2а.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
10. Назва об’єкта: частина нежитлового приміщення 

2,0 м2.
Балансоутримувач: ДП «Придніпровська залізниця».
Адреса: м. Кривий Ріг, вул. Серафимовича, 151.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
11. Назва об’єкта: нежитлові вбудовані приміщення 

площею 50,5 м2.
Балансоутримувач: НМетАУ.
Адреса: м. Дніпропетровськ, просп. Гагаріна, 13/15.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
12. Назва об’єкта: нежитлові вбудовані приміщення 

площею 312,8 м2.
Балансоутримувач: ДП «Придніпровська залізниця».
Адреса: м. Дніпропетровськ, вул. Семафорна, 42.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
13. Назва об’єкта: нежитлове вбудоване приміщення 

загальною площею 243,8 м2.
Балансоутримувач: ДП «Придніпровська залізниця».
Адреса: м. Дніпропетровськ, вул. Семафорна, 42.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
14. Назва об’єкта: нежитлове вбудоване приміщення 

площею 16,67 м2.
Балансоутримувач: ДРПВІ «Дніпродіпровдгосп».
Адреса: Дніпропетровська обл., Дніпропетровській р-н, 

смт Ювілейне, вул. Радгоспна, 42.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
15. Назва об’єкта: нежитлове вбудоване приміщення 

загальною площею 38,5 м2.
Балансоутримувач: ДНУЗТ ім. Академіка В. Лазаряна.
Адреса: м. Дніпропетровськ, вул. Лазаряна, 2.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
16. Назва об’єкта: нежитлове вбудоване приміщення 

площею 44,3 м2 та частина даху площею 72,0 м2.
Балансоутримувач: ГУ МНС України в Дніпропетровській 

області.
Адреса: м. Дніпропетровськ, вул. Мукачівська, 190д.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
17. Назва об’єкта: нежитлові вбудовані приміщення 

площею 60,1 м2. 
Балансоутримувач: Дніпропетровський радіоприладобу-

дівний коледж.
Адреса: м. Дніпропетровськ, вул. Шмідта, 18.
Мета оцінки – визначення ринкової вартості об’єкта оцінки 

для розрахунку орендної плати.
Учасникам конкурсу потрібно подати до регіонального від-

ділення таку конкурсну документацію, яка складається з кон-
курсної пропозиції і підтвердних документів, а саме: 

заяву про участь у конкурсі за встановленою формою; ко-
пію установчого документа претендента; копії кваліфікаційних 
документів оцінювачів, які працюють у штатному складі та яких 
буде залучено до проведення оцінки та підписання звіту про 
оцінку майна; письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково 
залучено претендентом до проведення робіт з оцінки майна та 
підписання звіту про оцінку майна, завірені їхніми особистими 
підписами; копію сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, 
виданого претенденту Фондом державного майна України; 
копії документів, які подаються до регіонального відділення 
повинні бути завірені належним чином; інформацію про пре-
тендента (документ, який містить відомості про претендента 
щодо досвіду його роботи, кваліфікації та особистого досвіду 
роботи оцінювачів, які працюють у його штатному складі та до-
датково залучаються ним, з незалежної оцінки майна, у тому 
числі подібного майна, тощо).

Конкурсний відбір буде здійснюватись відповідно до По-
ложення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльнос-
ті, затвердженого наказом ФДМУ від 29.08.2011 №1270 і за-
реєстрованого в Міністерстві юстиції України 19.09.2011 за 
№1096/19834.

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті і має містити пропозиції щодо вартості виконан-
ня робіт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт та 
терміну виконання робіт (у календарних днях).

Регіональне відділення буде розглядати лише такі пропо-
зиції учасників конкурсу, в яких термін виконання робіт – до 
15 календарних днів.

Конкурсна документація подається в запечатаному конверті
з описом документів, що в ньому містяться, та відміткою на 
конверті «На конкурс з відбору суб’єктів оціночної діяльності» 
до відділу управління персоналом та проходженням державної 
служби регіонального відділення за адресою: 49000, м. Дніпро-
петровськ, вул. Комсомольська, 58, кімн. 205 до 07 липня 2012 р.

Конкурс відбудеться у РВ ФДМУ по Дніпропетровській 
області 12.07.2012 о 10.00, телефон для довідок (056) 
742-85-69.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Донецькій області про оголошення 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені до проведення незалежної оцінки

1. Найменування об’єкта оцінки: нежитлове приміщення 
площею 52,9 м2 на першому поверсі в будівлі магазину, 
літ. А-1, що орендується ТОВ «Лексгруп».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: 83014, м. Донецьк, 
вул. Лівобережна, 25.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для приватизації об’єкта шляхом продажу на аукціоні.

Балансоутримувач: ПАТ «Донецьккокс».
Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітич-

ним обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, 
довгострокових фінансових інвестицій, нематеріальних ак-
тивів): –.

Розмір статутного капіталу (власного капіталу) господар-
ського товариства: –.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: 8 117,45 грн. станом на 01.01.2011.

Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: –.
Місце розташування земельної ділянки (ділянок): –.

Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): –.
Правовий режим земельної ділянки (ділянок): –.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): –.
Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 

ні): ні.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): орі-

єнтовно 30.06.12.
2. Найменування об’єкта оцінки: частина нежитлового 

вбудованого приміщення загальною площею 3,0 м2 пер-
шого поверху учбового корпусу № 9.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Донецьк, вул. Що-
рса, 17а.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості майна для укладення договору оренди.

Балансоутримувач: Донецький національний університет.
Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 

обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, дов-
гострокових фінансових інвестицій, нематеріальних активів): –.

Розмір статутного капіталу (власного капіталу) господар-
ського товариства: –.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: …

Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: –.
Місце розташування земельної ділянки (ділянок): –.
Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): –.
Правовий режим земельної ділянки (ділянок): –.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): –.
Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 

ні): ні.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): орі-

єнтовно 31.05.2012.
3. Найменування об’єкта оцінки: частина нежитлового 

вбудованого приміщення загальною площею 3,0 м2 пер-
шого поверху учбового корпусу.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Донецьк, просп. Гу-
рова, 6.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості майна для укладення договору оренди.

Балансоутримувач: Донецький національний університет.
Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 

обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, довго-
строкових фінансових інвестицій, нематеріальних активів): –.

Розмір статутного капіталу (власного капіталу) господар-
ського товариства: –.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: ..

Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: –.
Місце розташування земельної ділянки (ділянок): –.
Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): –.
Правовий режим земельної ділянки (ділянок): –.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): –.
Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, ні): 
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

31.05.2012.
4. Найменування об’єкта оцінки: нерухоме державне май-

но – нежитлова окремо розташована двоповерхова будів-
ля з підвалом загальною площею 543,1 м2 (у тому числі: 
приміщення першого поверху та другого поверху – 368,2 м2, 
підвальне приміщення – 174,9 м2).

Місцезнаходження об’єкта оцінки: 83000, м. Донецьк, 
вул. Жовтнева, 82.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості майна для продовження строку дії договору оренди.

Балансоутримувач: Донецька асоціація підприємств по ви-
робництву товарів народного споживання.

Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітич-

ним обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, 
довгострокових фінансових інвестицій, нематеріальних ак-
тивів): –.

Розмір статутного капіталу (власного капіталу) господар-
ського товариства: –.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: …

Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: –.
Місце розташування земельної ділянки (ділянок): –.
Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): –.
Правовий режим земельної ділянки (ділянок): –.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): –.
Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 

ні): ні.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): орі-

єнтовно 31.05.2012.
5. Найменування об’єкта оцінки: нежитлове вбудоване 

приміщення площею 16,4 м2 другого поверху адміні-
стративної будівлі.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Горлівка, просп. Ле-
ніна, 3/1.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості майна для укладення договору оренди.

Балансоутримувач: Державний науково-дослідний інститут 
теплоенергетики.

Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 

обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, довго-
строкових фінансових інвестицій, нематеріальних активів): –.

Розмір статутного капіталу (власного капіталу) господар-
ського товариства: –.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: …

Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: –.
Місце розташування земельної ділянки (ділянок): –.
Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): –.
Правовий режим земельної ділянки (ділянок): –.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): –.
Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 

ні): ні.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): орі-

єнтовно 31.05.2012.
6. Найменування об’єкта оцінки: частина нежитлового 

вбудованого приміщення площею 4,0 м2 першого по-
верху будівлі.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Макіївка, смт Кринич-
на, вул. Вокзальна, 4г.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості майна для укладення договору оренди.

Балансоутримувач: Криничанська дистанція колії «ДП «До-
нецька залізниця».

Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 

обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, довго-
строкових фінансових інвестицій, нематеріальних активів): –.

Розмір статутного капіталу (власного капіталу) господар-
ського товариства: –.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: …

Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: –.
Місце розташування земельної ділянки (ділянок): –.
Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): –.
Правовий режим земельної ділянки (ділянок): –.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): –.
Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 

ні): ні.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): орі-

єнтовно 31.05.2012.
7. Найменування об’єкта оцінки: літній майданчик (замо-

щення плиткою) загальною площею 217,3 м2.
Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Донецьк, просп. Ва-

тутіна, 36.
Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 

вартості майна для укладення договору оренди.
Балансоутримувач: ДВНЗ «Донецький національний тех-

нічний університет».
Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітич-

ним обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, 
довгострокових фінансових інвестицій, нематеріальних ак-
тивів): –.

Розмір статутного капіталу (власного капіталу) господар-
ського товариства: –.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: …

Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: –.
Місце розташування земельної ділянки (ділянок): –.
Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): –.
Правовий режим земельної ділянки (ділянок): –.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): –.
Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 

ні): ні.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): орі-

єнтовно 31.05.2012.
8. Найменування об’єкта оцінки: нежитлові вбудовані 

приміщення загальною площею 33,6 м2 першого поверху 
адміністративно-господарського корпусу № 1.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Докучаєвськ, вул. Ка-
лініна, 13/17.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості майна для укладення договору оренди.

Балансоутримувач: Докучаєвський технікум Донецького 
національного університету економіки і торгівлі ім. М. Туган-
Барановського.

Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітич-

ним обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, 
довгострокових фінансових інвестицій, нематеріальних ак-
тивів): –.

Розмір статутного капіталу (власного капіталу) господар-
ського товариства: –.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: …

Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: –.
Місце розташування земельної ділянки (ділянок): –.
Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): –.
Правовий режим земельної ділянки (ділянок): –.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): –.
Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 

ні): ні.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): орі-

єнтовно 30.06.2012.
9. Найменування об’єкта оцінки: нежитлові вбудовані 

приміщення загальною площею 117,5 м2 на першому 
поверсі будівлі. 

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Донецьк, вул. Сє-
рова, 56.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості майна для укладення договору оренди.

Балансоутримувач: ДП «Центральне бюро науково-
технічної інформації (ЦБНТІ) вугільної промисловості».

Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітич-

ним обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, 
довгострокових фінансових інвестицій, нематеріальних ак-
тивів): –.

Розмір статутного капіталу (власного капіталу) господар-
ського товариства: –.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: …

Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: –.
Місце розташування земельної ділянки (ділянок): –.
Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): –.
Правовий режим земельної ділянки (ділянок): –.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): –.
Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 

ні): ні.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): орі-

єнтовно 30.06.2012.
10. Найменування об’єкта оцінки: нежитлове вбудова-

не приміщення площею 28,6 м2 на першому поверсі бу-
дівлі.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Донецьк, вул. Сє-
рова, 56.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості майна для укладення договору оренди.

Балансоутримувач: ДП «Центральне бюро науково-техніч-
ної інформації (ЦБНТІ) вугільної промисловості».

Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 

обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, довго-
строкових фінансових інвестицій, нематеріальних активів): –.

Розмір статутного капіталу (власного капіталу) господар-
ського товариства: –.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: – …
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Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: –.
Місце розташування земельної ділянки (ділянок): –.
Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): –.
Правовий режим земельної ділянки (ділянок): –.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): –.
 Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 

ні): ні.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): орі-

єнтовно 30.06.2012.
11. Найменування об’єкта оцінки: частина нежитлового 

вбудованого приміщення площею 2,0 м2 вестибуля пер-
шого поверху будівлі АПК.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: 86113, м. Макіївка, ВП 
«Шахта «Бутівська».

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості майна для укладення договору оренди.

Балансоутримувач: ВП «Шахта «Бутівська» ДП «Макіїввугілля».
Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 

обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, довго-
строкових фінансових інвестицій, нематеріальних активів): –.

Розмір статутного капіталу (власного капіталу) господар-
ського товариства: –.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: – …

Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: –.
Місце розташування земельної ділянки (ділянок): –.
Цільове призначення земельної ділянки (ділянок): –.
Правовий режим земельної ділянки (ділянок): –.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): –.
Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 

ні): ні.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): орі-

єнтовно 31.05.2012.
Претендентам на участь у конкурсі потрібно подати до 

конкурсної комісії конкурсну документацію в запечатаному 
конверті з описом підтвердних документів, що містяться у 
конверті. До підтвердних документів належать: 

заява про участь у конкурсі за встановленою формою; ко-
пія установчого документа претендента; копії кваліфікаційних 
документів та свідоцтв про реєстрацію у Державному реєстрі 
оцінювачів, які працюють у штатному складі та яких буде за-
лучено до проведення оцінки та підписання звіту про оцінку 
майна; письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково за-
лучено претендентом до проведення робіт з оцінки майна та 
підписання звіту про оцінку майна, завірені їхніми особистими 
підписами; копія сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, 
виданого претенденту Фондом державного майна України; 
інформація про претендента (документ, який містить відо-
мості про претендента щодо його досвіду роботи, кваліфікації 
та особистого досвіду роботи оцінювачів, які працюють у його 
штатному складі та додатково залучаються ним, з незалежної 
оцінки майна, у тому числі подібного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті і має містити пропозиції щодо вартості виконан-
ня робіт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, а 
також терміну виконання робіт.

Конкурс відбудеться 6 липня 2012 року о 10.00 за 
адресою: м. Донецьк, вул. Артема, 97.

Конкурсна документація подається до відділу організацій-
ної роботи РВ ФДМУ по Донецькій області не пізніше ніж за 
чотири робочі дні до оголошеної дати проведення конкурсу 
(включно) за адресою: м. Донецьк, вул. Артема, 97, к. 118.

Тел. для довідок (062) 335-35-44.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Житомирській області про оголошення 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені до проведення незалежної 

оцінки об’єктів державної власності

Об’єкт оцінки № 1: нежитлові приміщення площею 
50,41 м2.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: Житомирська обл., 
Романівський р-н, смт Миропіль, вул. Леніна, 40.

Балансоутримувач: Романівська районна державна адмі-
ністрація Житомирської області (13001, смт Романів, вул. 50-
років Жовтня, 2).

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта для розрахунку орендної плати з метою про-
довження договору оренди.

Запланована дата оцінки: 30.06.2012.
Об’єкт оцінки № 2: нежитлові приміщення площею 

55,8 м2, а саме: частина нежитлового приміщення площею 
5,3 м2 на першому поверсі та нежитлові приміщення площею 
50,5 м2 на третьому поверсі адміністративної будівлі.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Житомир, вул. Мос-
ковська, 11.

Балансоутримувач: «Житомирський професійний полі-
технічний ліцей» (м. Житомир, вул. Старовільська, 9а, тел. 
24-36-95). 

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта для розрахунку орендної плати з метою про-
довження договору оренди.

Запланована дата оцінки: 30.06.2012.
Об’єкт оцінки № 3: частина нежитлових приміщень пло-

щею 45,2 м2 у житловому будинку, що під час приватизації 
не увійшов до статутного капіталу ВАТ «Озерянський комбінат 
залізобетонних гідротехнічних конструкцій». 

Місцезнаходження об’єкта оцінки: Житомирська обл., 
Олевський р-н, смт Новоозерянка, вул. Гагаріна, 2.

Балансоутримувач: ВАТ «Озерянський комбінат залізобе-
тонних гідротехнічних конструкцій» (Олевський р-н, смт Ново-
озерянка, вул. Заводська, 1). 

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта для розрахунку орендної плати з метою про-
довження договору оренди.

Запланована дата оцінки: 30.06.2012.
До участі в конкурсі залучаються суб’єкти оціночної ді-

яльності – суб’єкти господарювання, які мають сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності за відповідними напрямами оцін-
ки майна та спеціалізаціями в межах цих напрямів.

Учасникам конкурсу потрібно подати до регіонального 
відділення конкурсну документацію, яка складається з під-
твердних документів та конкурсної пропозиції претендента. 
До підтвердних документів належать: 

заява про участь у конкурсі за встановленою формою; копія 
установчого документа претендента; копії кваліфікаційних до-
кументів оцінювачів, які працюють у штатному складі та яких 
буде залучено до проведення оцінки та підписання звіту про 
оцінку майна, завірені їхніми особистими підписами; письмові 

згоди оцінювачів, яких буде додатково залучено претенден-
том до проведення робіт з оцінки майна та підписання звіту 
про оцінку майна, завірені їхніми особистими підписами; копія 
сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, виданого претен-
денту Фондом державного майна України; інформація про пре-
тендента (документ, який містить відомості про претендента 
щодо його досвіду роботи, кваліфікації та особистого досвіду 
роботи оцінювачів, які працюють у його штатному складі та до-
датково залучаються ним, з незалежної оцінки майна, у тому 
числі подібного майна, тощо); довідка про розрахункові ра-
хунки з вказанням банківських реквізитів; копія свідоцтва про 
сплату ПДВ (або свідоцтва про сплату єдиного податку); один 
конверт із зазначенням адреси учасника конкурсу.

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті і має містити пропозиції щодо вартості викона-
них робіт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, 
а також терміну виконання робіт, якщо він не визначений в 
інформації про проведення конкурсу. Конкурсна документа-
ція подається в запечатаному конверті з описом підтвердних 
документів, що містяться у конверті. 

Конкурс відбудеться у РВ ФДМУ по Житомирській об-
ласті (10008, м. Житомир, вул.1 Травня, 20) через 14 днів 
після опублікування цієї інформації.

Конкурсну документацію слід подавати до загального відді-
лу РВ ФДМУ по Житомирській області за 4 робочі дні до дати 
проведення конкурсу (включно).

Тел. для довідок 22-76-17.

IНФОРМАЦIЯ
РВ ФДМУ по Закарпатській області про оголошення 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені до проведення незалежної 

оцінки майна

1. Назва об’єкта оцінки: вбудовані приміщення (поз. 91, 
102 – 108 на плані) загальною площею 47,3 м2 на першому 
поверсі будівлі, літ. А, поліклініки, лікарні, літ. А, АI, Д.

Місцезнаходження об’єкта: м. Ужгород, вул. Грибоєдова, 12.
Балансоутримувач: Сектор медичного забезпечення УМВС 

України в Закарпатській області, телефон (0312) 64-36-98.
Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 

для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один (8 вбудованих приміщень).

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: м. Ужгород, 
вул. Грибоєдова, 12.

Цільове призначення земельної ділянки: розташування по-
ліклінічного комплексу УМВС.

Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка 
надана на праві постійного користування, наявний держав-
ний акт.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: витяг з тех-
нічної документації про нормативну грошову оцінку земельної 
ділянки від 04.11.2008.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
30.06.2012.

2. Назва об’єкта оцінки: вбудовані приміщення (поз. 77, 
78, 79 на плані) загальною площею 13,5 м2 на першому по-
версі будівлі, літ. А, поліклініки, лікарні, літ. А, АI, Д.

Місцезнаходження об’єкта: м. Ужгород, вул. Грибоєдо-
ва, 12.

Балансоутримувач: Сектор медичного забезпечення УМВС 
України в Закарпатській області, телефон (0312) 64-36-98.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітич-
ним обліком (основних засобів): один (3 вбудованих примі-
щення).

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: м. Ужгород, 
вул. Грибоєдова, 12.

Цільове призначення земельної ділянки: розташування по-
ліклінічного комплексу УМВС.

Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка нада-
на на праві постійного користування, наявний державний акт.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: витяг з тех-
нічної документації про нормативну грошову оцінку земельної 
ділянки від 04.11.2008.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
30.06.2012.

3. Назва об’єкта оцінки: вбудовані приміщення (поз.116, 
117, 118 на плані) загальною площею 17,4 м2 на першому 
поверсі будівлі, літ. А, поліклініки, лікарні, літ. А, АI, Д.

Місцезнаходження об’єкта: м. Ужгород, вул. Грибоєдо-
ва, 12.

Балансоутримувач: Сектор медичного забезпечення УМВС 
України в Закарпатській області, телефон (0312) 64-36-98.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один (3 вбудованих приміщення).

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: м. Ужгород, 
вул. Грибоєдова, 12.

Цільове призначення земельної ділянки: розташування по-
ліклінічного комплексу УМВС.

Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка нада-
на на праві постійного користування, наявний державний акт.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: витяг з тех-
нічної документації про нормативну грошову оцінку земельної 
ділянки від 04.11.2008.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
30.06.2012.

4. Назва об’єкта оцінки: частина вантажної площадки 
площею 60,0 м2 (поз. VI за план-схемою) станції Іршава 
ДТГО «Львівська залізниця».

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., м. Іршава, 
вул. Гагаріна, 44.

Балансоутримувач: Відокремлений підрозділ «Ужгородська 
дирекція залізничних перевезень» Державного територіально-
галузевого об’єднання «Львівська залізниця», телефон (03142) 
69-33-60. 

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один. 

Розмір земельної ділянки пропорційний зайнятій площі.
Місце розташування земельної ділянки: м. Іршава, вул. Га-

гаріна, 44.
Цільове призначення земельної ділянки: для обслугову-

вання колії залізниці.
Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка нада-

на на праві постійного користування, наявний державний акт.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: грошова 

оцінка земельної ділянки відсутня.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 30.06.2012.
5. Назва об’єкта оцінки: частина вантажної площадки 

площею 60,0 м2 (поз. VII за план-схемою) станції Іршава 
ДТГО «Львівська залізниця».

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., м. Іршава, 
вул. Гагаріна, 44.

Балансоутримувач: Відокремлений підрозділ «Ужгородська 
дирекція залізничних перевезень» Державного територіально-
галузевого об’єднання «Львівська залізниця», телефон (03142) 
69-33-60.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один.

Розмір земельної ділянки пропорційний зайнятій площі.
Місце розташування земельної ділянки: м. Іршава, вул. Га-

гаріна, 44.
Цільове призначення земельної ділянки: для обслугову-

вання колії залізниці.
Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка нада-

на на праві постійного користування, наявний державний акт.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: грошова 

оцінка земельної ділянки відсутня.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
6. Назва об’єкта оцінки: частина вантажної площадки 

площею 120,0 м2 (поз. I за план-схемою) станції Іршава 
ДТГО «Львівська залізниця».

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., м. Іршава, 
вул. Гагаріна, 44.

Балансоутримувач: Відокремлений підрозділ «Ужгородська 
дирекція залізничних перевезень» Державного територіально-
галузевого об’єднання «Львівська залізниця», телефон (03142) 
69-33-60.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один. 

Розмір земельної ділянки пропорційний зайнятій площі.
Місце розташування земельної ділянки: м. Іршава, вул. Га-

гаріна, 44.
Цільове призначення земельної ділянки: для обслугову-

вання колії залізниці.
Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка нада-

на на праві постійного користування, наявний державний акт.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: грошова 

оцінка земельної ділянки відсутня.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
7. Назва об’єкта оцінки: частина вантажної площадки 

площею 150,0 м2 (поз. IХ за план-схемою) станції Іршава 
ДТГО «Львівська залізниця».

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., м. Іршава, 
вул. Гагаріна, 44.

Балансоутримувач: Відокремлений підрозділ «Ужгородська 
дирекція залізничних перевезень» Державного територіально-
галузевого об’єднання «Львівська залізниця», телефон (03142) 
69-33-60.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один.

Розмір земельної ділянки пропорційний зайнятій площі.
Місце розташування земельної ділянки: м. Іршава, вул. Га-

гаріна, 44.
Цільове призначення земельної ділянки: для обслугову-

вання колії залізниці.
Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка нада-

на на праві постійного користування, наявний державний акт.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: грошова 

оцінка земельної ділянки відсутня.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
8. Назва об’єкта оцінки: частина вантажної площадки 

площею 60,0 м2 (поз. II за план-схемою) станції Іршава 
ДТГО «Львівська залізниця».

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., м. Іршава, 
вул. Гагаріна, 44.

Балансоутримувач: Відокремлений підрозділ «Ужгородська 
дирекція залізничних перевезень» Державного територіально-
галузевого об’єднання «Львівська залізниця», телефон (03142) 
69-33-60. 

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один. 

Розмір земельної ділянки пропорційний зайнятій площі.
Місце розташування земельної ділянки: м. Іршава, вул. Га-

гаріна, 44.
Цільове призначення земельної ділянки: для обслугову-

вання колії залізниці.
Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка нада-

на на праві постійного користування, наявний державний акт.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: грошова 

оцінка земельної ділянки відсутня.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
9. Назва об’єкта оцінки: частина вантажної площадки 

площею 50,0 м2 (поз. VIII за план-схемою) станції Іршава 
ДТГО «Львівська залізниця».

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., м. Іршава, 
вул. Гагаріна, 44.

Балансоутримувач: Відокремлений підрозділ «Ужгородська 
дирекція залізничних перевезень» Державного територіально-
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галузевого об’єднання «Львівська залізниця», телефон (03142) 
69-33-60.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один.

Розмір земельної ділянки пропорційний зайнятій площі.
Місце розташування земельної ділянки: м. Іршава, вул. Га-

гаріна, 44.
Цільове призначення земельної ділянки: для обслугову-

вання колії залізниці.
Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка нада-

на на праві постійного користування, наявний державний акт.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: грошова 

оцінка земельної ділянки відсутня.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
10. Назва об’єкта оцінки: частина вантажної площадки 

площею 60,0 м2 (поз. IIІ за план-схемою) станції Іршава 
ДТГО «Львівська залізниця».

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., м. Іршава, 
вул. Гагаріна, 44.

Балансоутримувач: Відокремлений підрозділ «Ужгородська 
дирекція залізничних перевезень» Державного територіально-
галузевого об’єднання «Львівська залізниця», телефон (03142) 
69-33-60. 

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один.

Розмір земельної ділянки пропорційний зайнятій площі.
Місце розташування земельної ділянки: м. Іршава, вул. Га-

гаріна, 44.
Цільове призначення земельної ділянки: для обслугову-

вання колії залізниці.
Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка нада-

на на праві постійного користування, наявний державний акт.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: грошова 

оцінка земельної ділянки відсутня.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
11. Назва об’єкта оцінки: частина вантажної площадки 

площею 60,0 м2 (поз. IV за план-схемою) станції Іршава 
ДТГО «Львівська залізниця».

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., м. Іршава, 
вул. Гагаріна, 44.

Балансоутримувач: Відокремлений підрозділ «Ужгородська 
дирекція залізничних перевезень» Державного територіально-
галузевого об’єднання «Львівська залізниця», телефон (03142) 
69-33-60. 

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один. 

Розмір земельної ділянки пропорційний зайнятій площі.
Місце розташування земельної ділянки: м. Іршава, вул. Га-

гаріна, 44.
Цільове призначення земельної ділянки: для обслугову-

вання колії залізниці.
Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка нада-

на на праві постійного користування, наявний державний акт.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: грошова 

оцінка земельної ділянки відсутня.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
12. Назва об’єкта оцінки: частина вантажної площадки 

площею 120,0 м2 (поз. V за план-схемою) станції Іршава 
ДТГО «Львівська залізниця».

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., м. Іршава, 
вул. Гагаріна, 44.

Балансоутримувач: Відокремлений підрозділ «Ужгородська 
дирекція залізничних перевезень» Державного територіально-
галузевого об’єднання «Львівська залізниця», телефон (03142) 
69-33-60. 

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один.

Розмір земельної ділянки пропорційний зайнятій площі.
Місце розташування земельної ділянки: м. Іршава, вул. Га-

гаріна, 44.
Цільове призначення земельної ділянки: для обслугову-

вання колії залізниці.
Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка нада-

на на праві постійного користування, наявний державний акт.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: грошова 

оцінка земельної ділянки відсутня.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
13. Назва об’єкта оцінки: частина відкритої платформи 

(літ. Б) площею 99,0 м2 станції Іршава ДТГО «Львівська 
залізниця».

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., м. Іршава, 
вул. Гагаріна, 44.

Балансоутримувач: Відокремлений підрозділ «Ужгородська 
дирекція залізничних перевезень» Державного територіально-
галузевого об’єднання «Львівська залізниця», телефон (03142) 
69-33-60.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один. 

Розмір земельної ділянки пропорційний зайнятій площі.
Місце розташування земельної ділянки: м. Іршава, вул. Га-

гаріна, 44.
Цільове призначення земельної ділянки: для обслугову-

вання колії залізниці.
Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка 

надана на праві постійного користування, наявний держав-
ний акт.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: грошова 
оцінка земельної ділянки відсутня.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
30.06.2012.

14. Назва об’єкта оцінки: вбудовані приміщення загаль-
ною площею 76,2 м2 у лівому крилі першого поверху па-
сажирської будівлі з пероном та навісом (літ. А) станції 
Виноградів ДТГО «Львівська залізниця».

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., м. Вино-
градів, вул. Станційна, 64.

Балансоутримувач: Відокремлений підрозділ «Ужгородська 
дирекція залізничних перевезень» Державного територіально-
галузевого об’єднання «Львівська залізниця», телефон (03143) 
69-33-60. 

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один.

Розмір земельної ділянки пропорційний зайнятій площі.
Місце розташування земельної ділянки: м. Виноградів, 

вул. Станційна, 64.
Цільове призначення земельної ділянки: для розташування 

об’єктів залізничного транспорту.
Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка нада-

на на праві постійного користування, наявний державний акт.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: витяг з тех-

нічної документації про нормативну грошову оцінку земельної 
ділянки від 26.01.2012 № 03-23/219.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
30.06.2012.

15. Назва об’єкта оцінки: вбудоване приміщення (поз. 3 
за планом) площею 13,80 м2 першого поверху адмінбу-
динку, літ. «А», Державної податкової інспекції в Іршав-
ському районі Закарпатської області Державної подат-
кової служби.

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., м. Іршава, 
вул. Шевченка, 37.

Балансоутримувач: Державна податкова інспекція в Іршав-
ському районі Закарпатської області Державної податкової 
служби, телефон (03144) 2-25-41.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою укладення 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітич-
ним обліком (основних засобів): один (одне вбудоване при-
міщення).

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: Закарпатська обл., 
м. Іршава, вул. Шевченка, 37.

Цільове призначення земельної ділянки: для обслугову-
вання адмінбудинку.

Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка 
надана на праві постійного користування, наявний держав-
ний акт.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
30.06.2012.

16. Назва об’єкта оцінки: вбудовані приміщення (поз. 17, 
18, 19, 20) першого поверху загальною площею 45,58 м2 
частини адмінбудинку – цеху обслуговування спожива-
чів (літ. А).

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., смт Воло-
вець, вул. Пушкіна, 6.

Балансоутримувач: Закарпатська дирекція УДППЗ «Укр-
пошта», тел. (312) 61-24-06, тел./факс 3-51-71.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один (4 вбудовані приміщення).

Розмір земельної ділянки: пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: смт Воловець, 
вул. Пушкіна, 6.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
30.06.2012.

17. Назва об’єкта оцінки: частина асфальтобетонної пло-
щадки площею 72,0 м2.

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., м. Ужгород, 
вул. Лавріщева, 27.

Балансоутримувач: Закарпатська дирекція УДППЗ «Укр-
пошта», телефон (0312) 61-24-06, тел./факс 61-65-80.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один. 

Розмір земельної ділянки: під об’єктом оренди 72,0 м2.
Місце розташування земельної ділянки: Ужгород, вул. Лав-

ріщева, 27.
Цільове призначення земельної ділянки: під виробничу 

базу.
Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка нада-

на на праві постійного користування, наявний державний акт.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: 100,41 грн. 

за 1,0 м2 станом на 09.02.2011.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
18. Назва об’єкта оцінки: вбудовані приміщення (поз. 

2-3, 2-4) першого поверху загальною площею 41,47 м2 
адміністративного будинку РВПЗ та РВЕЗ.

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., Тячівський 
р-н, с. Угля, вул. Возз’єднання, 4.

Балансоутримувач: Закарпатська дирекція УДППЗ «Укр-
пошта», телефон (0312) 61-24-06, тел./факс 61-65-80.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітич-
ним обліком (основних засобів): один (два вбудовані при-
міщення).

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: Тячівський р-н, 
с. Угля, вул. Возз’єднання, 4.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
30.06.2012.

19. Назва об’єкта оцінки: вбудоване приміщення (поз. 
2-3) першого поверху площею 61,61 м2 адміністратив-
ного будинку РВПЗ та РВЕЗ.

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., Тячівський 
р-н, с. Терново, вул. Центральна, 79.

Балансоутримувач: Закарпатська дирекція УДППЗ «Укр-
пошта», телефон (0312) 61-24-06, тел./факс 3-51-71.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітич-
ним обліком (основних засобів): один (одне вбудоване при-
міщення).

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: Тячівський р-н, 
с. Терново, вул. Центральна, 79.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
30.06.2012.

20. Назва об’єкта оцінки: вбудовані приміщення (поз.1-2, 
1-3, 1-4) першого поверху площею 24,1 м2 комбінату по-
бутового обслуговування, літ. А.

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., Мукачів-
ський р-н, с. Ключарки, вул. Гагаріна, 19.

Балансоутримувач: Державне сільськогосподарське під-
приємство «Ключарківське», телефон (066) 080-79-24.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітич-
ним обліком (основних засобів): один (три вбудовані при-
міщення).

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: Закарпатська обл., 
Мукачівський р-н, с. Ключарки, вул. Гагаріна, 19.

Цільове призначення земельної ділянки: інформація від-
сутня.

Правовий режим земельної ділянки: інформація відсутня.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: інформа-

ція відсутня.
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
21. Назва об’єкта оцінки: вбудовані приміщення (поз. 3, 4, 

5, 6, 7, 8, 9) першого поверху загальною площею 141,8 м2 
будівлі учбово-лабораторного корпусу (літ. А).

Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., м. Ужгород, 
вул. Університетська, 14.

Балансоутримувач: Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет», телефон (03122) 
3-33-41, факс 3-51-71.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один (7 вбудованих приміщень).

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: м. Ужгород, 
вул. Університетська, 14.

Цільове призначення земельної ділянки: землі освіти.
Правовий режим земельної ділянки: земельна ділянка 

надана на праві постійного користування, наявний держав-
ний акт.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: 77,46 грн. 
за 1,0 м2 станом на 30.12.2011.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
30.06.2012.

Конкурсний відбір буде здійснюватись відповідно до По-
ложення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, 
затвердженого наказом ФДМУ від 29.08.2011 № 1270 і за-
реєстрованого в Міністерстві юстиції України 19.09.2011 за 
№ 1096/19834 (далі – Положення).

До участі в конкурсі можуть бути допущені суб’єкти оці-
ночної діяльності, які діють на підставі сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності, виданих відповідно до Закону України 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні», якими передбачено здійснення прак-
тичної діяльності з оцінки майна за напрямами оцінки майна 
та спеціалізаціями у межах цих напрямів, що відповідають 
об’єкту оцінки.

Вимогами до претендентів для участі у конкурсі є наяв-
ність: 

відповідної кваліфікації оцінювачів стосовно об’єкта оцін-
ки, що має підтверджуватися чинними кваліфікаційними до-
кументами оцінювачів та свідоцтвами про реєстрацію в Дер-
жавному реєстрі оцінювачів, виданими відповідно до Порядку 
реєстрації фізичних осіб (оцінювачів) у Державному реєстрі 
оцінювачів, затвердженого наказом ФДМУ від 19.12.2001 
№ 2355; досвіду суб’єкта оціночної діяльності у проведенні 
оцінки майна, зокрема подібного майна; переліку оцінюва-
чів, які будуть залучені до виконання робіт з оцінки майна та 
підписання звіту про оцінку майна, та їх особистого досвіду у 
проведенні оцінки подібного майна; письмової згоди оціню-
вачів, яких буде залучено суб’єктом оціночної діяльності, до 
виконання робіт з оцінки майна.

Для участі в конкурсі потрібно подати до РВ ФДМУ по За-
карпатській області конкурсну документацію, яка складається 
з конкурсної пропозиції та підтвердних документів. До під-
твердних документів належать: 

заява про участь у конкурсі за встановленою формою 
(додаток 2 Положення); копія установчого документа пре-
тендента; копії кваліфікаційних документів оцінювачів, які 
працюють у штатному складі та яких буде залучено до про-
ведення оцінки та підписання звіту про оцінку майна; копія 
сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, виданого пре-
тенденту Фондом державного майна України; письмові зго-
ди оцінювачів, яких буде додатково залучено претендентом 
до проведення робіт з оцінки майна та підписання звіту про 
оцінку майна, завірені їх особистими підписами, а також копії 
кваліфікаційних документів; інформація про претендента (до-
кумент, який містить відомості про претендента щодо його 
досвіду роботи, кваліфікації та особистого досвіду роботи 
оцінювачів, які працюють у його штатному складі та додатко-
во залучаються ним, з незалежної оцінки майна, у тому числі 
подібного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті з описом підтвердних документів, що містяться 
у конверті, і має містити пропозиції щодо ціни виконання ро-
біт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, а та-
кож строку виконання робіт (у календарних днях). На конверті 
необхідно зробити відмітку «На конкурс з відбору суб’єктів 
оціночної діяльності».

Конкурсну документацію слід подавати до канцелярії РВ 
ФДМУ по Закарпатській області за адресою: 88000, м. Ужго-
род, вул. Собранецька, 60 до 17.00 27.06.2012 включно.

Конкурс відбудеться 06.07.2012 о 10.00 у РВ ФДМУ 
по Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, 
вул. Собра нецька, 60, каб. 303. Телефони для довідок: 
3-62-68, 3-71-93.
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ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Запорізькій області про оголошення 
конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 

які будуть залучені до проведення незалежної 
оцінки об’єктів оренди

1. Назва об’єкта оцінки: вбудовані в перший поверх 
триповерхової адміністративної будівлі нежитлові при-
міщення з № 1 до № 22 загальною площею за внутріш-
німи замірами 398,32 м2, що перебувають на балансі ЗДП 
«Кремнійполімер».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: 69009, м. Запоріжжя, 
вул. Теплична, 7.

Місцезнаходження балансоутримувача: 69002, м. Запоріж-
жя, вул. Теплична, 7, конт. тел.: 283-95-33, 283-94-09.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта оцінки для розрахунку орендної плати з метою 
продовження терміну дії договору оренди.

Телефон (контактний): відділ оренди державного майна 
(061) 226-07-85, відділ оцінки (061) 226-07-53(56).

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
26.06.2012.

2. Назва об’єкта оцінки: нежитлове приміщення технічно-
го поверху площею 8,0 м2 (приміщення VIII площею 6,00 м2 
та площі спільного користування площею 2,0 м2) та частина 
даху будівлі гуртожитку (літ. А-9) площею 75,0 м2, що пе-
ребувають на балансі Запорізької дирекції Українського дер-
жавного підприємства поштового зв’язку «Укрпошта».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Запоріжжя, вул. Ко-
зача, 35.

Місцезнаходження балансоутримувача: м. Запоріжжя, 
просп. Леніна,133, конт. тел. 233-16-90.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта оцінки для розрахунку орендної плати з метою 
продовження терміну дії договору оренди.

Телефон (контактний): відділ оренди державного майна 
(061) 226-07-85, відділ оцінки (061) 226-07-53(56).

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
21.07.2012.

3. Назва об’єкта оцінки: нежитлове приміщення, вбудо-
ване в технічний поверх адміністративної будівлі, площею 
9,0 м2 та частина даху адміністративної будівлі площею 
40,0 м2, що перебувають на балансі Запорізького будівельно-
монтажного експлуатаційного управління державного підпри-
ємства «Придніпровська залізниця».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: 69002, м. Запоріжжя, 
вул. Залізнична, 13.

Місцезнаходження балансоутримувача: 69068, м. Запоріж-
жя, вул. Кругова, 80а, конт. тел. (066) 151-91-51.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта оцінки для розрахунку орендної плати з метою 
продовження терміну дії договору оренди.

Телефон (контактний): відділ оренди державного майна 
(061) 226-07-85, відділ оцінки (061) 226-07-53(56).

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
31.05.2012.

4. Назва об’єкта оцінки: нежитлове приміщення, вбудо-
ване в перший поверх адміністративної будівлі (літ. А-2, 
кімната № 13), площею 16,50 м2 та частина даху адмі-
ністративної будівлі (літ. А-2) площею 84,0 м2, що пере-
бувають на балансі відокремленого структурного підрозділу 
«Мелітопольська дистанція колії» державного підприємства 
«Придніпровська залізниця».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: 72304, Запорізька обл., 
м. Мелітополь, вул. Західно-Лінейна, 1/1.

Місцезнаходження балансоутримувача: 72304, Запорізь-
ка обл., м. Мелітополь, вул. Західно-Лінейна, 1/1, конт. тел. 
(06192) 7-72-30.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта оцінки для розрахунку орендної плати з метою 
продовження терміну дії договору оренди.

Телефон (контактний): відділ оренди державного майна 
(061) 226-07-85, відділ оцінки (061) 226-07-53(56).

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
31.05.2012.

5. Назва об’єкта оцінки: нежитлові приміщення (частина 
приміщення № 6 площею 88,1 м2, приміщення № 10, 11, 12, 
13, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 26, 27, 28 площею 137,40 м2, час-
тина приміщення № 29 площею 7,60 м2), вбудовані в окре-
мо розташовану будівлю суспільно-побутового корпусу 
(літ. Б-1/3), загальною площею 233,1 м2, що перебувають 
на балансі ДНЗ «Мелітопольський професійний ліцей».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: 72316, Запорізька обл., 
м. Мелітополь, вул. Лютнева, 194.

Місцезнаходження балансоутримувача: Запорізька обл., 
м. Мелітополь, вул. Лютнева,194, конт. тел. (292) 41-94-54.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта оцінки для розрахунку орендної плати з метою 
продовження терміну дії договору оренди.

Телефон (контактний): відділ оренди державного майна 
(061) 226-07-85, відділ оцінки (061) 226-07-53(56).

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
17.06.2012.

6. Назва об’єкта оцінки: вбудоване в перший поверх 
учбового корпусу нежитлове приміщення (літ. А-8; примі-
щення 1-04) загальною площею по внутрішньому обміру 
13,49 м2, що перебуває на балансі Запорізького державного 
медичного університету.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Запоріжжя, вул. Мая-
ковського, 26.

Місцезнаходження балансоутримувача: м. Запоріжжя, 
вул. Маяковського, 26, конт. тел.: 236-22-92, 224-64-68.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта оцінки для розрахунку орендної плати з метою 
продовження терміну дії договору оренди.

Телефон (контактний): відділ оренди державного майна 
(061) 226-07-85, відділ оцінки (061) 226-07-53(56).

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
06.07.2012.

7. Назва об’єкта оцінки: нежитлові приміщення № 19, 
20, 21, вбудовані в цокольний поверх будівлі гуртожитку 
(літ. А-9), загальною внутрішньою площею 31,1 м2, що пе-
ребувають на балансі Запорізької державної академії.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Запоріжжя, вул. Тре-
губенка, 19.

Місцезнаходження балансоутримувача: 69006, м. Запоріж-
жя, просп. Леніна, 226, конт. тел.: 223-82-33, 223-82-52.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта оцінки для розрахунку орендної плати з метою 
продовження терміну дії договору оренди.

Телефон (контактний): відділ оренди державного майна 
(061) 226-07-85, відділ оцінки (061) 226-07-53(56).

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
17.06.2012.

8. Назва об’єкта оцінки: нежитлове приміщення № 123, 
вбудоване в другий поверх триповерхової адміністратив-
ної будівлі загальною внутрішньою площею 10,2 м2, що 
перебуває на балансі Запорізької дирекції Українського дер-
жавного підприємства поштового зв’язку «Укрпошта».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: Запорізька обл., Віль-
нянський р-н, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 16.

Місцезнаходження балансоутримувача: м. Запоріжжя, 
просп. Леніна, 133, конт. тел.: 233-20-72, 233-24-53.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта оцінки для розрахунку орендної плати з метою 
продовження терміну дії договору оренди.

Телефон (контактний): відділ оренди державного майна 
(061) 226-07-85, відділ оцінки (061) 226-07-53(56).

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
25.05.2012.

9. Назва об’єкта оцінки: частина даху адміністративної 
будівлі (літ. А-3,5) загальною площею 33,4 м2, що перебу-
ває на балансі Запорізького будівельно-монтажного експлуа-
таційного управління ДП «Придніпровська залізниця».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Запоріжжя, вул. За-
лізнична, 13.

Місцезнаходження балансоутримувача: 69068, м. Запо-
ріжжя, вул. Кругова, 80а, конт. тел. 720-22-21. 

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта оцінки для розрахунку орендної плати з метою 
продовження терміну дії договору оренди.

Телефон (контактний): відділ оренди державного майна 
(061) 226-07-85, відділ оцінки (061) 226-07-53(56).

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
30.06.2012.

10. Назва об’єкта оцінки: вбудовані в третій поверх п’яти-
поверхової будівлі нежитлові приміщення (літ.А-1, примі-
щення № 82, 83 та площа спільного користування – частина 
сходової клітки № 84) загальною площею 58,70 м2, що пе-
ребувають на балансі управління Пенсійного фонду України в 
Михайлівському районі Запорізької області Головного управ-
ління Пенсійного фонду України в Запорізькій області.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: Запорізька обл., смт 
Михайлівка, вул. Радянська, 2а.

Місцезнаходження балансоутримувача: Запорізька обл., 
смт Михайлівка, вул. Радянська, 2а, конт. тел. (232) 2-16-70.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта оцінки для розрахунку орендної плати з метою 
продовження терміну дії договору оренди.

Телефон (контактний): відділ оренди державного майна 
(061)226-07-86, відділ оцінки (061) 226-07-53(56).

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
24.06.2012.

Звіт про оцінку має бути викладений державною мовою.
Конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності буде 

здійснюватися відповідно до Положення про конкурсний від-
бір суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 29.08.2011 № 1270 і за-
реєстрованого в Міністерстві юстиції України 19.09.2011 за 
№ 1096/19834 (далі – Положення).

До участі в конкурсі можуть бути допущені суб’єкти оціночної 
діяльності, які діють на підставі сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, виданих відповідно до Закону України «Про оцін-
ку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 
Україні», якими передбачено здійснення практичної діяльності 
з оцінки майна за напрямами оцінки майна та спеціалізаціями 
у межах цих напрямів, що відповідають об’єкту оцінки.

Претендентам потрібно подати конкурсну документацію в 
запечатаному конверті (на конверті слід зробити відмітку «На 
конкурс з відбору суб’єктів оціночної діяльності» та зазначити 
назву і адресу об’єкта оцінки) з описом підтвердних документів, 
що містяться в ньому. До підтвердних документів належать: 

заява про участь у конкурсі з відбору суб’єктів оціночної ді-
яльності за встановленою формою (додаток 2 Положення); ко-
пія установчого документа претендента; копії кваліфікаційних 
документів оцінювачів, які працюють у штатному складі і яких 
буде залучено до проведення оцінки та підписання звіту про 
оцінку майна; письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково 
залучено претендентом до проведення робіт з оцінки майна та 
підписання звіту про оцінку майна, завірені їхніми особистими 
підписами, а також копії кваліфікаційних документів оцінюва-
чів; копія сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, виданого 
претенденту Фондом державного майна України; інформація 
про претендента (документ, який містить відомості про пре-
тендента щодо його досвіду роботи, кваліфікації та особисто-
го досвіду роботи оцінювачів, які працюють у його штатному 
складі та додатково залучаються ним, з незалежної оцінки 
майна, у тому числі подібного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендентів подається в запечата-
ному конверті і має містити пропозиції щодо ціни виконання 
робіт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, а 
також строку виконання робіт (у календарних днях).

У разі невідповідності, неповноти конкурсної документації 
або її несвоєчасного подання претендент до участі у конкурсі 
не допускається.

Конкурсну документацію слід подавати до сектору діло-
водства РВ ФДМУ по Запорізькій області (кімната № 9) до 
03.07.2012 (включно).

Конкурс відбудеться у РВ ФДМУ по Запорізькій облас-
ті 09.07.2012 о 10.00 у кімнаті № 35 за адресою: 69001, 
м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 50. Телефон для довідок 
(061) 226-07-56.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Івано-Франківській області про 

оголошення конкурсу з відбору суб’єктів оціночної 
діяльності, які будуть залучені до проведення 

незалежної оцінки об’єктів оренди

1. Назва об’єкта: нежитлові приміщення загальною пло-
щею 200,8 м2 за адресою: Івано-Франківська обл., Снятин-
ський р-н, м. Снятин, вул. Лотоцького, 25 (балансоутримувач: 
Івано-Франківська дирекція УДППЗ «Укрпошта»).

Дата оцінки: 31.05.2012.
Мета проведення незалежної оцінки – визначення ринкової 

вартості об’єкта оренди для продовження договору оренди.
2. Назва об’єкта: частина стіни 18 м2 будівлі за адресою: 

м. Івано-Франківськ, вул. Січових Стрільців, 13в (балансоутри-
мувач: Івано-Франківська дирекція УДППЗ «Укрпошта»).

Дата оцінки: 31.05.2012.
Мета проведення незалежної оцінки – визначення ринкової 

вартості об’єкта оренди для продовження договору оренди.
3. Назва об’єкта: частина стіни площею 2,4 м2 будівлі 

складів поштамту за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Сі-
чових Стрільців, 13б (балансоутримувач: Івано-Франківська 
дирекція УДППЗ «Укрпошта»).

Дата оцінки: 31.05.2012.

Мета проведення незалежної оцінки – визначення ринкової 
вартості об’єкта оренди для укладення договору оренди.

4. Назва об’єкта: приміщення загальною площею 
25,5 м2 будівлі за адресою: Івано-Франківська обл., м. Горо-
денка, вул. Станіславська, 1 (балансоутримувач: Професійне-
технічне училище № 31 м. Городенка).

Дата оцінки: 31.05.2012.
Мета проведення незалежної оцінки – визначення ринкової 

вартості об’єкта оренди для продовження договору оренди.
5. Назва об’єкта: нежитлове приміщення площею 

16,3 м2 (кімната № 8 згідно з інвентарною справою) адміні-
стративної будівлі за адресою: м. Рогатин, вул. Галицька, 
46 (балансоутримувач: Рогатинський районний центр за-
йнятості).

Дата оцінки: 31.05.2012.
Мета проведення незалежної оцінки – визначення ринкової 

вартості об’єкта оренди для укладення договору оренди.
Претенденти подають до регіонального відділення кон-

курсну документацію у запечатаному конверті з описом під-
твердних документів, що містяться у конверті. До підтверд-
них документів, які подаються на розгляд конкурсної комісії, 
належать: 

заява про участь у конкурсі за встановленою формою (від-
повідно до Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціноч-
ної діяльності, затвердженого наказом ФДМУ від 29.08.2011 
№ 1270); копія установчого документа претендента; копії ква-
ліфікаційних документів оцінювачів, які працюють у штатному 
складі та яких буде залучено до проведення оцінки та підпи-
сання звіту про оцінку майна; письмові згоди оцінювачів, яких 
буде додатково залучено претендентом до проведення робіт 
з оцінки майна та підписання звіту про оцінку майна, завірені 
їхніми особистими підписами; копія сертифіката суб’єкта оці-
ночної діяльності, виданого претенденту Фондом державного 
майна України; інформація про претендента (документ, який 
містить відомості про претендента щодо його досвіду роботи, 
кваліфікації та особистого досвіду роботи оцінювачів, які пра-
цюють у його штатному складі та додатково залучаються ним, з 
незалежної оцінки майна, у тому числі подібного майна, тощо); 
один конверт із зазначенням адреси учасника конкурсу.

Конкурсна пропозиція претендента подається у запеча-
таному печаткою учасника конкурсу конверті і має містити 
пропозиції щодо вартості виконання робіт об’єкта аукціону та 
відповідну калькуляцію витрат, а також строку виконання ро-
біт. Пропозиції щодо строку виконання робіт слід зазначати в 
єдиній одиниці виміру – календарних днях.

Копії документів, що подаються до регіонального відділен-
ня, повинні бути завірені належним чином.

Конкурс відбудеться у РВ ФДМУ по Івано-Франківській 
області 04.07.2012 об 11.00 за адресою: м. Івано-
Франківськ, вул. Василіянок, 48.

Конкурсну документацію подавати до канцелярії регіона-
льного відділення до 16.00 29.06.2012 за адресою: м. Івано-
Франківськ, вул. Василіянок, 48, телефон для довідок 55-31-39.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Луганській області про оголошення 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені до проведення оцінки 

об’єктів оренди

1. Назва об’єкта: нежитлові вбудовані приміщення за-
гальною площею 360,0 м2 двоповерхової будівлі їдаль-
ні, у тому числі: нежитлові вбудовані приміщення площею 
325,0 м2 на першому поверсі та підвальні приміщення пло-
щею 35,0 м2.

Адреса: м. Луганськ, вул. Курчатова,10а.
Балансоутримувач: Луганське вище професійне училище 

автосервісу (код за ЄДРПОУ 02540491).
Мета оцінки – визначення ринкової вартості нерухомого 

майна з метою продовження строку дії договору оренди.
Запланована дата оцінки – 30.06.2012.
2. Назва об’єкта: частина нежитлового вбудованого 

приміщення площею 33,0 м2 на першому поверсі трипо-
верхової будівлі учбового корпусу.

Адреса: м. Луганськ, вул. Курчатова, 10а.
Балансоутримувач: Луганське вище професійне училище 

автосервісу (код за ЄДРПОУ 02540491).
Мета оцінки – визначення ринкової вартості нерухомого 

майна з метою продовження строку дії договору оренди.
Запланована дата оцінки – 30.06.2012.
3. Назва об’єкта: під’їзна колія довжиною 300 м, шири-

на колії – 1 520 мм.
Адреса: Луганська обл., м. Суходольськ, вул. Шосейна, 61.
Балансоутримувач: ПАТ «Краснодонвугілля» (код за 

ЄДРПОУ 32363486).
Мета оцінки – передача об’єкта в суборенду.
Розмір земельної ділянки (ділянок), усього: 6,3283 га.
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (ділянок): 

1 925 287,2 грн. станом на 13.01.2009.
Запланована дата оцінки – 30.06.2012.
4. Назва об’єкта: частина вбудованого нежитлового 

приміщення площею 1,0 м2 на першому поверсі чотири-
поверхової будівлі стоматологічного корпусу.

Адреса: м. Луганськ, вул. Херсонська, 7.
Балансоутримувач: ДЗ «Луганський державний медичний 

університет» (код за ЄДРПОУ 02010675).
Мета оцінки – визначення ринкової вартості нерухомого 

майна з метою передачі його в оренду.
Запланована дата оцінки – 31.05.2012.
Конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності буде здій-

снюватися відповідно до Положення про конкурсний відбір 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 29.08.2011 № 1270 і зареєстрова-
ного в Міністерстві юстиції України 19.09.2011 за № 1096/19834.

Вимогами до претендентів для участі в конкурсі є наявність: 
відповідної кваліфікації оцінювачів стосовно оцінки об’єкта 

оцінки, що має підтверджуватися чинними кваліфікаційними 
документами оцінювачів та свідоцтвами про реєстрацію в Дер-
жавному реєстрі оцінювачів, виданими відповідно до Порядку 
ведення Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 23.04.2012 № 555 і зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 28.04.2012 за № 658/20971; досвіду суб’єкта 
оціночної діяльності у проведенні оцінки майна (експертної 
грошової оцінки земельних ділянок), зокрема подібного майна; 
переліку оцінювачів, які будуть залучені до виконання робіт з 
оцінки майна та підписання звітів про оцінку майна (експерт-
ної грошової оцінки земельних ділянок), та їх особистого до-
свіду у проведенні оцінки подібного майна; письмової згоди 
оцінювачів, яких додатково буде залучено суб’єктом оціночної 
діяльності, до виконання робіт з оцінки майна.

Учасникам конкурсу потрібно подати до РВ ФДМУ по Лу-
ганській області конкурсну документацію, яка складається з 
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конкурсної пропозиції та підтвердних документів. До підтверд-
них документів належать: 

заява про участь у конкурсі з відбору суб’єктів оціночної 
діяльності за встановленою формою; копія установчого до-
кумента претендента; копія кваліфікаційних документів оціню-
вачів, які працюють у штатному складі та яких буде залучено 
до проведення оцінки та підписання звіту про оцінку майна 
(експертну грошову оцінку земельної ділянки); письмові згоди 
оцінювачів, яких буде додатково залучено претендентом до 
проведення робіт з оцінки майна (експертної грошової оцінки 
земельної ділянки) та підписання звіту про оцінку майна (екс-
пертну грошову оцінку земельної ділянки), завірені їхніми осо-
бистими підписами, а також копії кваліфікаційних документів 
оцінювачів; копія сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, 
виданого претенденту Фондом державного майна України; 
інформація про претендента (документ, який містить відо-
мості про претендента щодо його досвіду роботи, кваліфікації 
та особистого досвіду роботи оцінювачів, які працюють у його 
штатному складі та додатково залучаються ним, з незалежної 
оцінки майна, у тому числі подібного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті і має містити пропозиції щодо ціни виконання 
робіт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, а 
також строку виконання робіт (у календарних днях), якщо він 
не визначений в інформації про проведення конкурсу.

Конкурсну документацію слід подавати до канцелярії РВ 
ФДМУ по Луганській області (м. Луганськ, пл. Героїв ВВВ, 3а, 
кімн. 206) до 17.00 02.07.2012.

Конкурсна документація подається в запечатаному конвер-
ті з описом підтвердних документів, що містяться у конверті. 
На конверті необхідно зробити відмітку «На конкурс з відбору 
суб’єктів оціночної діяльності».

Конкурс відбудеться 09.07.2012 о 15.00 у РВ ФДМУ 
по Луганській області за адресою: 91000, м. Луганськ, 
пл. Героїв ВВВ, 3а.

Телефони для довідок: 58-03-46, 58-03-30.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Львівській області про оголошення 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені до проведення незалежної 

оцінки об’єктів оренди державної власності

1. Назва об’єкта оцінки: вбудовані нежитлові приміщен-
ня загальною площею 37,0 м2 на першому поверсі дво-
поверхової будівлі.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: Львівська обл., Кам’янка-
Бузький р-н, м. Кам’янка-Бузька, вул. Незалежності, 41.

Балансоутримувач: Львівська дирекція Українського дер-
жавного підприємства поштового зв’язку «Укрпошта».

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Балансова залишкова вартість основних засобів: інфор-
мація відсутня.

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: Львівська обл., 
Кам’янка-Бузький р-н, м. Кам’янка-Бузька, вул. Незалеж-
ності, 41.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: інформа-
ція відсутня.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
31.05.2012.

2. Назва об’єкта оцінки: частина вантажного майданчика 
виробничої бази загальною площею 1 000 м2.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: Львівська обл., м. Стрий, 
вул. Дрогобицька, 56.

Балансоутримувач: ВП «Мостобудівельний поїзд № 63» 
ДТГО «Львівська залізниця».

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Балансова залишкова вартість основних засобів: інфор-
мація відсутня.

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: Львівська обл., 
м. Стрий, вул. Дрогобицька, 56.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: інформа-
ція відсутня.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 31.05.2012.
3. Назва об’єкта оцінки: частина вбудованого нежитло-

вого приміщення площею 10,3 м2 на першому поверсі 
будівлі станції Стрий.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: Львівська обл., м. Стрий, 
вул. Вокзальна, 7.

Балансоутримувач: ВП «Львівська дирекція залізничних 
перевезень» ДТГО «Львівська залізниця».

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Балансова залишкова вартість основних засобів: інфор-
мація відсутня.

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: Львівська обл., 
м. Стрий, вул. Вокзальна, 7.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: інформа-
ція відсутня.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
31.05.2012.

Конкурсний відбір буде здійснюватись відповідно до По-
ложення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, 
затвердженого наказом ФДМУ від 29.08.2011 № 1270 і за-
реєстрованого в Міністерстві юстиції України 19.09.2011 за 
№ 1096/19834 (далі – Положення).

До участі в конкурсі можуть бути допущені суб’єкти оці-
ночної діяльності, які діють на підставі сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності, виданих відповідно до Закону України 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні», якими передбачено здійснення прак-
тичної діяльності з оцінки майна за напрямами оцінки майна 
та спеціалізаціями у межах цих напрямів, що відповідають 
об’єкту оцінки.

Вимогами до претендентів для участі у конкурсі є наявність: 
відповідної кваліфікації оцінювачів стосовно об’єкта оцін-

ки, що має підтверджуватися чинними кваліфікаційними до-
кументами оцінювачів та свідоцтвами про реєстрацію в Дер-
жавному реєстрі оцінювачів, виданими відповідно до Порядку 

реєстрації фізичних осіб (оцінювачів) у Державному реєстрі 
оцінювачів, затвердженого наказом ФДМУ від 19.12.2001 
№ 2355; досвіду суб’єкта оціночної діяльності у проведенні 
оцінки майна, зокрема подібного майна; переліку оцінюва-
чів, які будуть залучені до виконання робіт з оцінки майна та 
підписання звіту про оцінку майна, та їх особистого досвіду у 
проведенні оцінки подібного майна; письмової згоди оціню-
вачів, яких буде залучено суб’єктом оціночної діяльності до 
виконання робіт з оцінки майна.

Для участі в конкурсі потрібно подати до РВ ФДМУ по Львів-
ській області конкурсну документацію, яка складається з кон-
курсної пропозиції та підтвердних документів. До підтвердних 
документів належать: 

заява про участь у конкурсі по кожному об’єкту окремо за 
встановленою формою (додаток 2 Положення); копія уста-
новчого документа претендента; копії кваліфікаційних до-
кументів оцінювачів, які працюють у штатному складі та яких 
буде залучено до проведення оцінки та підписання звіту про 
оцінку майна; копія сертифіката суб’єкта оціночної діяльнос-
ті, виданого претенденту Фондом державного майна України; 
письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково залучено пре-
тендентом до проведення робіт з оцінки майна та підписання 
звіту про оцінку майна, завірені їх особистими підписами, а 
також копії кваліфікаційних документів; інформація про пре-
тендента (документ, який містить відомості про претендента 
щодо його досвіду роботи, кваліфікації та особистого досвіду 
роботи оцінювачів, які працюють у його штатному складі та до-
датково залучаються ним, з незалежної оцінки майна, у тому 
числі подібного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті по кожному об’єкту окремо і має містити пропо-
зиції щодо ціни виконання робіт, калькуляції витрат, пов’язаних 
з виконанням робіт, а також строку виконання робіт (у кален-
дарних днях). На конверті необхідно зробити відмітку «На кон-
курс з відбору суб’єктів оціночної діяльності».

Конкурс відбудеться у РВ ФДМУ по Львівській області 
04 липня 2012 р. о 12.00 за адресою: м. Львів, вул. Січо-
вих Стрільців, 3.

Документи приймаються РВ ФДМУ по Львівській облас-
ті до 18.00 27 червня 2012 р. Телефони для довідок: (032) 
261-62-14, 261-62-04.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Львівській області про оголошення 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені до проведення незалежної 

оцінки об’єктів оренди державної власності

1. Назва об’єкта оцінки: частина нежитлового примі-
щення площею 6,0 м2 у будівлі корпусу № 1 наукової 
бібліо теки.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Львів, вул. Драго-
манова, 5.

Балансоутримувач: Львівський національний університет 
ім. І. Франка.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Балансова залишкова вартість основних засобів: інфор-
мація відсутня.

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: м. Львів, вул. Дра-
гоманова, 5.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: інформа-
ція відсутня.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
31.05.2012.

2. Назва об’єкта оцінки: частина приміщення (вестибуль) 
площею 12,0 м2 на першому поверсі навчального корпусу 
економічного факультету.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Львів, просп. Свободи, 18.
Балансоутримувач: Львівський національний університет 

ім. І. Франка.
Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 

для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Балансова залишкова вартість основних засобів: інфор-
мація відсутня.

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: м. Львів, просп. 
Сво боди, 18.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: інформа-
ція відсутня.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
31.05.2012.

Конкурсний відбір буде здійснюватись відповідно до По-
ложення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, 
затвердженого наказом ФДМУ від 29.08.2011 № 1270 і за-
реєстрованого в Міністерстві юстиції України 19.09.2011 за 
№ 1096/19834 (далі – Положення). 

До участі в конкурсі можуть бути допущені суб’єкти оці-
ночної діяльності, які діють на підставі сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності, виданих відповідно до Закону України 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні», якими передбачено здійснення прак-
тичної діяльності з оцінки майна за напрямами оцінки майна 
та спеціалізаціями у межах цих напрямів, що відповідають 
об’єкту оцінки.

Вимогами до претендентів для участі у конкурсі є наяв-
ність: 

відповідної кваліфікації оцінювачів стосовно об’єкта оцін-
ки, що має підтверджуватися чинними кваліфікаційними до-
кументами оцінювачів та свідоцтвами про реєстрацію в Дер-
жавному реєстрі оцінювачів, виданими відповідно до Порядку 
реєстрації фізичних осіб (оцінювачів) у Державному реєстрі 
оцінювачів, затвердженого наказом ФДМУ від 19.12.2001 
№ 2355; досвіду суб’єкта оціночної діяльності у проведенні 
оцінки майна, зокрема подібного майна; переліку оцінюва-
чів, які будуть залучені до виконання робіт з оцінки майна та 
підписання звіту про оцінку майна, та їх особистого досвіду у 
проведенні оцінки подібного майна; письмової згоди оціню-
вачів, яких буде залучено суб’єктом оціночної діяльності до 
виконання робіт з оцінки майна.

Для участі в конкурсі потрібно подати до РВ ФДМУ по Львів-
ській області конкурсну документацію, яка складається з кон-
курсної пропозиції та підтвердних документів. До підтвердних 
документів належать: 

заява про участь у конкурсі за встановленою формою (до-
даток 2 Положення); копія установчого документа претенден-

та; копії кваліфікаційних документів оцінювачів, які працюють 
у штатному складі та яких буде залучено до проведення оцін-
ки та підписання звіту про оцінку майна; копія сертифіката 
суб’єкта оціночної діяльності, виданого претенденту Фондом 
державного майна України; письмові згоди оцінювачів, яких 
буде додатково залучено претендентом до проведення робіт 
з оцінки майна та підписання звіту про оцінку майна, завірені їх 
особистими підписами, а також копії кваліфікаційних докумен-
тів; інформація про претендента (документ, який містить відо-
мості про претендента щодо його досвіду роботи, кваліфікації 
та особистого досвіду роботи оцінювачів, які працюють у його 
штатному складі та додатково залучаються ним, з незалежної 
оцінки майна, у тому числі подібного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті з описом підтвердних документів, що містяться 
у конверті, і має містити пропозиції щодо ціни виконання ро-
біт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, а та-
кож строку виконання робіт (у календарних днях). На конверті 
необхідно зробити відмітку «На конкурс з відбору суб’єктів 
оціночної діяльності».

Конкурс відбудеться у РВ ФДМУ по Львівській області 
4 липня 2012 р. о 12.00 за адресою: м. Львів, вул. Січо-
вих Стрільців, 3.

Документи приймаються РВ ФДМУ по Львівській облас-
ті до 18.00 27 червня 2012 р. Телефони для довідок: (032) 
261-62-14, 261-62-04.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Львівській області про оголошення 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені до проведення незалежної 

оцінки об’єктів оренди державної власності

1. Назва об’єкта оцінки: частина пасажирської платфор-
ми № 1 вокзалу станції «Львів» площею 15,13 м2.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: 79007, м. Львів, пл. Двір-
цева, 1.

Балансоутримувач: Відокремлений підрозділ «Вокзал стан-
ції «Львів» ДТГО «Львівська залізниця».

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати зметою продовження 
договору оренди.

Балансова залишкова вартість основних засобів: інфор-
мація відсутня.

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: 79007, м. Львів, 
пл. Двірцева, 1.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: інформа-
ція відсутня.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
31.05.2012.

2. Назва об’єкта оцінки: нежитлові вбудовані приміщен-
ня (№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 за планом БТІ) загальною пло-
щею 86,8 м2 у підвалі гуртожитку.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Львів, вул. Гніздов-
ського, 6.

Балансоутримувач: Львівський професійний ліцей комп’ю-
тер них технологій.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Балансова залишкова вартість основних засобів: інфор-
мація відсутня.

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: м. Львів, вул. Гніз-
довського, 6.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: інформа-
ція відсутня.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
31.05.2012.

3. Назва об’єкта оцінки: вбудовані нежитлові приміщен-
ня загальною площею 33,4 м2 на цокольному поверсі 
гуртожитку № 8.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Львів, вул. Сахаро-
ва, 23.

Балансоутримувач: Національний університет «Львівська 
політехніка».

Мета проведення незалежної оцінки: визначення вартості 
для розрахунку розміру орендної плати з метою продовження 
договору оренди.

Балансова залишкова вартість основних засобів: інфор-
мація відсутня.

Розмір земельної ділянки пропорційний частині площі бу-
дівлі під об’єктом оренди з урахуванням пропорційної частки 
прибудинкової території.

Місце розташування земельної ділянки: м. Львів, вул. Са-
харова, 23.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: інформа-
ція відсутня.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
31.05.2012.

Конкурсний відбір буде здійснюватись відповідно до По-
ложення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, 
затвердженого наказом ФДМУ від 29.08.2011 № 1270 і за-
реєстрованого в Міністерстві юстиції України 19.09.2011 за 
№ 1096/19834 (далі – Положення).

До участі в конкурсі можуть бути допущені суб’єкти оці-
ночної діяльності, які діють на підставі сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності, виданих відповідно до Закону України 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні», якими передбачено здійснення прак-
тичної діяльності з оцінки майна за напрямами оцінки майна 
та спеціалізаціями у межах цих напрямів, що відповідають 
об’єкту оцінки.

Вимогами до претендентів для участі у конкурсі є наяв-
ність: 

відповідної кваліфікації оцінювачів стосовно об’єкта оцін-
ки, що має підтверджуватися чинними кваліфікаційними до-
кументами оцінювачів та свідоцтвами про реєстрацію в Дер-
жавному реєстрі оцінювачів, виданими відповідно до Порядку 
реєстрації фізичних осіб (оцінювачів) у Державному реєстрі 
оцінювачів, затвердженого наказом ФДМУ від 19.12.2001 
№ 2355; досвіду суб’єкта оціночної діяльності у проведенні 
оцінки майна, зокрема подібного майна; переліку оцінюва-
чів, які будуть залучені до виконання робіт з оцінки майна 
та підписання звіту про оцінку майна, та їх особистого до-
свіду у проведенні оцінки подібного майна; письмової згоди 
оцінювачів, яких буде залучено суб’єктом оціночної діяльності 
до виконання робіт з оцінки майна.
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Для участі в конкурсі потрібно подати до РВ ФДМУ по Львів-
ській області конкурсну документацію, яка складається з кон-
курсної пропозиції та підтвердних документів. До підтвердних 
документів належать: 

заява про участь у конкурсі за встановленою формою (до-
даток 2 Положення); копія установчого документа претенден-
та; копії кваліфікаційних документів оцінювачів, які працюють 
у штатному складі та яких буде залучено до проведення оцін-
ки та підписання звіту про оцінку майна; копія сертифіката 
суб’єкта оціночної діяльності, виданого претенденту Фондом 
державного майна України; письмові згоди оцінювачів, яких 
буде додатково залучено претендентом до проведення робіт 
з оцінки майна та підписання звіту про оцінку майна, завірені їх 
особистими підписами, а також копії кваліфікаційних докумен-
тів; інформація про претендента (документ, який містить відо-
мості про претендента щодо його досвіду роботи, кваліфікації 
та особистого досвіду роботи оцінювачів, які працюють у його 
штатному складі та додатково залучаються ним, з незалежної 
оцінки майна, у тому числі подібного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті з описом підтвердних документів, що містяться 
у конверті, і має містити пропозиції щодо ціни виконання ро-
біт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, а та-
кож строку виконання робіт (у календарних днях). На конверті 
необхідно зробити відмітку «На конкурс з відбору суб’єктів 
оціночної діяльності».

Конкурс відбудеться в РВ ФДМУ по Львівській області 
4 липня 2012 р. о 12.00 за адресою: м. Львів, вул. Січо-
вих Стрільців, 3.

Документи приймаються РВ ФДМУ по Львівській облас-
ті до 18.00 27 червня 2012 р. Телефони для довідок: (032) 
261-62-14, 261-62-04.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Львівській області про оголошення 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені до проведення незалежної 

оцінки об’єктів приватизації державної власності 

Назва об’єкта: нежитлові приміщення загальною пло-
щею 80,2 м2.

Адреса: Львівська обл., Мостиський р-н, с. Крисовичі, 
вул. Л. Українки, 3, прим. 1. Балансоутримувач: Куликівська 
селищна рада.

Спосіб приватизації: аукціон.
Мета оцінки: визначення ринкової вартості продажу об’єкта 

на аукціоні.
Учасникам конкурсу потрібно подати до конкурсної комісії 

такі документи: 
заяву про участь у конкурсі з відбору суб’єктів оціночної ді-

яльності за встановленою формою (відповідно до Положення 
про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, затвердже-
ного наказом ФДМУ від 29.08.2011 № 1270); копію установчого 
документа претендента; копії кваліфікаційних документів оці-
нювачів, які працюють у штатному складі та яких буде залуче-
но до проведення оцінки та підписання звіту про оцінку майна; 
письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково залучено пре-
тендентом до проведення робіт з оцінки майна та підписання 
звіту про оцінку майна, завірені їхніми особистими підписами; 
копію сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, виданого пре-
тенденту ФДМУ, інформацію про претендента (документ, який 
містить відомості про претендента щодо його досвіду роботи, 
кваліфікації та особистого досвіду роботи оцінювачів, які пра-
цюють у його штатному складі та додатково залучаються ним, з 
незалежної оцінки, у тому числі подібного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендента подається в запечата-
ному конверті і повинна містити пропозиції щодо вартості вико-
нання робіт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, 
а також строку виконання робіт (у календарних днях), якщо він 
не визначений в інформації про проведення конкурсу. 

Конкурс відбудеться в РВ ФДМУ по Львівській області 
04 липня 2012 р. о 12.00 за адресою: м. Львів, вул. Січо-
вих Стрільців, 3.

Документи приймаються РВ ФДМУ по Львівській області до 
18.00 27 червня 2012 р. Телефон для довідок (032) 261-62-14.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Одеській області про оголошення 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені до проведення незалежної 

оцінки об’єктів приватизації

1. Мета проведення незалежної оцінки: продаж на аукціоні.
Назва об’єкта: приміщення магазину, що перебуває на 

балансі КСП «Тепличне». 
Місцезнаходження об’єкта: 67801, Одеська обл., Овідіо-

польський р-н, смт Авангард, вул. Теплична, 1.
Наявність об’єктів, що містять державну таємницю: ні.
Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 

обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, дов-
гострокових фінансових інвестицій, нематеріальних активів): 
об’єкт складається з 8 приміщень загальною площею 103,3 м2.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: станом на 28.02.2006 – 14,3 тис. грн.

Запланована дата оцінки: 30.06.2012.
2. Мета проведення незалежної оцінки: продаж на аукціоні.
Назва об’єкта: оцінки: частина приміщень загальною 

площею 273,6 м2 у будівлі, що використовуються як готель 
та перебувають на балансі ВАТ «Заплазький цукровий завод».

Місцезнаходження об’єкта: 66513, Одеська обл., Любашів-
ський р-н, смт Зеленогірське, вул. Леніна, 11.

Наявність об’єктів, що містять державну таємницю: ні.
Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 

обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, дов-
гострокових фінансових інвестицій, нематеріальних активів): 
об’єкт складається з приміщень загальною площею 273,6 м2, 
що розташовані на першому, другому поверхах та у підвалі 
двоповерхової окремо розташованої будівлі.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: станом на 01.01.2009 – 21,6 тис. грн.

Запланована дата оцінки: 30.06.2012.
Вимогами до претендентів для участі в конкурсі є: 
відповідно до Положення «Про конкурсний відбір суб’єктів 

оціночної діяльності», затвердженого наказом ФДМУ від 
29.08.2011 № 1270, зареєстрованого в Мін’юсті 19 вересня 
2011 р. за № 1096/19834, документація подається претен-
дентом в запечатаному конверті з описом підтвердних доку-
ментів, що містяться у конверті. До підтвердних документів 
належать: 

заява про участь у конкурсі з відбору суб’єктів оціночної ді-
яльності за встановленою формою (додаток 2 вищенаведеного 

Положення); копія установчого документа претендента; копії 
кваліфікаційних документів оцінювачів, які працюють у штатному 
складі і яких буде залучено до проведення оцінки та підписан-
ня звіту про оцінку майна (експертну грошову оцінку земель-
ної ділянки); письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково 
залучено претендентом до проведення робіт з оцінки майна 
(експертної грошової оцінки земельної ділянки) та підписання 
звіту про оцінку майна (експертну грошову оцінку земельної ді-
лянки), завірені їхніми особистими підписами, а також копії ква-
ліфікаційних документів оцінювачів; копія сертифіката суб’єкта 
оціночної діяльності, виданого претенденту Фондом державно-
го майна України; копія ліцензії на виконання землеоціночних 
робіт, видана центральним органом виконавчої влади з питань 
земельних ресурсів (у разі експертної грошової оцінки земель-
ної ділянки); копія спеціального дозволу на провадження діяль-
ності, пов’язаної з державною таємницею, виданого суб’єкту 
оціночної діяльності (допусків оцінювачів, які перебувають у 
трудових відносинах із суб’єктом оціночної діяльності або залу-
чаються ним за цивільно-правовими договорами), або дозволу, 
виданого іншому суб’єкту оціночної діяльності, якого за відпо-
відною угодою буде залучено до виконання робіт, пов’язаних 
з державною таємницею; письмова згода керівника суб’єкта 
оціночної діяльності, що має дозвіл на провадження діяльності,  
пов’язаної з державною таємницею і залучається претенден-
том; інформація про претендента (документ, який містить відо-
мості про претендента щодо його досвіду роботи, кваліфікації 
та особистого досвіду роботи оцінювачів, які працюють у його 
штатному складі та додатково залучаються ним, з незалежної 
оцінки майна, у тому числі подібного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті і має містити пропозиції щодо вартості виконан-
ня робіт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, 
а також терміну виконання робіт, якщо він не визначений в 
інформації про проведення конкурсу.

Конкурсну документацію слід подавати до РВ ФДМУ по 
Одеській області до 17.07.2012 за адресою: 65012, м. Одеса, 
вул. Велика Арнаутська, 15, 11-й поверх, кімн. 1113.

Конкурс відбудеться 20.07.2012 об 11.00 у кімн. 1110.
Місцезнаходження комісії: м. Одеса, вул. Велика Арнаут-

ська, 15, 11-й поверх, кімн. 1110, телефони: (048) 731-50-28, 
731-50-39.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Полтавській області про оголошення 
конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 

які будуть залучені до проведення незалежної оцінки 
майна з визначенням ринкової вартості об’єктів оренди

1. Назва об’єкта: нежитлове приміщення площею 
11,4 м2 та частина даху площею 22,2 м2 загальною пло-
щею 33,6 м2.

Місцезнаходження об’єкта: 39627, Полтавська обл., м. Кре-
менчук, вул. Петровського, 35.

Балансоутримувач: Кременчуцький районний відділ управ-
ління МНС України в Полтавській області.

Мета оцінки: визначення ринкової вартості для продовжен-
ня діючого договору оренди.

Запланована дата оцінки: 30 червня 2012 р.
2. Назва об’єкта: нежитлове приміщення в будівлі гур-

тожитку № 4 площею 98,35 м2. 
Місцезнаходження об’єкта: 39602, Полтавська обл., м. Кре-

менчук, вул. Маяковського, 7.
Балансоутримувач: Кременчуцький національний універ-

ситет імені Михайла Остроградського.
Мета оцінки: визначення ринкової вартості для продовжен-

ня діючого договору оренди.
Запланована дата оцінки: 30 червня 2012 р.
3. Назва об’єкта: нежитлові приміщення площею 

180,6 м2.
Місцезнаходження об’єкта: 38300, Полтавська обл., смт 

Велика Багачка, вул. Шевченка, 61.
Балансоутримувач: Головне управління статистики у Пол-

тавській області.
Мета оцінки: визначення ринкової вартості для продовжен-

ня діючого договору оренди.
Запланована дата оцінки: 30 червня 2012 р.
4. Назва об’єкта: частина нежитлового приміщення 

площею 15,0 м2. 
Місцезнаходження об’єкта: 37000, Полтавська обл., м. Пи-

рятин, вул. Червоноармійська, 1.
Балансоутримувач: Полтавська дирекція УДППЗ «Укрпошта».
Мета оцінки: визначення ринкової вартості для укладення 

договору оренди.
Запланована дата оцінки: 30 червня 2012 р.
5. Назва об’єкта: нежитлове приміщення площею 

15,2 м2.
Місцезнаходження об’єкта: 39140, Полтавська обл., Ко-

зельщинський р-н, смт Нова Галещина, вул. Горького, 52.
Балансоутримувач: Казенне підприємство «Південукр-

геологія».
Мета оцінки: визначення ринкової вартості для укладення 

договору оренди.
Запланована дата оцінки: 30 червня 2012 р.
6. Назва об’єкта: нежитлове приміщення площею 

161,4 м2. 
Місцезнаходження об’єкта: 38100, Полтавська обл., 

м. Зіньків, вул. Жовтнева, 2.
Балансоутримувач: Управління Державної казначейської 

служби України у Зіньківському районі Полтавської області.
Мета оцінки: визначення ринкової вартості для укладення 

договору оренди.
Запланована дата оцінки: 30 червня 2012 р.
7. Назва об’єкта: нежитлові приміщення в фойє будівлі 

вокзалу Полтава-Київська площею 187,0 м2.
Місцезнаходження об’єкта: 36000, м. Полтава, вул. С. Кон-

дратенка, 12а.
Балансоутримувач: Полтавське будівельно-монтажне екс-

плуатаційне управління Південної залізниці.
Мета оцінки: визначення ринкової вартості для укладення 

договору оренди.
Запланована дата оцінки: 30 червня 2012 р.
8. Назва об’єкта: нежитлове приміщення у будівлі учбо-

вого корпусу № 1 площею 13,3 м2.
Місцезнаходження об’єкта: 39600, Полтавська обл., м. Кре-

менчук, вул. Першотравнева, 20.
Балансоутримувач: Кременчуцький національний універ-

ситет імені Михайла Остроградського.
Мета оцінки: визначення ринкової вартості для укладення 

договору оренди.
Запланована дата оцінки: 30 червня 2012 р.
9. Назва об’єкта: частина контейнерного майдан-

чика вантажного двору ст. Полтава-Київська площею 
1 100,0 м2.

Місцезнаходження об’єкта: 36009, м. Полтава, вул. Яків-
чанська, 16а.

Балансоутримувач: Полтавська механізована дистанція 
навантажувально-розвантажувальних робіт.

Мета оцінки: визначення ринкової вартості для укладення 
договору оренди.

Запланована дата оцінки: 30 червня 2012 р.
10. Назва об’єкта: частина асфальтованого покриття 

контейнерного майданчика вантажного двору ст. Пол-
та ва-Київська площею 200,0 м2.

Місцезнаходження об’єкта: 36009, м. Полтава, вул. Яків-
чанська, 16к.

Балансоутримувач: Полтавське будівельно-монтажне екс-
плуатаційне управління Південної залізниці.

Мета оцінки: визначення ринкової вартості для укладення 
договору оренди.

Запланована дата оцінки: 30 червня 2012 р.
Учасникам конкурсу потрібно подати до конкурсної комісії 

такі документи: 
заяву про участь у конкурсі за встановленою формою (від-

повідно до Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціноч-
ної діяльності, затвердженого наказом ФДМУ від 29.08.2011 
№ 1270, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
19.09.2011 за № 1096/19834); копію установчого документа 
претендента; копії кваліфікаційних документів оцінювачів, які 
працюють у штатному складі та яких буде залучено претенден-
том до проведення оцінки та підписання звіту про оцінку майна; 
письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково залучено пре-
тендентом до проведення робіт з оцінки майна та підписання 
звіту про оцінку майна, завірені їхніми особистими підписами, 
а також копії кваліфікаційних документів оцінювачів; копію сер-
тифіката суб’єкта оціночної діяльності, виданого претенденту 
ФДМУ; інформацію про претендента (документ, який містить 
відомості про претендента щодо його досвіду роботи, квалі-
фікації та особистого досвіду роботи оцінювачів, які працюють 
у його штатному складі та додатково залучаються ним, з не-
залежної оцінки майна, у тому числі подібного майна, тощо); 
один конверт із зазначенням адреси учасника конкурсу.

 Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті і повинна містити пропозиції щодо вартості вико-
нання робіт, кошторису витрат, пов’язаних з виконанням робіт, 
а також строку виконання робіт (у календарних днях), якщо він 
не визначений в інформації про проведення конкурсу.

Конкурсну документацію слід подавати до відділу адмі-
ніс тративно-кадрової роботи РВ ФДМУ по Полтавській об-
ласті за адресою: м. Полтава, вул. Леніна, 1/23 (кімн. 401) до 
29.06.2012 включно.

Відповідно до Положення про конкурсний відбір суб’єктів 
оціночної діяльності, затвердженого наказом ФДМУ від 
29.08.2011 № 1270, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 19.09.2011 за № 1096/19834, конкурс відбудеться 
у РВ ФДМУ по Полтавській області 05.07.2012 о 10.00 за 
адресою: 36014, м. Полтава, вул. Леніна, 1/23, 4-й по-
верх, кімн. 404. Телефон для довідок (05322) 2-89-58.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Сумській області про оголошення 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені до проведення незалежної 

оцінки об’єктів оренди

1. Найменування об’єкта оцінки: нежитлове вбудоване 
приміщення площею 10,1 м2, що перебуває на балансі ві-
докремленого підрозділу Конотопської дистанції сигналізації 
та зв’язку Державного територіально-галузевого об’єднання 
«Південно-Західна залізниця».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: Білопільський р-н, м. Во-
рожба, вул. Перемоги, 18.

Мета проведення незалежної оцінки: оренда. 
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
2. Найменування об’єкта оцінки: нежитлові приміщення – 

спортивний зал з підсобними приміщеннями загальною 
площею 374,3 м2, що перебувають на балансі Управління 
освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Суми, вул. Римського-
Корсакова, 5.

Мета проведення незалежної оцінки: оренда. 
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
3. Найменування об’єкта оцінки: частина нежитлового 

приміщення площею 2,0 м2, що перебуває на балансі Сум-
ського національного аграрного університету.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Суми, вул. Кірова, 
160.

Мета проведення незалежної оцінки: оренда. 
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
4. Найменування об’єкта оцінки: частина нежитлового 

приміщення площею 12,5 м2, що перебуває на балансі Сум-
ського національного аграрного університету.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Суми, вул. Кіро -
ва, 160.

Мета проведення незалежної оцінки: оренда. 
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
5. Найменування об’єкта оцінки: частина нежитлового 

приміщення площею 2,0 м2, що перебуває на балансі Дер-
жавного вищого навчального закладу «Українська академія 
банківської справи Національного банку України».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Суми, вул. Петро-
павлівська, 59.

Мета проведення незалежної оцінки: оренда. 
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
6. Найменування об’єкта оцінки: нежитлове приміщення 

технічного поверху площею 1,8 м2, що перебуває на балансі 
Сумського обласного управління водних ресурсів.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: м. Суми, вул. Кірова, 27.
Мета проведення незалежної оцінки: оренда. 
Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 

30.06.2012.
Претенденти подають таку конкурсну документацію: 
заяву про участь у конкурсі за встановленою формою; ко-

пію установчого документа претендента; копії кваліфікаційних 
документів оцінювачів (у тому числі копії посвідчень про під-
вищення кваліфікації), які працюють у штатному складі та яких 
буде залучено до проведення оцінки та підписання звіту про 
оцінку майна; письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково 
залучено претендентом до проведення робіт з оцінки майна 
та підписання звіту про оцінку майна, завірені їх особистими 
підписами; копію сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, 
виданого претенденту Фондом державного майна України; 
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інформацію про претендента (документ, який містить відо-
мості про претендента щодо його досвіду роботи, кваліфікації 
та особистого досвіду роботи оцінювачів, які працюють у його 
штатному складі та додатково залучаються ним, з незалежної 
оцінки майна, у тому числі подібного майна, тощо). 

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті на кожний об’єкт окремо з описом підтвердних 
документів, що містяться у конверті, і має містити пропозиції 
щодо вартості виконання робіт, калькуляції витрат, пов’язаних 
з виконанням робіт, а також терміну виконання робіт, якщо 
він не визначений в інформації про проведення конкурсу. 
На конверті необхідно зробити відмітку «На конкурс з відбо-
ру суб’єктів оціночної діяльності», а також зазначити назву 
об’єкта, на який подано заяву про участь у конкурсі, та назву 
суб’єкта господарювання, який подає заяву.

Конкурс відбудеться 06 липня 2012 року о 10.00 за адре-
сою: м. Суми, вул. Харківська, 30/1, 5-й поверх, кімн. 2.

Кінцевий термін подання конкурсної документації – 02 лип-
ня 2012 року (включно).

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Тернопільській області про оголошення 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені для проведення незалежної 

оцінки об’єктів 

1. Назва об’єкта: частина даху навчального корпусу 
№ 1, А, загальною площею 85,0 м2, що перебуває на ба-
лансі відокремленого підрозділу Національного університету 
біоресурсів і природокористування України «Заліщицький 
аграрний коледж ім. Є. Храпливого». 

Місцезнаходження об’єкта оцінки: вул. Крушельницької, 
52, м. Заліщики.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта для подальшого розрахунку орендної плати.

Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Площа частини даху: 85,0 м2.
Балансова залишкова вартість навчального корпусу станом 

на 01.04.2012 – 1 554 799,00 грн.
Дата оцінки: 30.06.2012.
2. Назва об’єкта: частина лабораторного корпусу під 

літ. А, загальною площею 104,7м2, а саме: 1-10 кор. пло-
щею 11,3 м2; 1-11 каб. площею 35,7 м2; 1-12 каб. площею 
18,9 м2; 1-13 каб. площею 5,3 м2; 1-14 каб. площею 17,4 м2, за-
гальною площею 88,6м2 та частки площ спільного користуван-
ня площею 16,1 м2, а саме: 1/4 частина кабінету 1-15 від площі 
4,3 м2, 1/4 частина коридору ХХVІ від площі 4,8 м2; 1/7 частина 
коридору ХХVІІ від площі 97,3 м2, що перебувають на балансі 
Тернопільського обласного управління водних ресурсів.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: вул. За Рудкою, 35, 
м. Тернопіль, 46003.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта для подальшого розрахунку орендної плати.

Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Площа приміщень: 104,7 м2.
Балансова залишкова вартість приміщень лабораторного 

корпусу станом на 01.06.2012 – 22 524,00 грн. 
Дата оцінки: 30.06.2012.
3. Назва об’єкта: державне нерухоме майно – частина 

майданчика з покриттям площею 18,6 м2 на пероні вок-
залу станції Тернопіль, що перебуває на балансі ВП «Вокзал 
станції Тернопіль» ДТГО «Львівська залізниця».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: майдан Привокзальний, 
1, м. Тернопіль.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта для подальшого розрахунку орендної плати.

Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Площа майданчика: 18,6 м2.
Балансова залишкова вартість майданчика станом на 

31.05.2012 – 916,55 грн. 
Дата оцінки: 30.06.2012.
4. Назва об’єкта: державне нерухоме майно – части-

на майданчика з покриттям на пероні вокзалу станції 
Тернопіль загальною площею 171,4 м2, що перебуває 
на балансі ВП «Вокзал станції Тернопіль» ДТГО «Львівська 
залізниця».

Місцезнаходження об’єкта оцінки: майдан Привокзальний, 
1, м. Тернопіль.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта для подальшого розрахунку орендної плати.

Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Площа майданчика: 171,4 м2.
Балансова залишкова вартість майданчика станом на 

31.05.2012 – 8 446,05 грн. 
Дата оцінки: 30.06.2012.
5. Назва об’єкта: частина площадки з твердим покрит-

тям загальною площею 6,0 м2, що перебуває на балансі 
професійно-технічного училища № 26 м. Бучач, за адресою: 
вул. Міцкевича, 31а, м. Бучач.

Місцезнаходження об’єкта оцінки: вул. Міцкевича, 31а, 
м. Бучач.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості об’єкта для подальшого розрахунку орендної плати.

Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Площа площадки: 6,0 м2.
Дата оцінки: 30.06.2012.
Претендентам потрібно подати до регіонального відділен-

ня конкурсну документацію в запечатаному конверті з описом 
підтвердних документів, що містяться у конверті, а саме: 

 заяву про участь у конкурсі з відбору суб’єктів оціночної 
діяльності за встановленою формою; копію установчого до-
кумента претендента; копії кваліфікаційних документів оці-
нювачів, які працюють у штатному складі і яких буде залучено 
до проведення оцінки та підписання звіту про оцінку майна; 
письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково залучено 
претендентом до проведення робіт з оцінки майна та підпи-
сання звіту про оцінку майна, завірені їхніми особистими під-
писами, а також копії кваліфікаційних документів оцінювачів; 
копію сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, виданого 
претенденту Фондом державного майна України; інформацію 
про претендента (документ, який повинен містити відомості 
про претендента щодо його досвіду роботи, кваліфікації та 
особистого досвіду роботи оцінювачів, які працюють у його 
штатному складі та додатково залучаються ним, з незалежної 
оцінки майна, у тому числі подібного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендента подається в запечата-
ному конверті і має містити пропозиції щодо ціни виконання 
робіт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, а та-
кож строку виконання робіт (не більше 10 календарних днів). 

Кваліфікаційні вимоги до учасників конкурсу. До участі в кон-
курсі можуть бути допущені суб’єкти оціночної діяльності: 

які діють на підставі сертифікатів суб’єктів оціночної ді-
яльності, виданих відповідно до Закону України «Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльності в 
Україні», яким передбачено здійснення діяльності з оцінки 
майна за напрямом «Оцінка об’єктів у матеріальній формі» 
та спеціалізацією 1.1. «Оцінка нерухомих речей (нерухомого 
майна, нерухомості), у тому числі земельних ділянок та май-
нових прав на них»; які мають відповідну кваліфікацію стосов-
но оцінки об’єкта оцінки, що має підтверджуватися чинними 
кваліфікаційними документами оцінювачів та свідоцтвами 
про реєстрацію в Державному реєстрі оцінювачів, виданими 
відповідно до Порядку реєстрації фізичних осіб (оцінювачів) 
у Державному реєстрі оцінювачів, затвердженого наказом 
ФДМУ від 19.12.2001 № 2355, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 28.12.2001 за № 1092/6283 (зі змінами), які 
мають досвід у проведенні оцінки майна, зокрема подібного 
майна; у складі яких працюють оцінювачі, які будуть залуче-
ні до виконання робіт з оцінки майна та підписання звіту про 
оцінку майна, та їх особистого досвіду у проведенні оцінки 
подібного майна; за наявності письмової згоди оцінювачів, 
яких додатково буде залучено суб’єктом оціночної діяльності 
до виконання робіт з оцінки майна.

У разі невідповідності, неповноти конкурсної документації 
або її несвоєчасного подання претендент до участі в конкурсі 
не допускається, про що його письмово повідомляє секретар 
комісії до оголошеної дати проведення конкурсу. Конкурсна 
документація претендентів, яких не допущено до участі в кон-
курсі, повертається секретарем комісії за письмовою заявою 
претендентів після затвердження протоколу засідання комісії.

Претендент має право відкликати свою заяву до дати прове-
дення конкурсу, повідомивши про це письмово голову комісії.

Конкурсна документація приймається до 26 червня 2012 
року включно за адресою: 46008, м. Тернопіль, вул. Танцо-
рова, 11, кімн. 604.

Конкурсна документація подається в запечатаному конвер-
ті з описом підтвердних документів, що містяться у конверті. 
На конверті необхідно зробити відмітку «На конкурс з відбору 
суб’єктів оціночної діяльності».

Конкурс відбудеться 05 липня 2012 року о 15.00 у РВ 
ФДМУ по Тернопільській області за адресою: м. Терно-
піль, вул. Танцорова, 11.

Телефон для довідок 52-66-85.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Тернопільській області про оголошення 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені для проведення незалежної 

оцінки об’єкта 

 Назва об’єкта: нежитлове приміщення гаража, Б, загаль-
ною площею 35,0 м2, що перебуває на балансі Головного 
управління статистики у Тернопільській області. 

Місцезнаходження об’єкта оцінки: вул. О. О. Ольжича (вул. 
1 Травня), 5а, м. Заліщики, Заліщицький р-н, Тернопільська обл.

Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринко-
вої вартості об’єкта для подальшого розрахунку орендної 
плати.

Основні види продукції (послуг), що виробляються: –.
Площа гаража: 35,0 м2.
Балансова залишкова вартість гаража станом на 31.12.2011 

– 233,00 грн.
Дата оцінки: 30.06.2012.
Претендентам потрібно подати до регіонального відділен-

ня конкурсну документацію в запечатаному конверті з описом 
підтвердних документів, що містяться в конверті, а саме: 

заяву про участь у конкурсі з відбору суб’єктів оціночної 
діяльності за встановленою формою; копію установчого до-
кумента претендента; копії кваліфікаційних документів оці-
нювачів, які працюють у штатному складі і яких буде залучено 
до проведення оцінки та підписання звіту про оцінку майна; 
письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково залучено 
претендентом до проведення робіт з оцінки майна та підпи-
сання звіту про оцінку майна, завірені їхніми особистими під-
писами, а також копії кваліфікаційних документів оцінювачів; 
копію сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, виданого 
претенденту Фондом державного майна України; інформацію 
про претендента (документ, який повинен містити відомості 
про претендента щодо його досвіду роботи, кваліфікації та 
особистого досвіду роботи оцінювачів, які працюють у його 
штатному складі та додатково залучаються ним, з незалежної 
оцінки майна, у тому числі подібного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендента подається в запечата-
ному конверті і має містити пропозиції щодо ціни виконання 
робіт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, а та-
кож строк виконання робіт (не більше 10 календарних днів).

Кваліфікаційні вимоги до учасників конкурсу. До участі в кон-
курсі можуть бути допущені суб’єкти оціночної діяльності: 

які діють на підставі сертифікатів суб’єктів оціночної ді-
яльності, виданих відповідно до Закону України «Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльності в 
Україні», яким передбачено здійснення діяльності з оцінки 
майна за напрямом «Оцінка об’єктів у матеріальній формі» 
та спеціалізацією 1.1. «Оцінка нерухомих речей (нерухомого 
майна, нерухомості), у тому числі земельних ділянок та май-
нових прав на них», які мають відповідну кваліфікацію стосов-
но оцінки об’єкта оцінки, що має підтверджуватися чинними 
кваліфікаційними документами оцінювачів та свідоцтвами 
про реєстрацію в Державному реєстрі оцінювачів, виданими 
відповідно до Порядку реєстрації фізичних осіб (оцінювачів) 
у Державному реєстрі оцінювачів, затвердженого наказом 
ФДМУ від 19.12.2001 № 2355, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 28.12.2001 за № 1092/6283 (зі змінами), які 
мають досвід у проведенні оцінки майна, зокрема подібного 
майна; у складі яких працюють оцінювачі, які будуть залуче-
ні до виконання робіт з оцінки майна та підписання звіту про 
оцінку майна, та їх особистого досвіду у проведенні оцінки 
подібного майна; за наявності письмової згоди оцінювачів, 
яких додатково буде залучено суб’єктом оціночної діяльності 
до виконання робіт з оцінки майна.

У разі невідповідності, неповноти конкурсної документації 
або її несвоєчасного подання претендент до участі в конкурсі 
не допускається, про що його письмово повідомляє секретар 
комісії до оголошеної дати проведення конкурсу. Конкурсна 
документація претендентів, яких не допущено до участі в кон-
курсі, повертається секретарем комісії за письмовою заявою 
претендентів після затвердження протоколу засідання комісії.

Претендент має право відкликати свою заяву до дати прове-
дення конкурсу, повідомивши про це письмово голову комісії.

Конкурсна документація приймається до 26 червня 2012 
року включно за адресою: 46008, м. Тернопіль, вул. Танцо-
рова, 11, кімн. 604.

Конкурсна документація подається в запечатаному конвер-
ті з описом підтвердних документів, що містяться в конверті. 
На конверті необхідно зробити відмітку «На конкурс з відбору 
суб’єктів оціночної діяльності».

Конкурс відбудеться 05 липня 2012 року о 15.00 у РВ 
ФДМУ по Тернопільській області за адресою: м. Терно-
піль, вул. Танцорова, 11.

Телефон для довідок 52-66-85.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Харківській області про оголошення 
конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності

№
пор.

Балансоутри-
мувач (назва, 

код за 
ЄДРПОУ)

Найменування 
об’єкта оцінки

Місцезнахо-
дження (адреса)

Загаль-
на пло-
ща, м2

Дата оцінки Мета проведен-
ня оцінки

1 Харківська 
державна зо-
оветеринар-
на академія, 
00493758

Частина кімнати 
№ 11 на пер-
шому поверсі 
5-поверхової 
будівлі гурто-
житку № 4

Харківська 
обл., Дергачів-
ський р-н, 
смт Мала Да ни -
лівна, вул. Ака-
демічна, гурто-
житок № 4

2,0 25.06.2012 Визначен-
ня вартості 
об’єкта оцінки 
з метою про-
довження до-
говору оренди

2 Харківська 
державна зо-
оветеринар-
на академія, 
00493758

Нежитлове при-
міщення – кімн. 
89 (кухня) пер-
шого поверху 
4-поверхової 
будівлі

Харківська 
обл., Дергачів-
ський р-н, 
смт Мала Дани-
лівна, вул. Ака-
демічна, гурто-
житок № 3

1,5 04.06.2012 Визначен-
ня вартості 
об’єкта оцінки 
з метою про-
довження до-
говору оренди

3 Українська 
державна 
академія за-
лізничного 
транспорту, 
01116472

Нежитлове при-
міщення 5-го 
поверху учбово-
го корпусу № 3, 
кімн. 529

м. Харків, 
вул. Харківська 
набережна, 8

18,1 26.05.2012 Визначен-
ня вартості 
об’єкта оцінки 
з метою про-
довження дого-
вору оренди

4 Управління 
Міністерства 
внутрішніх 
справ Украї-
ни в Харків-
ській області, 
8592313

Нежитлові 
приміщення в 
одноповерховій 
цегляній будівлі 
(літ. Б-1)

м. Харків, 
вул. Кірова, 40

158,1 09.05.2012 Визначен-
ня вартості 
об’єкта оцінки 
з метою про-
довження до-
говору оренди

5 Харківський 
Національ-
ний універ-
ситет радіо-
електроніки, 
02071197

Нежитлові 
приміщення 
на першо-
му поверсі 
п’ятиповерхо-
вого гуртожит-
ку (літ. А-5)

м. Харків, 
вул. Бакулі-
на, 10

143,5 01.09.2012 Визначен-
ня вартості 
об’єкта оцінки 
з метою про-
довження до-
говору оренди

6 Харківський 
Державний 
будинок 
художньої 
та технічної 
творчості 
профтехосві-
ти, 02549760

Нежитлові при-
міщення (кімн. 
1, 2, 8 – 17, 19 
– 28) у підвалі 
двоповерхо-
вого будинку –
пам’ятки архі-
тектури та міс-
тобудування

м. Харків, 
вул. Мельни-
кова, 6

379,2 01.06.2012 Визначен-
ня вартості 
об’єкта оцінки 
з метою про-
довження до-
говору оренди

7 ДП «Управ-
ління по 
експлуатації 
адмінбудин-
ків податко-
вих органів 
Харківської 
області», 
32133278

Частина не-
житлового 
приміщення на 
п’ятому поверсі 
п’ятиповерхо-
вої адміністра-
тивної будівлі

м. Харків, 
вул. Пушкін-
ська, 46

39,2 12.06.2012 Визначен-
ня вартості 
об’єкта оцінки 
з метою про-
довження до-
говору оренди

8 Харківський 
національний 
універси-
тет ім. В. Н. 
Каразіна, 
02071205

Нежитлові 
приміщення 
на першому 
поверсі спор-
тивного корпусу

м. Харків, 
пров. О. Яро-
ша, 14

111,0 12.06.2012 Визначен-
ня вартості 
об’єкта оцінки 
з метою про-
довження до-
говору оренди

9 Харківський 
національний 
університет 
радіоелек-
троніки, 
02071197

Нежитлові при-
міщення пер-
шого поверху 
п’ятиповерхо-
вого гурто-
житку, літ. А-5

м. Харків, 
вул. Бакулі-
на, 10

44,2 01.03.2012 Визначен-
ня вартості 
об’єкта оцінки 
з метою про-
довження до-
говору оренди

10 Харківський 
національний 
університет 
радіоелек-
троніки, 
02071197

Нежитлові при-
міщення пер-
шого поверху 
п’ятиповерхо-
вого гуртожит-
ку, літ. А-5

м. Харків, 
вул. Бакулі-
на, 10

16,1 01.04.2012 Визначен-
ня вартості 
об’єкта оцінки 
з метою про-
довження до-
говору оренди

11 Харківський 
національний 
університет 
радіоелек-
троніки, 
02071197

Нежитлові при-
міщення пер-
шого поверху 
п’ятиповерхо-
вого гуртожит-
ку, літ. А-5

м. Харків, 
вул. Бакулі-
на, 10

56,5 31.12.2012 Визначен-
ня вартості 
об’єкта оцінки 
з метою про-
довження до-
говору оренди

12. Найменування об’єкта оцінки: автомобіль ГАЗ-22171 
«Соболь», держ. № 479-76 ХК, інв. № 10510004, що перебуває 
на балансі РВ ФДМУ по Харківській області.

Місцезнаходження підприємства (об’єкта оцінки): 61024, 
м. Харків, вул. Гуданова, 18.

Мета проведення оцінки: незалежна оцінка початкової 
вартості об’єкта оцінки, що підлягає відчуженню шляхом його 
продажу на конкурентних засадах.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, дов-
гострокових фінансових інвестицій, нематеріальних активів) 
(відомості про об’єкт): автомобіль ГАЗ-22171 «Соболь», держ. 
№ 479-76 ХК, інв. № 10510004, рік випуску – 2001.

Балансова залишкова вартість основних засобів, неза-
вершеного будівництва, довгострокових фінансових інвести-
цій, нематеріальних активів: станом на 12.04.2012 вартість 
автомобіля ГАЗ-22171 «Соболь», держ. № 479-76 ХК, стано-
вить 0,00 грн.

Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 
ні): ні.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
30.06.2012.

Термін виконання робіт: 7 календарних днів.
13. Найменування об’єкта оцінки: автомобіль ГАЗ-3110, 

держ. № 505-91 ХК, інв. № 10510005, що перебуває на балансі 
РВ ФДМУ по Харківській області.

Місцезнаходження підприємства (об’єкта оцінки): 61024, 
м. Харків, вул. Гуданова, 18.

Мета проведення оцінки: незалежна оцінка початкової 
вартості об’єкта оцінки, що підлягає відчуженню шляхом його 
продажу на конкурентних засадах.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів, незавершеного будівництва, дов-
гострокових фінансових інвестицій, нематеріальних активів) 
(відомості про об’єкт): автомобіль ГАЗ-3110, держ. № 505-91 
ХК, інв. № 10510005, рік випуску – 2001.

Балансова залишкова вартість основних засобів, незавер-
шеного будівництва, довгострокових фінансових інвестицій, 
нематеріальних активів: станом на 12.04.2012 вартість авто-
мобіля ГАЗ-3110, держ. № 505-91 ХК, становить 0,00 грн.

Наявність об’єктів, що містять державну таємницю (так, 
ні): ні.

Дата оцінки (дата, на яку проводиться оцінка майна): 
30.06.2012.

Термін виконання робіт: 7 календарних днів.
Звіт про оцінку має бути складений державною мовою.
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Претенденти на участь у конкурсі подають до РВ ФДМУ по 
Харківській області конкурсну документацію, яка складається 
з конкурсної пропозиції та підтвердних документів. До під-
твердних документів належать: 

 заява про участь у конкурсі з відбору суб’єктів оціночної ді-
яльності за встановленою формою (відповідно до Положення 
про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, затвер-
дженого наказом ФДМУ від 29.08.2011 № 1270); копія установ-
чого документа претендента; копії кваліфікаційних документів 
оцінювачів, копії посвідчень про підвищення кваліфікації оці-
нювачів за напрямами, які працюють у штатному складі і яких 
буде залучено до проведення оцінки та підписання звіту про 
оцінку майна; письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково 
залучено претендентом до проведення робіт з оцінки майна та 
підписання звіту про оцінку майна, завірені їхніми особистими 
підписами; копія сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, 
виданого претенденту ФДМУ; інформація про претендента 
(документ, який містить відомості про претендента щодо його 
досвіду роботи, кваліфікації та особистого досвіду роботи 
оцінювачів, які працюють у його штатному складі та додатко-
во залучаються ним, з незалежної оцінки майна, у тому числі 
подібного майна, тощо); опис підтвердних документів; один 
конверт із зазначенням адреси учасника конкурсу.

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті і має містити пропозиції щодо ціни виконання 
робіт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, а 
також строку виконання робіт.

Пропозиції щодо строку виконання робіт слід зазначати в 
єдиній одиниці виміру – календарних днях.

У разі невідповідності, неповноти конкурсної документації 
або її несвоєчасного подання претендент до участі в конкурсі 
не допускається.

Конкурсна документація подається в запечатаному конверті 
з описом підтвердних документів, що містяться у конверті. На 
конверті слід зробити відмітку «На конкурс з відбору суб’єктів 
оціночної діяльності».

Документи на участь у конкурсі подаються до відділу служ-
бового діловодства РВ ФДМУ по Харківській області за адре-
сою: 61024, м. Харків, вул. Гуданова, 18, 3-й поверх, кімн. 308. 
Останній день приймання заяв на участь у конкурсі – 02.07.2012.

Конкурс відбудеться 06.07.2012 об 11. 00 у РВ ФДМУ 
по Харківській області за адресою: 61024, м. Харків, 
вул. Гуданова, 18, 3-й поверх, кімн. 311. Тел. для дові-
док (057) 704-16-98.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Херсонській області про оголошення 
конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 

які будуть залучені до проведення оцінки 
державного майна

1. Назва об’єкта: частина приміщення коридору загаль-
ною площею 4,0 м2 на першому поверсі будівлі навчаль-
ного корпусу № 6, що перебуває на балансі Херсонського 
державного університету, за адресою: м. Херсон, вул. 40 ро-
ків Жовтня, 4.

Мета проведенння незалежної оцінки – визначення рин-
кової вартості для розрахунку орендної плати з метою про-
довження договору оренди.

Запланована дата оцінки: 30.06.2012.
2. Назва об’єкта: вбудоване нежитлове приміщення 

площею 9,9 м2 на другому поверсі адміністративної бу-
дівлі ЦОС № 3 ЦПЗ № 2, що перебуває на балансі ХД УДППЗ 
«Укрпошта», за адресою: Херсонська обл., м. Нова Каховка, 
вул. Першотравнева, 29.

Мета проведенння незалежної оцінки – визначення ринко-
вої вартості для розрахунку орендної плати з метою укладення 
договору оренди.

Запланована дата оцінки: 30.06.2012.
3. Назва об’єкта: вбудовані нежитлові приміщення за-

гальною площею 156,6 м2 на першому поверсі двоповер-
хової будівлі навчального корпусу № 6, який перебуває на 
балансі Херсонського національного технічного університету, 
за адресою: м. Херсон, вул. Миру, 40.

Мета проведенння незалежної оцінки – визначення рин-
кової вартості для розрахунку орендної плати з метою про-
довження договору оренди.

Запланована дата оцінки: 01.07.2012.
Для участі в конкурсі претенденти подають конкурсну до-

кументацію в запечатаному конверті з описом підтвердних 
документів (наказ ФДМУ від 29.08.2011 № 1270 «Про затвер-
дження Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 
діяльності», зареєстрований у Міністерстві юстиції України 
19.09.2011 за №1096/19834), а саме: 

заяву про участь у конкурсі за встановленою формою; ко-
пію установчого документа претендента; копії кваліфікаційних 
документів оцінювачів, які працюють у штатному складі та яких 
буде залучено до проведення оцінки та підписання звіту про 
оцінку майна; письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково 
залучено претендентом до проведення робіт з оцінки майна та 
підписання звіту про оцінку майна, завірені їхніми особистими 
підписами; копію сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, 
виданого претенденту Фондом державного майна України; 
інформацію про претендента (документ, який містить відо-
мості про претендента щодо його досвіду роботи, кваліфікації 
та особистого досвіду роботи оцінювачів, які працюють у його 
штатному складі та додатково залучаються ним, з незалежної 
оцінки майна, у тому числі подібного майна, тощо); конкурсна 
пропозиція претендента подається у запечатаному конверті і 
має містити пропозиції щодо вартості виконання робіт, каль-
куляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, та терміну ви-
конання робіт (не більше 15 календарних днів).

У разі невідповідності, неповноти конкурсної документації 
або її несвоєчасного подання претендент до участі у конкурсі 
не допускається.

Конкурс відбудеться 05.07.2012 о 10.00 за адресою: 
м. Херсон, просп. Ушакова, 47, РВ ФДМУ по Херсонській 
області, кімн. 240.

Конкурсна документація приймається до 02.07.2012 (включ-
но) за адресою: м. Херсон, просп. Ушакова, 47, РВ ФДМУ по 
Херсонській області, кімн. 218, тел. для довідок 22-44-44.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Хмельницькій області про оголошення 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені для проведення незалежної 

оцінки об’єктів оренди

Мета проведення незалежної оцінки – визначення ринкової 
вартості об’єкта оренди з метою продовження договору оренди.

1. Назва об’єкта оцінки: частина приміщення техніч-
ного поверху площею 12,0 м2 у будівлі вокзалу станції 
Хмельницький.

Місцезнаходження об’єкта: м. Хмельницький, вул. Про-
скурівська, 92.

Запланована дата оцінки: 30.06.2012.
Організаційно-правова форма: державна власність.
2. Назва об’єкта оцінки: частина бічної пасажирської 

платформи площею 10,1 м2, Козятинське БМЕУ № 2.
Місцезнаходження об’єкта: м. Славута, вул. При вокза-

льна,18а.
Запланована дата оцінки: 30.06.2012.
Організаційно-правова форма: державна власність.
3. Назва об’єкта оцінки: вбудоване приміщення мага-

зину площею 33,4 м2, ПАТ «Славутський комбінат «Буд-
фарфор».

Місцезнаходження об’єкта: м. Славута, вул. Козацька, 122.
Запланована дата оцінки: 30.06.2012.
Організаційно-правова форма: державна власність.
4. Назва об’єкта оцінки: вбудоване приміщення у будів-

лі залізничного вокзалу площею 46,7 м2, Коростенське 
БМЕУ № 4.

Місцезнаходження об’єкта: с. Микайлючка, вул. К. Маркса, 
Шепетівський р-н.

Запланована дата оцінки: 30.06.2012.
Організаційно-правова форма: державна власність.
5. Назва об’єкта оцінки: частина приміщення у будівлі за-

лізничного вокзалу площею 55,0 м2, частина виробничої 
території площею 45,0 м2, Козятинське БМЕУ № 2.

Місцезнаходження об’єкта: м. Славута, вул. Привок за-
льна,18а.

Запланована дата оцінки: 30.06.2012.
Організаційно-правова форма: державна власність.
Мета проведення незалежної оцінки – визначення ринкової 

вартості об’єкта оренди для укладення договору оренди.
6. Назва об’єкта оцінки: приміщення штампувального 

цеху та прибудови до нього площею 373,1 м2, балансо-
утримувач – ДП «Поділля торф».

Місцезнаходження об’єкта: Хмельницька обл., с. Грузевиця.
Запланована дата оцінки: 31.05.2012.
Організаційно-правова форма: державна власність.
Учасникам конкурсу потрібно подати до конкурсної комісії 

такі документи: 
заяву про участь у конкурсі за встановленою формою (від-

повідно до Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціноч-
ної діяльності, затвердженого наказом ФДМУ від 29.08.2011 
№ 1270); копію установчого документа претендента; копії 
документів, що підтверджують кваліфікацію оцінювачів, які 
працюють у штатному складі та яких буде залучено до прове-
дення оцінки та підписання звіту про оцінку майна; письмові 
згоди оцінювачів, яких буде додатково залучено претендентом 
до проведення робіт з оцінки майна та підписання звіту про 
оцінку майна; копію сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, 
виданого Фондом державного майна України; інформацію про 
претендента, в якій зазначаються досвід роботи, кваліфікація 
та особистий досвід роботи оцінювачів, які працюють у його 
штатному складі та додатково залучаються ним, з незалежної 
оцінки майна, у тому числі подібного майна, тощо; один кон-
верт із зазначенням адреси учасника конкурсу; пропозиції 
щодо умов оплати відповідно до калькуляції витрат та строку 
виконання робіт (подаються у запечатаному конверті).

Пропозиції щодо строку виконання робіт необхідно зазна-
чати в єдиній одиниці виміру – календарних днях. Конкурсна 
документація подається в запечатаному конверті з описом 
підтвердних документів, що містяться у конверті.

Кваліфікаційні вимоги до учасників конкурсу – практичний 
досвід з визначення ринкової вартості подібного майна.

Конкурс відбудеться 09.07.2012 о 14.00 у РВ ФДМУ 
по Хмельницькій області за адресою: м. Хмельницький, 
вул. Соборна, 75.

Документи приймаються до 03.07.2012 (включно).
Телефон для довідок 79-56-16.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Чернігівській області про оголошення 
конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 

які будуть залучені до проведення незалежної 
оцінки майна

Назва об’єкта оцінки: нежитлові приміщення на першому 
поверсі двоповерхової адмінбудівлі площею 57,9 м2, що пере-
буває на балансі Управління Державної казначейської служби 
України у Козелецькому районі Чернігівської області.

Місцезнаходження об’єкта: Чернігівська обл., смт Козе-
лець, вул. Комсомольська, 12.

Мета проведення оцінки: визначення відновної вартості з 
метою оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком (основних засобів): один.

Балансова залишкова вартість основних засобів: інфор-
мація відсутня.

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки: відсутні 
дані.

Дата оцінки: 31.07.2012.
Конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності буде здій-

снюватися відповідно до вимог Положення про конкурсний 
відбір суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом 
ФДМУ від 29.08.2011 № 1270 та зареєстрованого в Міністер-
стві юстиції України 19.09.2011 за № 1096/19834.

Вимогами до претендентів для участі в конкурсі з відбору 
суб’єктів оціночної діяльності передбачена наявність: 

відповідної кваліфікації оцінювачів стосовно оцінки об’єкта 
оцінки, що має підтверджуватися чинними кваліфікаційними 
документами оцінювачів та свідоцтвами про реєстрацію в Дер-
жавному реєстрі оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, 
виданими відповідно до Порядку ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого 
наказом ФДМУ від 23.04.2012 № 555 і зареєстрованого в Мі-
ністерстві юстиції України 28.04.2012 за № 658/20971; досвіду 
суб’єкта оціночної діяльності у проведенні оцінки майна, зо-
крема, подібного майна; переліку оцінювачів, які будуть за-
лучені до виконання робіт з оцінки майна та підписання звітів 
про оцінку майна, та їх особистого досвіду у проведенні оцінки 
подібного майна; письмової згоди оцінювачів, яких додатково 
буде залучено суб’єктом оціночної діяльності до виконання 
робіт з оцінки майна.

До участі в конкурсі можуть бути допущені суб’єкти оціноч-
ної діяльності, які діють на підставі сертифікатів суб’єктів оці-
ночної діяльності, виданих відповідно до Закону України «Про 
оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність 
в Україні», якими передбачено здійснення діяльності з оцінки 
майна за напрямами оцінки майна та спеціалізаціями у межах 
цих напрямів, що відповідають об’єкту оцінки.

Претендентам потрібно подати до регіонального відді-
лення конкурсну документацію, яка подається в запечатано-
му конверті з описом підтвердних документів, що містяться у 

конверті. До підтвердних документів, поданих на конкурс із 
відбору суб’єктів оціночної діяльності, належать: 

заява про участь у конкурсі з відбору суб’єктів оціночної 
діяльності за встановленою формою (відповідно до Поло-
ження про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, 
затвердженого наказом ФДМУ від 29.08.2011 № 1270); копія 
установчого документа претендента; копії кваліфікаційних 
документів оцінювачів, які працюють у штатному складі і яких 
буде залучено до проведення оцінки та підписання звіту про 
оцінку майна; письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково 
залучено претендентом до проведення робіт з оцінки майна та 
підписання звіту про оцінку майна, завірені їхніми особистими 
підписами, а також копії кваліфікаційних документів оцінюва-
чів; копія сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, виданого 
претенденту Фондом державного майна України; інформація 
про претендента (документ, який містить відомості про пре-
тендента щодо його досвіду роботи, кваліфікації та особисто-
го досвіду роботи оцінювачів, які працюють у його штатному 
складі та додатково залучаються ним, з незалежної оцінки 
майна, у тому числі подібного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті і має містити пропозиції щодо ціни виконання 
робіт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, а 
також строку виконання робіт (зазначається в єдиній одиниці 
виміру – календарних днях).

У разі невідповідності, неповноти конкурсної документації 
або її несвоєчасного подання претендент до участі в конкурсі 
не допускається.

Конкурс відбудеться у РВ ФДМУ по Чернігівській об-
ласті 09 липня 2012 р. о 15.00 за адресою: м. Чернігів, 
просп. Миру, 43.

Конкурсну документацію необхідно подавати до загального 
відділу РВ ФДМУ по Чернігівській області за адресою: м. Чер-
нігів, просп. Миру, 43, к. 320, тел. для довідок (0462) 67-28-18. 
Документи приймаються до 04 липня 2012 р. (включно).

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по м. Києву про оголошення конкурсу 

з відбору суб’єктів оціночної діяльності, які будуть 
залучені до проведення незалежної оцінки 

об’єктів оренди

Мета проведення незалежної оцінки – визначення ринкової 
вартості для розрахунку орендної плати з метою укладення 
договору оренди.

№
пор.

Назва об’єкта 
оцінки

Площа,
м2 Адреса об’єкта оцінки Балансоутримувач Дата оцінки

1 Частина примі-
щення

2,00 м. Київ, вул. Мельни-
кова, 42

Національна 
телекомпанія України

31.05.2012

2 Нежитлове при-
міщення

31,90 м. Київ, вул. Москов-
ська, 8

Вищий адміністратив-
ний суд України

31.05.2012

Мета проведення незалежної оцінки – визначення ринкової 
вартості для розрахунку орендної плати з метою пролонгації 
договору оренди.

№
пор.

Назва 
об’єкта 
оцінки

Пло-
ща, м2

Адреса об’єкта 
оцінки Балансоутримувач Дата оцінки

1 Нежитлове 
приміщення

110,00 м. Київ, вул. Народ-
ного Ополчення, 5а

ДП МОУ «Центральний проек-
тний інститут»

30.06.2012

2 Нежитлове 
приміщення

60,20 м. Київ, вул. Костян-
тинівська, 68

ДП «УНД і ПК інститут будівель них 
матеріалів та виробів «НДІБМВ»

30.06.2012

3 Нежитлове 
приміщення

60,40 м. Київ, вул. Костян-
тинівська, 68

ДП «УНД і ПК інститут будівельних 
матеріалів та виробів «НДІБМВ»

30.06.2012

4 Нежитлове 
приміщення

12,68 м. Київ, вул. Авто-
заводська, 78

Київська геофізична розві-
дува льна експедиція ДГП 
«Укргеофізика»

30.06.2012

5 Нежитлове 
приміщення

6,00 м. Київ, вул. Котель-
никова, 29/19

Державний економіко-техноло-
гічний університет транспорту

30.06.2012

6 Нежитлове 
приміщення

14,00 м. Київ, вул. Лука-
шевича, 19

Державний економіко-техно-
логічний університет транспорту

30.06.2012

7 Нежитлове 
приміщення

12,70 м. Київ, просп. Мос-
ковський, 19

ДП «Спеціалізована медико-
санітарна частина №18 МОЗ 
України»

30.06.2012

8 Нежитлове 
приміщення

92,10 м. Київ, вул. Дов-
женка, 16

Національна кіностудія худож-
ніх фільмів ім. О. Довженка

30.06.2012

9 Нежитлове 
приміщення

317,90 м. Київ, вул. Горько-
го, 152

Українське державне виробни-
че підприємство «Ізотоп»

30.06.2012

10 Нежитлове 
приміщення

359,93 м. Київ, просп. Пере-
моги, 44

Національна кіностудія художніх 
фільмів ім. О. Довженка

30.06.2012

11 Нежитлове 
приміщення

40,90 м. Київ, 
вул. Освіти, 4

Київський національний 
університет будівництва 
та архітектури

30.06.2012

12 Нежитлове 
приміщення

20,00 м. Київ, вул. Магніто-
горська, 5

195-а Центральна база 
державної спеціальної служби 
транспорту (в/ч Т0710)

30.06.2012

13 Нежитлові 
приміщення

292,60 м. Київ, вул. Федо-
рова, 39

ДП «Державний науково-
дослідний центр залізничного 
транспорту України»

30.06.2012

14 Нежитлові 
приміщення

10,00 м. Київ, вул. Желя-
бова, 4

Київський національний 
економічний університет 
ім. В. Гетьмана

30.06.2012

15 Нежитлові 
приміщення

652,96 м. Київ, вул. Народ-
ного Ополчення, 5а

ДП Міністерства оборони 
України «Центральний проек-
тний інститут»

30.06.2012

16 Нежитлові 
приміщення

16,70 м. Київ, 
вул. Іллінська, 9

НУ «Києво-Могилянська 
академія»

30.06.2012

17 Нежитлові 
приміщення

22,00 м. Київ, пл. При-
вокзальна, 1

Вокзал ст. Київ-Пасажирський 
ДТГО «Південно-Західна 
залізниця»

30.06.2012

18 Нежитлові 
приміщення

23,00 м. Київ, 
вул. Червоно-
армійська, 69

Українське державне 
аерогеодезичне підприємство 
«УкрДАГП»

30.06.2012

19 Нежитлові 
приміщення

98,00 м. Київ, 
вул. Червоно-
армійська, 69

Українське державне 
аерогеодезичне підприємство 
«УкрДАГП»

30.06.2012

20 Нежитлові 
приміщення

21,47 м. Київ, вул. А. Бар-
бюса, 9а

Київський геологорозвіду-
вальний технікум

30.06.2012

21 Нежитлові 
приміщення

57,20 м. Київ, 
вул. Вавілових, 8

Головний навчально-
методичний центр 
держнаглядохоронпраці

30.06.2012

22 Нежитлові 
приміщення

2,00 м. Київ, просп. Кома-
рова, 1

Національний авіаційний 
університет

30.06.2012

23 Нежитлові 
приміщення

483,40 м. Київ, вул. Метро-
будівська, 5а

Промислово-економічний 
коледж Національного 
авіаційного університету

30.06.2012

24 Нежитлові 
приміщення

670,20 м. Київ, пл. Контрак-
това, 4

НУ «Києво-Могилянська 
академія»

30.06.2012

25 Нежитлові 
приміщення

46,00 м. Київ, 
вул. Костянти-
нівська, 68

ДП «Український науково-
дослідний і проектно-конструк-
торський інститут будівельних 
матеріалів та виробів»

30.06.2012

26 Нежитлові 
приміщення

195,50 м. Київ, 
просп. Повітрофлот-
ський, 75

Дирекція оброблення та 
перевезення пошти УДППЗ 
«Укрпошта»

30.06.2012

27 Нежитлові 
приміщення

196,80 м. Київ, 
просп. Повітрофлот-
ський, 75

Дирекція оброблення та 
перевезення пошти УДППЗ 
«Укрпошта»

30.06.2012

28 Нежитлові 
приміщення

18,60 м. Київ, 
вул. Солом’янська, 1

ДП «Укрводсервіс» 30.06.2012

29 Нежитлові 
приміщення

47,00 м. Київ, 
вул. Васильківська, 1

Національний центр 
ім. О. Довженка

30.06.2012

30 Нежитлові 
приміщення

613,43 м. Київ, 
вул. Платонівська, 18

Київське вище професійне учи-
лище залізничного транспорту

30.06.2012
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№
пор.

Назва 
об’єкта 
оцінки

Пло-
ща, м2

Адреса об’єкта 
оцінки Балансоутримувач Дата оцінки

31 Нежитлові 
приміщення

95,70 м. Київ, 
вул. Попудренка, 54

УДНВІ зйомок міст та геоінфор-
матики ім. Шаха

30.06.2012

32 Нежитлові 
приміщення

84,50 м. Київ, 
вул. Попудренка, 54

УДНВІ зйомок міст та 
геоінформатики ім. Шаха

30.06.2012

33 Нежитлові 
приміщення

37,40 м. Київ, вул. М. Кри-
воноса, 2а

ДНДІ автоматизованих систем 
в будівництві «ДНДІАСБ»

30.06.2012

34 Нежитлові 
приміщення

73,50 м. Київ, вул. М. Кри-
воноса, 2а

ДНДІ автоматизованих систем 
в будівництві «ДНДІАСБ»

30.06.2012

35 Нежитлові 
приміщення

270,00 м. Київ, вул. Горько-
го, 152

Українське державне виробни-
че підприємство «Ізотоп»

30.06.2012

36 Нежитлові 
приміщення

226,00 м. Київ, просп. Коро-
льова, 1

ДП «Виробниче об’єднання 
«Київприлад»

30.06.2012

37 Нежитлові 
приміщення

14,50 м. Київ, вул. М. Кри-
воноса, 2а

ДНДІ автоматизованих систем 
в будівництві «ДНДІАСБ»

30.06.2012

38 Нежитлові 
приміщення

18,00 м. Київ, вул. Гар-
матна, 2

ДП «Виробниче об’єднання 
«Київприлад»

30.06.2012

39 Нежитлові 
приміщення

115,90 м. Київ, вул. М. Рас-
кової, 15

Державний інститут комп-
лексних техніко-економічних 
досліджень

30.06.2012

40 Нежитлові 
приміщення

59,10 м. Київ, вул. Б. Хмель-
ницького, 8/16

Українське національне інфор-
маційне агентство «Укрінформ»

30.06.2012

41 Нежитлові 
приміщення

36,00 м. Київ, вул. Старо-
сільська, 2

Київське вище професійне учи-
лище № 25

30.06.2012

42 Нежитлові 
приміщення

60,00 м. Київ, вул. Героїв 
Оборони, 13

Національний університет біо-
ресурсів і природокористуван-
ня України

30.06.2012

43 Нежитлові 
приміщення

92,46 м. Київ, вул. Народ-
ного Ополчення, 5а

ДП МОУ «Центральний проек-
тний інститут»

30.06.2012

44 Нежитлові 
приміщення

6,00 м. Київ, вул. Мельни-
кова, 81

Київський національний 
економічний університет 
ім. В. Гетьмана

30.06.2012

45 Нежитлові 
приміщення

42,00 м. Київ, вул. Гармат-
на, 2, корп. 5

ДП «Виробниче об’єднання 
«Київприлад»

30.06.2012

46 Нежитлові 
приміщення

354,00 м. Київ, просп. Коро-
льова, 1

ДП «Виробниче об’єднання 
«Київприлад»

30.06.2012

47 Нежитлові 
приміщення

18,00 м. Київ, вул. Гар-
матна, 2 

ДП «Виробниче об’єднання 
«Київприлад»

30.06.2012

48 Нежитлові 
приміщення

8,00 м. Київ, вул. Буда-
ріна, 5

Клінічний санаторій «Перемога» 30.06.2012

49 Нежитлові 
приміщення

13,20 м. Київ, вул. Авто-
заводська, 78

Київська геофізична 
розвідувальна експедиція ДГП 
«Укргеофізика»

30.06.2012

50 Нежитлові 
приміщення

94,00 м. Київ, 
вул. А. Барбюса, 13

ДП «Наш дім» 30.06.2012

51 Нежитлові 
приміщення

50,80 м. Київ, 
вул. М. Раскової, 15

Державний інститут 
комплексних техніко-
економічних досліджень

30.06.2012

52 Нежитлові 
приміщення

37,40 м. Київ, вул. М. Кри-
воноса, 2а

ДНДІ автоматизованих систем 
в будівництві «ДНДІАСБ»

30.06.2012

53 Нежитлові 
приміщення

2,00 м. Київ, 
вул. Тургенєв-
ська, 8 –14

Національний педагогічний 
університет 
ім. М. П. Драгоманова

30.06.2012

54 Нежитлові 
приміщення

218,43 м. Київ, 
вул. Клименка, 5/2

Державний науково-дослідний 
інститут будівельних конструкцій

30.06.2012

55 Нежитлові 
приміщення

330,50 м. Київ, вул. Горлів-
ська, 226/228

Казенне підприємство науково-
технічний комплекс «Імпульс»

30.06.2012

56 Нежитлові 
приміщення

10,60 м. Київ, вул. Коцю-
бинського, 8а

Дорожна клінічна лікарня № 1 
станції Київ Південно-Західної 
залізниці

30.06.2012

57 Нежитлові 
приміщення

179,50 м. Київ, 
вул. Лаврська, 27

Меморіальний комплекс «На-
ціо нальний музей історії ВВВ»

30.06.2012

58 Нежитлові 
приміщення

6,00 м. Київ, вул. Кли-
менка, 6

Київський національний 
університет будівництва та 
архітектури

30.06.2012

59 Нежитлові 
приміщення

24,00 м. Київ, вул. Желя-
бова, 4

Київський національний 
економічний університет 
ім. В. Гетьмана

30.06.2012

60 Нежитлові 
приміщення

13,50 м. Київ, 
вул. Кіквідзе, 32

Київський державний інститут 
декоративно-прикладного 
мистецтва і дизайну

30.06.2012

Мета проведення незалежної оцінки – визначення ринкової 
вартості для розрахунку орендної плати з метою укладення 
договору суборенди нерухомого майна у складі ЦМК.

№
пор.

Назва об’єкта 
оцінки

Пло-
ща, м2

Адреса об’єкта 
оцінки Балансоутримувач Дата оцінки

1 Нежитлове 
приміщення

41,90 м. Київ, Саперно-
слободський проїзд, 
3 (будівля № 22)

ДП Міністерства оборони 
України «Укроборонресурси»

30.06.2012

Учасникам конкурсу потрібно подати до РВ ФДМУ по м. Ки-
єву конкурсну документацію, яка складається з конкурсної 
пропозиції та підтвердних документів. До підтвердних доку-
ментів належать: 

заява про участь у конкурсі (за встановленою формою); ко-
пія установчого документа претендента; копії кваліфікаційних 
документів оцінювачів, які працюють у штатному складі та яких 
буде залучено до проведення оцінки та підписання звіту про 
оцінку майна; письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково 
залучено претендентом до проведення робіт з оцінки майна та 
підписання звіту про оцінку майна, завірені їхніми особистими 
підписами; копія сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, 
виданого претенденту Фондом державного майна України; 
інформація про претендента (документ, який містить відо-
мості про претендента щодо його досвіду роботи, кваліфікації 
та особистого досвіду роботи оцінювачів, які працюють у його 
штатному складі та додатково залучаються ним, з незалежної 
оцінки майна, у тому числі подібного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечата-
ному конверті і має містити пропозиції щодо вартості виконан-
ня робіт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, 
а також терміну виконання робіт, якщо він не визначений в 
інформації про проведення конкурсу.

Пропозиції щодо умов терміну виконання робіт необхідно 
зазначати в єдиній одиниці виміру – календарних днях.

Конкурсна документація претендента подається у запе-
чатаному конверті з описом підтвердних документів, що міс-
тяться в конверті. На конверті необхідно зробити відмітку «На 
конкурс з відбору суб’єктів оціночної діяльності».

Конкурс відбудеться 13 липня 2012 р. об 11.00 у РВ 
ФДМУ по м. Києву за адресою: м. Київ, бульв. Шевченка, 
50г, тел. для довідок 281-00-32.

Документи приймаються до 12.30 09 липня 2012 р. за 
адресою: м. Київ, бульв. Т. Шевченка, 50г, кімн. 108. Тел. для 
довідок 281-00-32.

ІНФОРМАЦІЯ
Фонду майна Автономної Республіки Крим про 
підсумки конкурсу з відбору суб’єктів оціночної 

діяльності, які будуть залучені до проведення 
незалежної оцінки об’єктів

За підсумками конкурсу з відбору суб’єктів оціночної ді-
яльності, що відбувся 06.06.2012, для оцінки: 

об’єкта незавершеного будівництва – гаража на 8 автомашин 
СП «КриммедХірана» за адресою: м. Сімферополь, вул. Глинки, 
що підлягає поверненню до складу майна Автономної Республіки 
Крим покупцем Кунцова В. Є. згідно з рішенням господарського 
суду Автономної Республіки Крим від 28.11.2011, залишеною 
без змін постановою Севастопольського апеляційного госпо-
дарського суду від 13.02.2012 по справі № 5002-8/2368-2011. 

Об’єкт розташований на земельній ділянці загальною площею 
0,07 га. Мета оцінки: визначення ринкової вартості об’єкта 
повернення; при виявленні факту нанесення шкоди відповід-
но до затвердженого протоколу засідання комісії визначення 
розміру збитку об’єкта повернення. Прийнято рішення про 
укладення договору з підприємством «ДАЛЕКС-ЕКСПЕРТ»; 

об’єкта незавершеного будівництва – дев’ятиповерхового 
36-квартирного житлового будинку за адресою: м. Євпаторія, 
вул. Крупської, який підлягає поверненню до складу майна Ав-
тономної Республіки Крим покупцем ТОВ «АктівІнвест – Крим» 
згідно з постановою Севастопольського апеляційного госпо-
дарського суду від 15.03.2011 по справі № 2-22/3660.1-2010. 
Об’єкт розташований на земельній ділянці загальною площею 
0,2233 га. Мета оцінки: визначення ринкової вартості об’єкта 
повернення; при виявленні факту нанесення шкоди відповід-
но до затвердженого протоколу засідання комісії визначення 
розміру збитку об’єкта повернення. Прийнято рішення про 
укладення договору з ПП «ІНСТИТУТ «КРИМГІІНТІЗ»; 

об’єкта незавершеного будівництва – блоку № 6 (їдальня, 
підвал ГО) за адресою: м. Сімферополь, вул. Нестерова, який 
підлягає поверненню до складу майна Автономної Республіки 
Крим покупцем Волковим І. М. згідно з постановою Севасто-
польського апеляційного господарського суду від 23.06.2011, 
залишеною без змін постановою Вищого господарського суду 
України від 21.03.2012 по справі № 5002-23/3386-2010. Мета 
оцінки: визначення ринкової вартості об’єкта повернення; при 
виявленні факту нанесення шкоди відповідно до затвердже-
ного протоколу засідання комісії визначення розміру збитку 
об’єкта повернення. Прийнято рішення про укладення дого-
вору з ПІДПРИЄМСТВОМ «ДАЛЕКС-ЕКСПЕРТ»; 

об’єкта незавершеного будівництва, що належить Авто-
номній Республіці Крим, – 25-квартирної блок-секції 135-
квартирного житлового будинку, що перебуває на балансі 
Кримського республіканського центру обліку нерухомого 
майна, за адресою: м. Бахчисарай, вул. Миру, 14. Місцезна-
ходження балансоутримувача: м. Сімферополь, вул. Р. Люк-
сембург, 8. Мета оцінки: визначення вартості ліквідації об’єкта 
з метою приватизації шляхом продажу на аукціоні під розби-
рання. Прийнято рішення про укладення договору з підпри-
ємством «ЕКСПЕРТНЕ БЮРО»; 

майна, що належить Автономній Республіці Крим, – бази 
відпочинку «Прибій», яка не увійшла до статутного капіталу ВАТ 
«Керченський металургійний комбінат», за адресою: м. Керч, 
с. Підмаячний, що перебуває на балансі ПАТ «Керченський ме-
талургійний комбінат» (група інвентарних об’єктів). Місцезна-
ходження балансоутримувача: м. Керч, вул. В. Белік, 12. Мета 
оцінки: визначення ринкової вартості об’єкта з метою прива-
тизації шляхом продажу за конкурсом. Прийнято рішення про 
укладення договору з ПП «КРИМ-ЕКСПЕРТ»; 

майна, що належить Автономній Республіці Крим, – профі-
лакторію з майном, що не увійшов до статутного капіталу ВАТ 
«Керченський металургійний комбінат», за адресою м. Керч, 
вул. Суворова, 1б, що перебуває на балансі ПАТ «Керченський 
металургійний комбінат» (група інвентарних об’єктів). Місцез-
находження балансоутримувача: м. Керч, вул. В. Белік, 12. Мета 
оцінки: визначення ринкової вартості об’єкта з метою прива-
тизації шляхом продажу за конкурсом. Прийнято рішення про 
укладення договору з підприємством «СЕВЕРИН-КОНСАЛТИНГ»; 

об’єкта комунальної власності Суворовської територіальної 
громади Сакського району Автономної Республіки Крим – ви-
робничої будови (літ. Ж), виробничо-технічної будови (літ. З), 
складу № 1 (літ.), бетонного замощення бази по зберіганню 
добрив і отрутохімікатів за адресою: Сакський р-н, с. Суво-
ровське, Роздольненське шосе, 6-й км, що перебувають на 
балансі Суворовської сільської ради. Місцезнаходження ба-
лансоутримувача: Сакський р-н, с. Суворовське, вул. Суво-
ровська, 4. Мета оцінки: визначення ринкової вартості об’єкта 
з метою приватизації шляхом викупу. Прийнято рішення про 
укладення договору з ПП «КРИМ-ЕКСПЕРТ».

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Волинській області про підсумки конкурсу 

з відбору суб’єктів оціночної діяльності, які будуть 
залучені до проведення незалежної оцінки 

державного майна, що відбувся 14.05.2012

Переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяль-
ності для проведення незалежної оцінки: 

приміщення вокзалу станції Ковель площею 8,3 м2 за адре-
сою: 45000, Волинська обл., м. Ковель, вул. Ветеранів, 1а ви-
знано суб’єкта оціночної діяльності – приватне підприємство 
«Експертцентр»; 

будівлі гаража (літ. А-1) загальною площею 376,9 м2 за 
адресою: 45403, Волинська обл., м. Нововолинськ, вул. Про-
мислова, 62 визнано суб’єкта оціночної діяльності – приватне 
підприємство «ТСА ЗАХІД»; 

приміщення бару загальною площею 69,3 м2 за адресою: 
44400, Волинська обл., Старовижівський р-н, с. Сераховичі, 
вул. Ярощука, 2а визнано суб’єкта оціночної діяльності – під-
приємця Городюк Олександр Мілетійович; 

приміщення бару загальною площею 30,5 м2 за адресою: 
44400, Волинська обл., Старовижівський р-н, с. Смідин, 
вул. Грушевського, 39 визнано суб’єкта оціночної діяльності 
– підприємця Городюк Олександр Мілетійович; 

частини приміщення навчального корпусу № 1 загальною 
площею 56,28 м2 за адресою: 43000, Волинська обл., м. Луцьк, 
вул. Винниченка, 30 визнано суб’єкта оціночної діяльності – 
підприємця Городюк Олександр Мілетійович; 

частини приміщення лабораторного корпусу Новово-
линського електромеханічного коледжу загальною площею 
256,86 м2 за адресою: 45403, Волинська обл., м. Новово-
линськ, вул. Автобусна, 6 визнано суб’єкта оціночної діяль-
ності – ТзОВ «АТЛАНТ» ЛТД; 

частини приміщення лабораторного корпусу Новово-
линського електромеханічного коледжу загальною площею 
186,74 м2 за адресою: 45403, Волинська обл., м. Новово-
линськ, вул. Автобусна, 6 визнано суб’єкта оціночної діяль-
ності – ТзОВ «АТЛАНТ» ЛТД; 

частини виробничих складських приміщень, літ. В-2, пло-
щею 146,2 м2, частини адміністративного приміщення, літ. А-2, 
площею 184,2 м2 за адресою: 43023, Волинська обл., м. Луцьк, 
вул. Писаревського, 3а визнано суб’єкта оціночної діяльності 
– ТзОВ «Волинь-експерт»; 

частини нежитлового приміщення (пакгауз № 1) загаль-
ною площею 209,10 м2 за адресою: 43000, Волинська обл., 
м. Луцьк, вул. Стрілецька, 49 визнано суб’єкта оціночної ді-
яльності – приватне підприємство «Експертцентр»; 

частини нежитлового приміщення «А-4» загальною площею 
47,9 м2 за адресою: 43000, Волинська обл., м. Луцьк, вул. Глу-
шець, 49 визнано суб’єкта оціночної діяльності – підприємця 
Городюк Олександр Мілетійович; 

приміщення площею 35,2 м2 поліклініки вузлової лікарні ст. 
Ковель ДТГО «Львівська залізниця» за адресою: 45000, Волин-

ська обл., м. Ковель, вул. Б. Хмельницького, 17 визнано суб’єкта 
оціночної діяльності – підприємця Магера Алла Віталіївна; 

частини приміщення вестибуля вокзалу ст. Ягодин Львів-
ської залізниці площею 1,0 м2 за адресою: 44350, Волинська 
обл., Любомльський р-н, с. Римачі, вул. Призалізнична, 14 ви-
знано суб’єкта оціночної діяльності – приватне підприємство 
«Експертцентр»; 

частини приміщення їдальні відділення зв’язку № 25 пло-
щею 12,5 м2 за адресою: 43000, Волинська обл., м. Луцьк, 
вул. Кривий Вал, 19 визнано суб’єкта оціночної діяльності – 
ТзОВ «Волинь-експерт»; 

нежитлового приміщення лікувально-оздоровчого корпу-
су вузлової лікарні ст. Ковель Львівської залізниці загальною 
площею 295,1 м2 за адресою: 45002, Волинська обл., м. Ко-
вель, вул. Б. Хмельницького, 17 визнано суб’єкта оціночної 
діяльності – підприємця Магера Алла Віталіївна.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Закарпатській області про підсумки 
засідання конкурсної комісії з відбору суб’єктів 

оціночної діяльності для проведення незалежної 
оцінки майна, що відбулося 31.05.2012

1. Переможцем конкурсу з відбору суб’єкта оціночної 
діяль ності визнано Приватне підприємство «Експерт-Центр» 
для проведення незалежної оцінки об’єктів державної влас-
ності, а саме: 

частини приміщень (поз. 4-7 до перепланування в «єди-
ний офіс») площею 15,0 м2 на першому поверсі споруди для 
контролю вантажного транспорту, літ. «Б». Місцезнаходження 
об’єкта: Закарпатська обл., Ужгородський р-н, с/р Соломонів-
ська, МП «Тиса», буд.1; 

вбудованих приміщень (поз. 2, 3 за планом) загальною 
площею 57,2 м2 будівлі корпусу № 7, літ. Є. Місцезнаходження 
об’єкта: Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. Мукачівська, 25.

2. Переможцем конкурсу з відбору суб’єкта оціночної ді-
яльності визнано фізичну особу – підприємця Лендєл Л. І. 
для проведення незалежної оцінки об’єктів державної влас-
ності, а саме: 

частини коридору площею 7,0 м2 на першому поверсі на-
вчального корпусу юридичного факультету Державного ви-
щого навчального закладу «Ужгородський національний уні-
верситет». Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., 
м. Ужгород, вул. Капітульна, 26; 

частини вестибуля площею 7,0 м2 на першому поверсі на-
вчального корпусу стоматологічного факультету Державного 
вищого навчального закладу «Ужгородський національний 
університет». Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., 
м. Ужгород, вул. Університетська, 6а.

3. Переможцем конкурсу з відбору суб’єкта оціночної ді-
яльності визнано фізичну особу – підприємця Мицьо І. В. для 
проведення незалежної оцінки об’єкта державної власності – 
частини вестибуля площею 7,0 м2 на першому поверсі еконо-
мічного факультету Державного вищого навчального закладу 
«Ужгородський національний університет». Місцезнаходження 
об’єкта: Закарпатська обл., м. Ужгород, пл. Народна, 3.

4. Переможцем конкурсу з відбору суб’єкта оціночної діяль-
ності визнано приватне підприємство «Експерт-Ужгород» для 
проведення незалежної оцінки об’єкта державної власності – 
частини коридору площею 8,0 м2 на цокольному поверсі навчаль-
ного корпусу (літ. А) Державного вищого навчального закладу 
«Ужгородський національний університет». Місцезнаходження 
об’єкта: Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. Університетська, 14.

5. Переможцем конкурсу з відбору суб’єкта оціночної ді-
яльності визнано Закарпатську регіональну філію «Укрспец-
зем» для проведення незалежної оцінки об’єкта державної 
власності – вбудованого приміщення площею 32,9 м2 другого 
поверху адмінбудинку (літ. А) Перечинського відділення Ужго-
родської МДПІ. Місцезнаходження об’єкта: Закарпатська обл., 
м. Перечин, пров. Червоноармійський, 3.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Закарпатській області про підсумки 
засідання конкурсної комісії з відбору суб’єктів 

оціночної діяльності для проведення незалежної 
оцінки майна, що відбулося 07.06.2012 

Для проведення незалежної оцінки об’єктів державної 
власності – частини холу, поз. 1 на плані, площею 2,0 м2 пер-
шого поверху чотириповерхового навчального корпусу (літ. Б) 
Ужгородського професійного машинобудівного ліцею; місце-
знаходження об’єкта: Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. Па-
ризької Комуни, 3 конкурсною комісією переможцем визнано 
Приватне підприємство «Бізнес-Експерт».

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Київській області про підсумки конкурсу 

з відбору суб’єктів оціночної діяльності, які будуть 
залучені до проведення незалежної оцінки 

державного майна, що відбувся 06.06.2012

Переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяль-
ності по об’єкту державної власності групи А, що підлягає при-
ватизації шляхом продажу на аукціоні, – частині нежитлового 
приміщення площею 92,9 м2 від бази за адресою: 08132, Ки-
ївська обл., Києво-Святошинський р-н, м. Вишневе, вул. Ки-
ївська, 6а визнано суб’єкта оціночної діяльності – ТОВ Укра-
їнська універсальна біржа «Капітал».

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Луганській області про підсумки 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені до проведення незалежних 

оцінок об’єктів

Переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяль-
ності по об’єкту незавершеного будівництва – будівництву 
шахти «Краснолуцька-Північна № 1» (два законсервовані похи-
лі стволи) за адресою: Луганська обл., м. Красний Луч, вул. Ко-
сіора, 10 визнано ТОВ «Східна консалтингова група».

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Полтавській області про підсумки 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені для проведення незалежної 

оцінки майна об’єктів оренди

Переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяль-
ності визнано: 

Приватне підприємство «Нерухомість на Подолі», м. Пол-
тава по об’єкту – частині нежитлового приміщення площею 
48,75 м2 за адресою: м. Полтава, вул. Пушкіна, 103. Балансо-
утримувач: Головне управління статистики у Полтавській об-
ласті. Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринко-
вої вартості для продовження діючого договору оренди; 
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ІНФОРМАЦІЯ ФДМУ
про оголошення конкурсу з відбору суб’єктів оціночної 

діяльності, які будуть залучені для: 

визначення ринкової вартості нежитлових приміщень 
загальною площею 27,3 м2 (розташованих на третьому 
поверсі будівлі), які перебувають на балансі Київського 

національного університету культури і мистецтв; 
рік забудови – 1955, з метою продовження 

терміну дії договору оренди; 

визначення ринкової вартості нежитлових приміщень 
загальною площею 337,6 м2 (розташованих на другому 
поверсі будівлі), які перебувають на балансі Київського 

національного університету культури і мистецтв; 
рік забудови – 1983, з метою продовження 

терміну дії договору оренди

Оцінка буде здійснюватися згідно з Методикою оцінки вар-
тості об’єктів оренди, Порядком викупу орендарем оборотних 
матеріальних засобів та Порядком надання в кредит орендареві 
коштів та цінних паперів, затвердженою постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.08.1995 № 629.

1. Нежитлові приміщення площею 27,3 м2.
Місцезнаходження об’єкта оцінки: 01601, м. Київ, вул. Чиго-

ріна, 20; тел. 529-93-13.
Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 

вартості нежитлових приміщень загальною площею 27,3 м2 
(розташованих на третьому поверсі будівлі), які перебувають 
на балансі Київського національного університету культури і 
мистецтв; рік забудови – 1955, з метою продовження терміну 
дії договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком, шт.: 2.

Первісна балансова вартість нежитлових приміщень станом 
на 30.04.2012, тис. грн.: 29,932.

Наявність об’єктів, що містять державну таємницю, – немає.
Дата оцінки: 31.05.2012.
2. Нежитлове приміщення площею 337,6 м2.
Місцезнаходження об’єкта оцінки: 01601, м. Київ, вул. Що-

рса, 36; тел. 529-93-13.
Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 

вартості нежитлових приміщень загальною площею 337,6 м2 
(розташованих на другому поверсі будівлі), які перебувають на 

балансі Київського національного університету культури і ми-
стецтв; рік забудови – 1983, з метою продовження терміну дії 
договору оренди.

Кількість об’єктів необоротних активів згідно з аналітичним 
обліком, шт.: 2.

Балансова залишкова вартість нежитлових приміщень станом 
на 30.04.2012, тис. грн.: 126,254.

Наявність об’єктів, що містять державну таємницю, – немає.
Дата оцінки: 31.05.2012. 
Конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності буде здій-

снюватися відповідно до Положення про конкурсний відбір 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 29.08.2011 № 1270 і зареєстрова-
ного в Міністерстві юстиції України 19.09.2011 за № 1096/19834. 
Конкурсною комісією не розглядаються пропозиції щодо вар-
тості виконання робіт з оцінки, що дорівнюють або перевищу-
ють 100 тис. грн.

Вимогами до претендентів для участі в конкурсі є наяв ність: 
відповідної кваліфікації оцінювачів стосовно оцінки об’єкта, 

що має підтверджуватися чинними кваліфікаційними докумен-
тами оцінювачів та свідоцтвами про реєстрацію в Державному 
реєстрі оцінювачів, виданими відповідно до Порядку реєстра-
ції фізичних осіб (оцінювачів) у Державному реєстрі оцінюва-
чів, затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 19.12.2001 № 2355 і зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 28.12.2001 за № 1092/6283; досвіду суб’єкта оціночної 
діяльності у проведенні оцінки майна, зокрема, подібного майна; 
переліку оцінювачів, які будуть залучені до виконання робіт з оцін-
ки майна та підписання звітів про оцінку майна, та їх особистого 
досвіду у проведенні оцінки подібного майна; письмової згоди 
оцінювачів, яких додатково буде залучено суб’єктом оціночної 
діяльності до виконання робіт з оцінки майна; у разі проведення 
підприємством діяльності, пов’язаної з державною таємницею, 
– спеціального дозволу на провадження діяльності, пов’язаної з 
державною таємницею, виданого суб’єкту оціночної діяльності 
(допусків оцінювачів, які перебувають у трудових відносинах із 
суб’єктом оціночної діяльності або залучаються ним за цивільно-
правовими договорами), або дозволу, виданого іншому суб’єкту 
оціночної діяльності, якого за відповідною угодою буде залучено 
до виконання робіт, пов’язаних з державною таємницею.

До участі в конкурсі можуть бути допущені суб’єкти оціночної 
діяльності, які діють на підставі сертифікатів суб’єктів оціночної 

діяльності, виданих відповідно до Закону України «Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Украї-
ні», якими передбачено здійснення практичної діяльності з оцінки 
майна за напрямами оцінки майна та спеціалізаціями у межах 
цих напрямів, що відповідають об’єкту оцінки.

Учасникам конкурсу потрібно подати до Фонду державного 
майна України конкурсну документацію, яка складається з кон-
курсної пропозиції та підтвердних документів. До підтвердних 
документів належать: 

заява про участь у конкурсі (за встановленою формою); ко-
пія установчого документа претендента; копії кваліфікаційних 
документів оцінювачів, які працюють у штатному складі, та яких 
буде залучено до проведення оцінки та підписання звіту про 
оцінку майна; письмові згоди оцінювачів, яких буде додатково 
залучено претендентом до проведення робіт з оцінки майна та 
підписання звіту про оцінку майна, завірені їхніми особистими 
підписами (у тому числі тих, які працюють за сумісництвом); копія 
сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, виданого претенден-
ту Фондом державного майна України; інформація про претен-
дента (документ, який містить відомості про претендента щодо 
його досвіду роботи, кваліфікації та особистого досвіду роботи 
оцінювачів, які працюють у його штатному складі та додатково 
залучаються ним, з незалежної оцінки майна, у тому числі поді-
бного майна, тощо).

Конкурсна пропозиція претендента подається у запечатаному 
конверті і має містити пропозиції щодо вартості виконання ро-
біт, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, а також 
терміну виконання робіт у календарних днях.

Конкурсну документацію слід подавати до загального відді-
лу Фонду державного майна України (вул. Кутузова, 18/9, кімн. 
514) до 18.00 02.07.2012.

Конкурсна документація подається в запечатаному конверті 
на кожний об’єкт окремо з описом підтвердних документів, що 
містяться в конверті. На конверті необхідно зробити відмітку «На 
конкурс з відбору суб’єктів оціночної діяльності», а також зазна-
чити назву об’єкта, на який подано заяву про участь у конкурсі, та 
назву суб’єкта господарювання, який подає заяву. Перепустки 
до загального відділу Фонду державного майна України вида-
ються за адресою: вул. Кутузова, 18/7, кімната 411/1. Телефон 
для довідок 200-36-36.

Конкурс відбудеться у Фонді державного майна України 
06.07.2012 о 15.00.

Центральну універсальну біржу, м. Полтава по об’єкту – 
частині площі привокзального майдану площею 60,0 м2 за 
адресою: Полтавська обл., м. Кременчук, вул. Першотравнева, 
52. Балансоутримувач: Кременчуцьке будівельно-монтажне 
управління Південної залізниці. Мета проведення незалежної 
оцінки: визначення ринкової вартості для продовження діючо-
го договору оренди; 

Українську універсальну біржу, м. Полтава по об’єкту – 
частині нежитлового приміщення загальною площею 21,64 м2 
за адресою: м. Полтава, пл. Слави, 4/2. Балансоутримувач: 
Полтавський будівельний технікум транспортного будівництва. 
Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової вар-
тості для продовження діючого договору оренди; 

ТОВ «Бюро Полекс», м. Полтава по об’єкту – будівлі ме-
дичного пункту площею 132,8 м2 за адресою: м. Полтава, 
вул. М. Бірюзова, 37. Балансоутримувач: ВАТ «Полтавафар-
фор». Мета проведення незалежної оцінки: визначення рин-
кової вартості для укладення договору оренди;

фізичну особу – підприємця Федорову І. О., м. Полтава по 
об’єкту – частині кабінету площею 8,6 м2 за адресою: м. Пол-
тава, вул. Артема, 64. Балансоутримувач: Сектор медичного 
забезпечення ГУМВС України в Полтавській області. Мета про-
ведення незалежної оцінки: визначення ринкової вартості для 
укладення договору оренди; 

фізичну особу – підприємця Кладухіну М. С., м. Полтава 
по об’єктах: 

нежитловому приміщенню фойє вокзалу Полтава-Південна 
площею 12,2 м2 за адресою: м. Полтава, площа Слави, 1. Ба-
лансоутримувач: Уставне територіально-галузеве об’єднання 
Південна залізниця вокзал Полтава-Південна. Мета прове-
дення незалежної оцінки: визначення ринкової вартості для 
укладення договору оренди; 

нежитловому приміщенню загальною площею 613,0 м2 
за адресою: м. Полтава, вул. М.Бірюзова, 64а. Балансо-
утримувач: ПТУ № 23 ім. Героя Радянського Союзу Бірюзова 
С. С. Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринко-
вої вартості для продовження діючого договору оренди; 

фізичну особу – підприємця Бондаренко А. О., м. Кременчук 
по об’єкту – вбудованому нежитловому приміщенню площею 
44,1 м2 за адресою: Полтавська обл., м. Кременчук, вул. Авіа-
ційна, 1. Балансоутримувач: Кременчуцький льотний коледж 
НАУ. Мета проведення незалежної оцінки: визначення ринкової 
вартості для продовження діючого договору оренди.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Тернопільській області про підсумки 
конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності 

для здійснення незалежної оцінки об’єктів, 
що відбувся 07 червня 2012 року

1. Переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної ді-
яльності для здійснення незалежної оцінки визнано суб’єкта 
оціночної діяльності ТОВ фірму «Гудвіл» по об’єктах: 

частині нежитлового приміщення загальною площею 
34,2 м2 адміністративного будинку, інвентарний номер 
1031001, Головного управління агропромислового розвитку 
Терно пільської обласної державної адміністрації за адресою: 
вул. Князя Острозького, 14, м. Тернопіль, 46000; 

частині нежитлового приміщення загальною площею 6,0 м2 
першого поверху головного навчального корпусу Тернопіль-
ського національного педагогічного університету ім. В. Гнатю-
ка за адресою: вул. Кривоноса, 2, м. Тернопіль, 46027; 

розмірах збитків від знищення, псування державного май-
на, яке не увійшло до статутного капіталу ВАТ «Теребовлян-
ський комбінат хлібопродуктів», створеного в процесі при-
ватизації, що перебуває на його балансі, а саме: будівлі ПРУ 
№ 75173 площею 102,6 м2 за адресою: вул. Л. Українки,13, 
смт Дружба, Теребовлянський р-н, Тернопільська обл. 

2. Переможцем конкурсу з відбору суб’єкта оціночної ді-
яльності для здійснення незалежної оцінки визнано суб’єкта 
оціночної діяльності ТОКП «Експерт» по об’єктах: 

частині зовнішнього фасаду адміністративної будівлі пло-
щею 18 м2, інвентарний номер будівлі 1031001, Головно-
го управління агропромислового розвитку Тернопільської 
обласної державної адміністрації за адресою: вул. Князя 
Острозького,14, м. Тернопіль, 46000; 

частині зовнішнього фасаду адміністративної будівлі пло-
щею 76,07 м2, інвентарний номер будівлі 1031001, Головно-
го управління агропромислового розвитку Тернопільської 
обласної державної адміністрації за адресою: вул. Князя 
Острозького,14, м. Тернопіль, 4600; 

нежитловому приміщенню першого поверху площею 68,8 м2 
(45,2 м2 і 23,6 м2) адмінбудинку та гаражу площею 67,5 м2 Дер-
жавної інспекції захисту рослин Тернопільської області за адре-
сою: вул. Микулинецька, 20, м. Тернопіль, 46008.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по Чернівецькій області про підсумки 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
які будуть залучені до проведення незалежної 

оцінки майна, що відбувся 07.06.2012

Відповідно до п. 3.2 Положення про конкурсний відбір 
суб’єктів оціночної діяльності у зв’язку з наявністю одного 
учасника конкурсу ухвалено рішення про укладення з фізичною 
особою – підприємцем Федоренко А. А. договорів на прове-
дення незалежної оцінки майна, а саме: 

нежитлового вбудованого приміщення (1-43) площею 5,8 м2 
першого поверху адміністративної будівлі (літ. А) вокзалу ст. 
Вадул-Сірет (Чернівецька обл., Глибоцький р-н, с. Черепківка, 
вул. Привокзальна, 3а), що перебуває на балансі ВП «Івано-
Франківська дирекція залізничних перевезень» ДТГО «Львів-
ська залізниця», з метою подальшої передачі в оренду; 

нежитлового вбудованого приміщення (1-26) площею 
44,6 м2 першого поверху будівлі навчального корпусу № 2 
(літ. А) за адресою: м. Чернівці, вул. Університетська, 19, що 
перебуває на балансі Чернівецького національного універ-
ситету ім. Ю. Федьковича, з метою продовження терміну дії 
договору оренди.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по м. Києву про підсумки конкурсу 

з відбору суб’єктів оціночної діяльності, які будуть 
залучені до проведення незалежної оцінки об’єктів 

комунальної та державної власності

Конкурс відбувся 07.06.2012.
Переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяль-

ності визнано СПД Чайка С. О. по об’єкту комунальної власнос-
ті – нежитлових приміщеннях загальною площею 71,6 м2, що 
перебувають на балансі територіальної громади міста Києва 
та розташовані за адресою: м. Київ, вул. Кіквідзе, 19.

Переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної ді-
яльності визнано ТОВ «Експертно-консалтинговий союз» 
по об’єкту державної власності – групі інвентарних об’єктів 
– майну колишнього Українського державного підприємства 
управління по комплектуванню машинобудівного комплек-
су «Укрмашкомплект», що розташовані за адресою: м. Київ, 
вул. Трьохсвятительська, 4б.

ІНФОРМАЦІЯ
РВ ФДМУ по м. Києву про підсумки конкурсів з відбору 

суб’єктів оціночної діяльності, які будуть залучені 
до проведення незалежної оцінки об’єктів оренди

Конкурс відбувся 08.06.2012.
№ 

пор. Назва об’єкта оцінки Площа, м2 Адреса об’єкта оцінки Переможець

1 Нежитлове примі-
щення

16,50 м. Київ, вул. М. Рас-
кової, 15

ПАТ ДАК «Національна 
мережа аукціонних центрів»

2 Нежитлове 
приміщення

44,05 м. Київ, просп. Пере-
моги, 44

ПП «Експерт-Аналітік»

3 Нерухоме майно (у 
т. ч. асфальтований 
майданчик та рампа)

852,58 (у т. 
ч. 351,48 та 
501,10)

м. Київ, Кільцева 
дорога, 4

ПП «Експерт-Аналітік»

4 Нежитлове 
приміщення

69,80 м. Київ, просп. Пере-
моги, 37

ФОП Рябченко О. М.

5 Нежитлове 
приміщення

17,20 м. Київ, вул. Мель-
никова, 42

ТОВ «М Консалтинг»

6 Нерухоме майно (у т. 
ч. офіс та склад)

291,25 (у т. 
ч. 132,35 та 
158,90)

м. Київ, 
вул. Ісаакяна, 18

ТОВ «Український фінан-
сово-інвестиційний союз»

7 Нежитлове 
приміщення

68,30 м. Київ, 
вул. Фролівська, 4

ФОП Богатиренко І. О.

8 Нежитлове 
приміщення

198,30 м. Київ, 
вул. Аніщенка, 4

ТОВ «Максіма Капітал»

9 Частина приміщення 1,00 м. Київ, вул. Верхньо-
ключова, 1/26

ТОВ «Роял Бізнес Сістем»

10 Частина приміщення 1,00 м. Київ, 
вул. Політехнічна, 12

ТОВ «Роял Бізнес Сістем»

11 Частина приміщення 1,00 м. Київ, 
вул. Політехнічна, 41

ТОВ «Роял Бізнес Сістем»

12 Частина приміщення 1,00 м. Київ, 
вул. Янгеля, 9/16

ТОВ «Роял Бізнес Сістем»

13 Частина приміщення 1,00 м. Київ, вул. Янгеля, 7 ТОВ «Роял Бізнес Сістем»
14 Нежитлове примі-

щення
100,00 м. Київ, вул. Виборзь-

ка, 86
ТОВ «Експерт-Аналітік»

№ 
пор. Назва об’єкта оцінки Площа, м2 Адреса об’єкта оцінки Переможець

15 Нежитлове примі-
щення

17,70 м. Київ, просп. 40-річ-
чя Жовтня, 50

ТОВ «Науково-технічний центр
експертизи нерухомості»

16 Антенно-фідерні 
пристрої

10,00 м. Київ, 
вул. Інститутська, 4

ТОВ «Максіма Капітал»

17 Нежитлове 
приміщення

42,00 м. Київ, 
пл. Вокзальна, 1

ТОВ «Доновей Ешуренс»

18 Асфальтований 
майданчик

756,00 м. Київ, Кільцева 
дорога, 4

ТОВ «Експерт-Аналітік»

19 Частина приміщення 4,00 м. Київ, вул. Освіти, 7 СОД Чайка С. О.
20 Нежитлове 

приміщення
106,00 м. Київ, 

просп. Перемоги, 44
ТОВ «Спецоцінка»

21 Частина приміщення 1,00 м. Київ, вул. Червоно-
армійська, 73

ТОВ «Юрекс Брок»

22 Нежитлове 
приміщення

112,10 м. Київ, 
вул. Нагірна, 22

ТОВ «Реал Епрейз»

23 Нежитлове 
приміщення

147,10 м. Київ, 
вул. Фрунзе, 85

ТОВ «Доновей Ешуренс»

24 Нежитлове 
приміщення

99,8 м. Київ, вул. Василь-
ківська, 7/7

ФОП Чайка Н. О.

25 Нежитлове 
приміщення

25,6 м. Київ, 
вул. Гарматна, 2

ФОП Думік Н. І.

26 Нежитлове 
приміщення

95 м. Київ, 
вул. Гарматна, 2

ФОП Думік Н. І.

27 Нежитлове 
приміщення

28,8 м. Київ, 
вул. Горького, 174

ТОВ «Максіма Капітал»

28 Нежитлове примі-
щення

424,6 м. Київ, Кільцева 
дорога, 4

ПП «Експерт-Аналітік»

29 Окремо стояча будівля 39,4

м. Київ, Кільцева 
дорога, 4 ПП «Експерт-Аналітік» 

Навісна споруда 52,9
Нежитлове приміщення 185,6
Асфальтований май-
данчик

2 480,00

30 Частина приміщення 1 м. Київ, просп. Повітро -
флотський, 9

ТОВ «Юрекс Брок»

31 Нежитлове примі-
щення

52,9 м. Київ, вул. Набе-
режно-Хрещатицька, 
27, корп. 9

ТОВ «Максіма Капітал»

32 Нежитлове примі-
щення

18,6 м. Київ, бульв. Черво-
ноармійський, 3, літ. А

ФОП Рябченко О. М.

33 Нежитлове 
приміщення

109,20 м. Київ, вул. Набереж-
но-Хрещатицька, 27

ТОВ «Доновей Ешуренс»

34 Нежитлове 
приміщення

596,70 м. Київ, 
вул. Фізкультури, 1

ТОВ «Реал Епрейз»

35 Нежитлове 
приміщення

54,90 м. Київ, 
вул. Б. Грінченка, 1

ТОВ «Український фінан-
сово-інвестиційний союз»

36 Нежитлове 
приміщення

132,40 м. Київ, вул. Володи-
мирська, 50

Знято

37 Нежитлове 
приміщення

250,00 м. Київ, 
вул. М. Кривоноса, 4

ФОП Стецюк І. В.

38 Частина приміщення 1,50 м. Київ, 
вул. Дорогожицька, 9

ФОП Стеценко В. А.

39 Нежитлове 
приміщення

22,00 м. Київ, 
вул. Попудренка, 54

ФОП Чайка С. О.

40 Частина приміщення 2,00 м. Київ, 
вул. Жмаченка, 26

ТОВ «КЦ Маркон»

41 Частина приміщення 1,00 м. Київ, 
вул. Жмаченка, 26

ТОВ «КЦ Маркон»

42 Частина приміщення 6,00 м. Київ, 
просп. Перемоги, 37

ФОП Стецюк І. В.

43 Нежитлове 
приміщення

26,20 м. Київ, 
вул. Васильківська, 98

ТОВ «Український фінан-
сово-інвестиційний союз»

44 Нежитлове 
приміщення

251,90 м. Київ, 
вул. Кутузова, 18/7

ТОВ «Кредитне Брокерське 
агентство»

45 Нежитлове 
приміщення

92,90 м. Київ, 
вул. Підгірна, 1

ТОВ «Максіма Капітал»

46 Нежитлове 
приміщення

212,00 м. Київ, 
вул. Клавдієвська, 24

ПП «Експерт Аналітік»

47 Нежитлове 
приміщення

103,20 м. Київ, 
вул. Смоленська, 19

ПП «Експерт Аналітік»

48 Нежитлове 
приміщення

106,50 м. Київ, 
вул. Смоленська, 19

ПП «Експерт Аналітік»

49 Нежитлове 
приміщення

131,00 м. Київ, вул. Народ-
ного Ополчення, 3

ТОВ «Самсон»

50 Частина приміщення 12,00 м. Київ, вул. Немиро-
вича-Данченка, 4б

ФОП Чайка С. О.

51 Нежитлове 
приміщення

16,60 м. Київ, вул. Ломо-
носова, 33/43

ТОВ «Джі Бі Ем фінанс»

52 Нежитлове 
приміщення

20,00 м. Київ, вул. Немиро-
вича-Данченка, 2

ФОП Чайка С. О.

53 Нежитлове 
приміщення

1 233,22 м. Київ, вул. Горлів-
ська, 226/228

ФОП Чайка С. О.

54 Нежитлове 
приміщення

501,00 м. Київ, 
просп. Перемоги, 44

ТОВ «Спецоцінка»

55 Нежитлове 
приміщення

167,90 м. Київ, вул. Горлів-
ська, 226/228

ФОП Чайка С. О.

56 Частина приміщення 1,00 м. Київ, просп. Героїв 
Сталінграда, 2

ТОВ «М Консалтинг»

57 Нежитлове 
приміщення

20,90 м. Київ, 
вул. І. Клименка, 5/2

ФОП Мазур В. О.

58 Нежитлове 
приміщення

73,30 м. Київ, просп. 40-річ-
чя Жовтня, 50

ТОВ «Науково-технічний центр 
експертизи нерухомості»

Продовження рубрики на стор. 23.
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ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

08.05.2012 м. Київ № 630

Про затвердження Програми підвищення кваліфікації фахівців з питань 
управління корпоративними правами держави

На виконання абзацу 9 пункту 1 частини 6 статті 23 Закону України «Про приватизацію дер-
жавного майна» та відповідно до службової записки від 07.05.12 № 17-614с 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити Програму та навчальний план підвищення кваліфікації фахівців з питань 

управління корпоративними правами держави, що додається.
2. Визнати такими, що втратили чинність, Типову програму та навчальний план підвищення 

кваліфікації фахівців, що здійснюють функції управління корпоративними правами держави, 
затверджені наказом Фонду від 06.04.2006 № 590 «Про затвердження Типових програм на-
вчання та підвищення кваліфікації фахівців, які здійснюють управління корпоративними пра-
вами держави, та посадових осіб господарських товариств», погоджені Міністерством освіти 
і науки України та Науково-методичним центром вищої освіти 04.04.2006. 

3. Управлінню кадрової роботи організувати укладання угод про підвищення кваліфікації 
фахівців з управління корпоративними правами держави між регіональними відділеннями 
Фонду державного майна України та Міжнародним інститутом бізнесу та контролювати їх ви-
конання.

4. Управлінню фінансового аналізу та відновлення платоспроможності Департаменту кор-
поративного управління забезпечити: 

4.1. Погодження Програми та навчального плану підвищення кваліфікації фахівців з питань 
управління корпоративними правами держави, затверджених цим наказом, Міністерством 
освіти і науки, молоді та спорту та Інститутом інноваційних технологій і змісту освіти; 

4.2. Опублікування цього наказу на сайті, в газеті “Вiдомостi приватизацiї” та в Державному 
інформаційному бюлетені про приватизацію Фонду державного майна України.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Департаменту корпора-
тивного управління.

 Голова Фонду       О. РЯБЧЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Фонду державного майна України 

08.05.2012 № 630

ПРОГРАМА 
підвищення кваліфікації фахівців з питань управління 

корпоративними правами держави

ПОГОДЖЕНО: 
Департамент вищої освіти Міністерства
освіти і науки, молоді та спорту
21 травня 2012 р.

Інститут інноваційних технологій 
і змісту освіти
16 травня 2012 р. 

Тема 1. Розвиток правового регулювання корпоративного управління

Стратегія держави у сфері управління корпоративними правами держави. 
Сучасна система актів законодавства, які регулюють відносини корпоративного управлін-

ня в Україні.
Тема 2. Загальні засади управління корпоративними правами держави

Основні моделі управління корпоративними правами. 
Визначення корпоративних прав держави та джерела їх походження. 
Нормативне врегулювання порядку управління корпоративними правами держави. 
Органи та особи, уповноважені управляти корпоративними правами держави: порядок ви-

значення, передачі та здійснення повноважень, підготовки та надання звітності.
Тема 3. Акціонерне товариство як суб’єкт господарювання. Статутний капітал 

акціонерного товариства. Майнові відносини в акціонерному товаристві

Правовий статус акціонерного товариства. Публічні та приватні акціонерні товариства. 
Створення акціонерних товариств. Установчі та внутрішні документи акціонерних товариств. 
Вимоги чинного законодавства до змісту та форми статуту акціонерного товариства, поряд-
ку його затвердження та реєстрації. Підстави для визнання статуту акціонерного товариства 
недійсним. 

Внутрішні документи акціонерних товариств. Положення про загальні збори акціонерів, 
положення про наглядову  раду, положення про правління, виконавчий орган, положення про 
ревізійну комісію та інші. Розробка, зміст та затвердження зазначених документів.

Статутний і власний капітал акціонерного товариства: визначення, структура та функції.
Порядок формування, збільшення та зменшення статутного капіталу акціонерного това-

риства. Захист прав акціонерів при збільшенні (зменшенні) статутного капіталу акціонерного 
товариства.

Формування резервного капіталу  та інших фондів акціонерних товариств.
Джерела формування та правовий статус майна акціонерного товариства. Обмеження щодо 

розпорядження майном товариства, створеного у процесі приватизації та корпоратизації. 
Порядок здійснення контролю за розпорядженням майном господарських товариств. Поря-

док розгляду питань щодо проведення операцій з розпорядження майном. Порядок відчужен-
ня майна: особливості реалізації, обміну, безоплатної передачі, передачі до статутних фондів 
юридичних осіб, списання, оренди, консервації та розконсервації майна. 

Доходи та прибуток акціонерного товариства: поняття, джерела формування та порядок 
розподілу.

Дивідендна політика акціонерного товариства. Особливості нарахування і виплати дивідендів 
на корпоративні права держави. Оподаткування дивідендів. Реінвестування дивідендів.

Тема 4. Організаційно-правові аспекти та вирішення конфліктних питань 
при скликанні та проведенні річних та позачергових загальних зборів акціонерів

Правовий статус та компетенція загальних зборів акціонерів.
Порядок скликання річних та позачергових загальних зборів акціонерів. Порядок денний 

та проекти рішень загальних зборів. Повідомлення про збори (зміст, розсилка персонально 
акціонерам, опублікування), Ознайомлення акціонерів з документами, необхідними для при-
йняття рішень з питань порядку денного загальних зборів. Пропозиції до порядку денного за-
гальних зборів.

Порядок проведення загальних зборів. Довіреність на участь у загальних зборах. Реєстрація 
акціонерів для участі у загальних зборах. Реєстраційна комісія загальних зборів: статус, склад, 
порядок обрання, компетенція. Кворум загальних зборів.

Порядок прийняття рішень загальними зборами. Бюлетень для голосування. Протокол про 
підсумки голосування. Особливості організації кумулятивного голосування. Лічильна комісія 
загальних зборів: статус, склад, порядок обрання, компетенція.

Права акціонерів в процесі скликання загальних зборів, їх реалізація. Захист прав акціоне-
рів під час проведення зборів.

Правовий статус рішень загальних зборів та порядок їх оскарження. Протокол загальних 
зборів акціонерів: вимоги до форми та змісту.

Типові порушення порядку скликання загальних зборів та їх проведення, типові конфлікти 
та методи їх вирішення та запобігання. 

Тема 5. Органи управління акціонерного товариства

Наглядова рада акціонерного товариства: компетенція, порядок формування, склад та по-
рядок прийняття рішень. Особливості, пов’язані з діяльністю у складі наглядової ради акціонер-
ного товариства представників юридичних осіб-акціонерів та держави, як акціонера. Комітети 
наглядової ради акціонерного товариства.

Виконавчий орган акціонерного товариства: компетенція, порядок формування, склад та 
порядок прийняття рішень. Одноосібний та колегіальний виконавчий орган акціонерного то-
вариства.

Порядок вчинення акціонерним товариством значних правочинів та правочинів із заінте-
ресованістю.

Огляд судової практики розгляду спорів, пов’язаних із діяльністю органів управління акці-
онерного товариства.

Тема 6. Корпоративні цінні папери

Цінні папери акціонерного товариства. Функціонування національної депозитарної системи. 
Обіг цінних паперів українських емітентів на внутрішньому та зовнішньому ринках. 

Право власності на акції та його облік. Перехід права власності на акції. Роль та функції збе-
рігача цінних паперів та депозитарію в процесі обігу цінних паперів. 

Обертання акцій на первинному та вторинному ринках. Біржовий та позабіржовий ринок. 
Поняття лістингу та делістингу цінних паперів. Види послуг, які надаються акціонерному то-
вариству торговцем цінними паперами. Андерайтинг. Обмеження щодо обертання акцій при-
ватних акціонерних товариств. Порядок викупу, реалізації та анулювання акціонерним това-
риством власних акцій. 

Державне регулювання ринку цінних паперів в Україні. 
Залучення інвестицій та позикового капіталу акціонерного товариства шляхом випуску цін-

них паперів. 
Поняття та види облігацій. Порядок випуску, реєстрація випуску та інформації про випуск 

облігацій акціонерного товариства. 
Виплата доходів та погашення облігацій акціонерного товариства. 

Тема 7. Права та обов’язки акціонерів. Захист прав акціонерів

Підстави, порядок набуття та позбавлення прав акціонера. Документи, що посвідчують 
права акціонера. 

Права та обов’язки акціонерів. Порядок реалізації встановлених та охоронюваних законом 
прав та обов’язків акціонерів. Можливість та порядок встановлення додаткових обов’язків ак-
ціонерів у договорі між акціонерами.

Обсяг прав акціонерів залежно від розміру пакета акцій, що їм належить. Поняття меншості 
в акціонерному товаристві та правові механізми її захисту. 

Найбільш поширені в Україні порушення прав акціонерів. Захист прав акціонерів: судовий 
та позасудовий порядок. 

Випадки зловживання акціонерів власними правами (корпоративний шантаж) та засоби 
боротьби з ним. Загальні відомості про корпоративний шантаж та протидія організаційним 
методам корпоративного шантажу. Протидія інформаційному шантажу. Протидія блокуванню 
діяльності органів управління. 

Тема 8. Забезпечення прозорості та контролю діяльності 
акціонерного товариства

Необхідність забезпечення прозорості та багаторівневої системи контролю за діяльністю 
акціонерного товариства як публічної компанії. 

Регулярна та особлива інформація акціонерного товариства та вимоги до її розкриття: зміст, 
порядок та строки розкриття. 

Контроль діяльності акціонерного товариства. Управлінський контроль. Контроль з боку 
акціонерів (ревізійна комісія). Внутрішній та зовнішній аудит. Порядок проведення аудиту річ-
ної фінансової звітності, погодження виконавця для проведення аудиту з Фондом державного 
майна України або його регіональними відділеннями. 

Тема 9. Діагностика економічного стану акціонерних товариств

Збір та систематизація інформації про підприємство. 
Фінансова звітність – основа системи розкриття інформації. 
Методика оцінки фінансового стану акціонерного товариства. Аналіз фінансового стану 

акціонерного товариства, його платоспроможності, ліквідності активів, ефективності викорис-
тання активів, виявлення резервів поліпшення економічного стану підприємства та розробка 
рекомендацій для органів управління.

Діагностика оперативного та стратегічного становища акціонерного товариства. 
Інтегральна оцінка фінансового стану акціонерного товариства. Розрахунок та аналіз фак-

тичних показників та тенденцій розвитку. Аналіз виробничо-господарської діяльності. Аудит 
фінансової діяльності акціонерного товариства. Позиція підприємства на ринках факторів ви-
робництва та збуту готової продукції. 

Фінансова криза. Аналіз причин і симптомів фінансової кризи. Виявлення сильних та слаб-
ких місць на підприємстві. Система раннього попередження та реагування. Методи прогно-
зування банкрутства. 

Тема 10. Реорганізація акціонерних товариств

Загальні питання реорганізації господарських товариств. Основні проблеми, які вирішу-
ються шляхом реорганізації.

Перетворення акціонерних товариств: проблеми, що виникають, і шляхи їх вирішення. По-
рядок отримання документально оформленої згоди кредиторів при реорганізації. 

Реорганізація шляхом виділу та поділу. Етапи виділу (поділу). Склад документів при виділі 
(поділі). Процедура та особливості складання розподільного балансу при виділі (поділі). Ре-
організація шляхом злиття та приєднання. Етапи злиття (приєднання). Склад документів при 
злитті (приєднанні). Суттєві умови та особливості складання договору про злиття (приєднання). 
Особливості приєднання підприємств у разі неможливості задоволення претензій кредиторів. 
Вимоги антимонопольного законодавства до здійснення злиття (приєднання). Практика вирі-
шення суперечок, які пов’язані із термінами та умовами переходу майнових прав та обов’язків 
при злитті (приєднанні). 

Особливості проведення розміщення акцій при реорганізації. Процедурні особливості реє-
страції випусків цінних паперів НКЦПФР. Вимоги до складання та змісту документів, що нада-
ються до НКЦПФР. Скасування випусків акцій при реорганізації: порядок та умови. 

Тема 11. Економіко-правові аспекти санації, банкрутства 
та ліквідації акціонерних товариств

Підстави для порушення справи про банкрутство. 
Учасники провадження у справі про банкрутство. Розпорядник майна, його функції та 

обов’язки. Комітет кредиторів. Функції та повноваження керуючого санацією. Функції та по-
вноваження ліквідаційної комісії. 

Фінансове забезпечення ліквідаційних процедур. Продаж майна банкрута. Розподіл виручки 
від продажу ліквідаційної маси. Черговість задоволення вимог кредиторів. Ліквідація підпри-
ємства. Порядок складання ліквідаційного балансу. Затвердження ліквідаційного балансу. 

Санація за рішенням арбітражного суду. План санації в ході провадження справи про бан-
крутство. Мирова угода та порядок її укладання. 

Фіктивне банкрутство. Приховане банкрутство. Умисне банкрутство. Податкові аспекти 
банкрутства та ліквідації підприємств. 

Практичне заняття

Практика судового та адміністративного розгляду корпоративних спорів в судах та держав-
них органах управління. Рекомендації представникам держави (розгляд ситуаційних вправ на 
прикладах українських товариств. Консультації, поради).

Розподіл навчального часу: 
Лекції – 30 годин
Практичні заняття – 2 години
Іспит – 8 годин

Начальник Управління фінансового аналізу 
та відновлення платоспроможності   В. Кальніченко

НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 
підвищення кваліфікації фахівців з питань управління 

корпоративними правами держави

№
з/п Назва теми Кількість 

годин 
1 Тема 1. Розвиток правового регулювання корпоративного управління 2

2 Тема 2. Загальні засади управління корпоративними правами держави 2

3
Тема 3. Акціонерне товариство як суб’єкт господарювання. Капітал акціонерного товариства. Майнові відносини в 
акціонерному товаристві 4

4
Тема 4. Організаційно-правові аспекти та вирішення конфліктних питань при скликанні та проведенні річних та 
позачергових загальних зборів акціонерів 2

5 Тема 5. Органи управління акціонерного товариства 2

6 Тема 6. Корпоративні цінні папери 3

7 Тема 7. Права та обов’язки акціонерів. Захист прав акціонерів 3

8 Тема 8. Забезпечення прозорості та контролю діяльності акціонерного товариства 3

9 Тема 9. Діагностика економічного стану акціонерних товариств 3

10 Тема 10. Реорганізація акціонерних товариств 3

11 Тема 11. Економіко-правові аспекти санації, банкрутства та ліквідації акціонерних товариств 3

12 Практичні заняття 2

13 Іспит 8

14 Усього 40

УПРАВЛІННЯ КОРПОРАТИВНИМИ ПРАВАМИ ДЕРЖАВИ
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ФДМУ ПОВІДОМЛЯЄ

Фондом протягом звітного періоду запропоновано до продажу на конкурсах 15 пакетів акцій 
акціонерних товариств (АТ) загальною початковою вартістю 1,34 млрд грн.

За результатами проведених конкурсів укладено 9 договорів купівлі-продажу пакетів акцій 
АТ на загальну суму 4,917 млрд грн (з них 7 були оголошені наприкінці 2011 року). Серед про-
даних за конкурсом у січні – травні 2012 року: 

45,103 %-вий пакет акцій ПАТ «Західенерго» за ціною 1,93 млрд грн.; 40,061 %-вий пакет 
акцій ПАТ «Донецькобленерго» за ціною 467,6 млн грн.; 94,9 %-вий пакет акцій ПАТ «Горлів-
ський машинобудівний завод» за ціною 35,2 млн грн.; 45 %-вий пакет акцій ПАТ «ЕК «Чернів-
ціобленерго» за ціною 70,0 млн грн.; 50 %-вий пакет акцій ПАТ «Вінницяобленерго» за ціною 
176,2 млн грн.; 50 %-вий пакет акцій ПАТ «Закарпаттяобленерго» за ціною 140,7 млн грн.; 
25 %-вий пакет акцій ПАТ «Дніпроенерго» за ціною 1,18 млрд грн.; 50 %-вий пакет акцій ПАТ 
«ЕК «Дніпрообленерго» за ціною 660,1 млн грн.; 45 %-вий пакет акцій ПАТ «Крименерго» за 
ціною 256,1 млн грн.

На фондових біржах у звітному періоді пропонувалися до продажу 50 пакетів акцій 48 АТ 
загальною номінальною вартістю 427,669 млн грн.

За підсумками торгів протягом січня – травня 2012 року на фондових біржах продано 5 паке-
тів акцій загальною вартістю за укладеними контрактами 21,592 млн грн. Надходження коштів 
до державного бюджету становить 21,889 млн грн. (у тому числі 296,78 тис. грн. від продажу 
акцій ВАТ «Яготинський завод продтоварів», який відбувся 30.12.2011).

За січень – травень 2012 року від приватизації державного майна та інших надхо-
джень, безпосередньо пов’язаних з процесом приватизації, надійшло та перераховано 
до державного бюджету коштів у сумі 5,092 млрд грн., що становить понад 50 % річного 
планового завдання, у тому числі від продажу земельних ділянок несільськогосподарсько-
го призначення або прав на них, що перебувають у державній власності, на яких розташовані 
об’єкти, що підлягають приватизації, надійшло 283,3 тис. грн.

Підготовлено Управлінням координації розробки 
та виконання програмних документів

ІНФОРМАЦІЯ
про хід виконання Державної програми приватизації 

за січень – травень 2012 року

Законом України «Про Державний бюджет України на 2012 рік» встановлено планове зав-
дання з надходження коштів від приватизації державного майна до державного бюджету у 
2012 році обсягом 10 млрд грн.

З метою організаційного забезпечення виконання встановлених завдань Фондом було роз-
роблено і затверджено наказами: 

від 08.12.2011 № 1785 План-графік очікуваного надходження у 2012 році грошових коштів 
від продажу об’єктів приватизації державної власності груп А, Д, Ж, у тому числі разом із зе-
мельними ділянками, а також об’єктів групи Е; 

від 12.01.2012 № 52 Помісячний пооб’єктний план-графік виставлення на продаж у 2012 
році пакетів акцій енергогенеруючих та енергопостачальних підприємств; 

від 27.01.2012 № 142 Перелік об’єктів груп В, Г та об’єктів агропромислового комплексу, 
які підлягають підготовці до продажу в 2012 році з метою подальшого їх продажу; 

від 27.01.2012 № 143 Помісячний пооб’єктний план-графік виставлення на продаж у I – IV 
кварталах 2012 року пакетів акцій господарських товариств і холдингових компаній; 

від 27.01.2012 № 145 Помісячний пооб’єктний план-графік виставлення на продаж у I – IV 
кварталах 2012 року пакетів акцій газорозподільних та газопостачальних товариств; 

від 10.04.2012 № 485 Помісячні графіки підготовки об’єктів груп В, Г та об’єктів агропро-
мислового комплексу до продажу у 2012 році.

За січень – травень 2012 року по Україні роздержавлено 54 об’єкти державної власності, з 
яких: 39 об’єктів групи А, 10 об’єктів групи Д, 3 об’єкти груп В, Г та 2 об’єкти групи Ж.

Протягом звітного періоду органи приватизації за угодами з органами місцевого само-
врядування змінили форму власності 427 об’єктів комунальної власності, з яких: 425 об’єктів 
групи А, по одному об’єкту груп Д та Е.

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

07.06.2012 м. Київ № 2877

Про внесення змін до плану-графіка виставлення на продаж у 2012 році 
пакетів акцій газорозподільних та газопостачальних товариств, 

затвердженого наказом Фонду від 14.05.12 № 660

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 10.10.11 № 1053 «Про передачу Фон-
дові державного майна пакетів акцій газорозподільних і газопостачальних товариств, внесення 
зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.1998 № 747», а також з метою вжиття 
заходів для забезпечення грошових надходжень від приватизації державного майна до Дер-
жавного бюджету України у 2012 році 

НАКАЗУЮ: 
Внести зміни в додаток до наказу Фонду державного майна України від 14.05.12 № 660 «Про 

внесення змін до Помісячного пооб’єктного плану-графіка виставлення на продаж у 2012 році 
пакетів акцій газорозподільних та газопостачальних товариств, затвердженого наказом Фонду 
від 27.01.12 № 145» стосовно об’єктів, внесених до додатка.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 Голова Фонду       О. РЯБЧЕНКО

Додаток 
до наказу ФДМУ від 07.06.2012 № 2877

(у редакції наказу ФДМУ від 14.05.2012 № 660)

Помісячний пооб’єктний план-графік 
виставлення на продаж у 2012 році пакетів акцій 

газорозподільних та газопостачальних товариств

№
пор. Код за ЄДРПОУ Назва підприємства Статутний капітал, тис. грн Частка статутного капіталу, що 

буде виставлена на продаж, %

ЛИПЕНЬ

Конкурс з використанням відкритості пропонування ціни за принципом аукціону

ЦА ФДМУ
1 20538865 ПАТ «Тисменицягаз» 330.00 26.000

2 3338649 ПАТ «Вінницягаз» 2600.09 22.060

3 3339459 ПАТ «Волиньгаз» 5563.56 23.420

4 3340920 ПАТ «Дніпропетровськгаз» 2455.90 26.000

5 3345716 ПАТ «Запоріжгаз» 5434.40 25.000

6 3348117 ПАТ «Кримгаз» 8979.44 23.990

7 3351734 ПАТ «Кременчукгаз» 1062.60 26.000

8 3351912 ПАТ «Полтавагаз» 435.07 26.000

9 3352432 ПАТ «Сумигаз» 1048.36 25.790

10 3358305 ПАТ «Севастопольгаз» 460.00 25.000

№
пор. Код за ЄДРПОУ Назва підприємства Статутний капітал, тис. грн Частка статутного капіталу, що 

буде виставлена на продаж, %
11 5451150 ПАТ «Луганськгаз» 3651.49 26.000

12 5524660 ПАТ «Гадячгаз» 1545.77 26.000

13 5524713 ПАТ «Лубнигаз» 600.80 26.000

14 21136718 ПАТ «Бережанигаз» 13.00 26.040

15 21156166 ПАТ «Теребовлягаз» 8.29 26.000

16 14028568 ПАТ «Кременецьгаз» 12.65 26.000

СЕРПЕНЬ

Конкурс з використанням відкритості пропонування ціни за принципом аукціону

ЦА ФДМУ
17 3336166 ПАТ «Чернівцігаз» 1003.28 20.390
18 3344071 ПАТ «Житомиргаз» 241.46 15.860
19 3355353 ПАТ «Херсонгаз» 7374.73 20.830
20 3359500 ПАТ «Харківгаз» 3640.46 17.700

ВЕРЕСЕНЬ

Фондова біржа

ЦА ФДМУ
21 20262860 ПАТ «Дніпрогаз» 35.14 1.200
22 20316900 ПрАТ «Макіївкагаз» 73.79 1.620
23 20578072 ПАТ «Київоблгаз» 1687.28 8.240
24 21136689 ПАТ «Бучачгаз» 4.32 3.870
25 21155959 ПАТ «Тернопільміськгаз» 8.75 4.960
26 3349039 ПАТ «Львівгаз» 170.07 2.550
27 3351208 ПАТ «Одесагаз» 66589.25 4.970
28 3353503 ПАТ «Тернопільгаз» 73.05 0.710
29 3358104 ПАТ «Чернігівгаз» 101.66 13.250
30 3359552 ПАТ «Харківміськгаз» 875.00 9.910
31 3366701 ПАТ «Рівнегаз» 57.07 7.600
32 5448610 ПАТ «Закарпатгаз» 631.56 6.340
33 14055654 ПАТ «Підволочиськгаз» 7.23 1.980
34 21131775 ПАТ «Заліщикигаз» 5.03 1.510
35 21131887 ПАТ «Збаражгаз» 7.99 7.590
36 21133751 ПАТ «Борщівгаз» 7.32 4.110
37 21135371 ПАТ «Гусятингаз» 4.03 7.380
38 21135833 ПАТ «Монастириськгаз» 4.99 5.990
39 21138352 ПАТ «Зборівгаз» 4.95 10.970
40 21155830 ПАТ «Чортківгаз» 6.45 2.700
41 3341397 ПАТ «Криворіжгаз» 36.59 7.010
42 5395598 ПАТ «Хмельницькгаз» 5531.40 1.000

  Заступник Голови Фонду    А. МАНГУЛ

РВ ФДМУ по м. Києву оголошує конкурс на заміщення вакантної посади 
провідного спеціаліста відділу обліку та контролю за надходженням 

коштів від орендної плати (2 вакансії)

Вимоги до кандидатів: 
громадянство України; повна вища освіта відповідного професійного спрямування за освітньо-

кваліфікаційним рівнем спеціаліста, магістра; стаж роботи за фахом на державній службі – не менш 
як 3 роки, в інших сферах управління – не менш як 5 років; володіння основними принципами роботи 
на комп’ютері.

Згідно з чинним порядком заміщення посад державних службовців конкурсанти складають іспит на 
знання Конституції України, законів України «Про державну службу», «Про засади запобігання і протидії 
корупції», а також законодавства з професійного спрямування.

Перелік документів, що подаються: заява; особова картка П-2ДС, автобіографія; копія паспорта; 
копії документів про освіту; дві фотокартки розміром 3х4 см; декларація про майно, доходи, витрати і 
зобов’язання фінансового характеру за минулий рік за формою, установленою Законом України «Про 
засади запобігання і протидії корупції» від 07.04.2011 № 3206; довідка державної податкової служби 
про подану декларацію про майновий стан і доходи (податкова декларація), передбачена статтею 13 
Закону України «Про державну службу», медична довідка про стан здоров’я; письмова згода на про-
ведення спеціальної перевірки.

Документи подаються за адресою: м. Київ, бульв. Т. Шевченка, 50г упродовж місяця з дня 
опублікування оголошення про конкурс.

Додаткові відомості про умови конкурсу можна одержати за телефоном 281-00-40.

РВ ФДМУ по м. Києву оголошує конкурс на заміщення 
вакантної посади провідного спеціаліста-юрисконсульта 

юридичного відділу (2 вакансії)

Вимоги до кандидатів: 
громадянство України; повна вища освіта відповідного професійного спрямування за освітньо-

кваліфікаційним рівнем спеціаліста, магістра; стаж роботи за фахом на державній службі – не менш як 
3 роки, в інших сферах управління – не менш як 5 років; володіння основними принципами роботи на 
комп’ютері.

Згідно з чинним порядком заміщення посад державних службовців конкурсанти складають іспит на 
знання Конституції України, законів України «Про державну службу», «Про засади запобігання і протидії 
корупції», а також законодавства з професійного спрямування.

Перелік документів, що подаються: заява; особова картка П-2ДС; автобіографія; копія паспорта; 
копії документів про освіту; дві фотокартки розміром 3х4 см; декларація про майно, доходи, витрати і 
зобов’язання фінансового характеру за минулий рік за формою, установленою Законом України «Про 
засади запобігання і протидії корупції» від 07.04.2011 № 3206; довідка державної податкової служби 
про подану декларацію про майновий стан і доходи (податкова декларація), передбачена статтею 13 
Закону України «Про державну службу»; медична довідка про стан здоров’я; письмова згода на прове-
дення спеціальної перевірки.

Документи подаються за адресою: м. Київ, бульв. Т. Шевченка, 50г упродовж місяця з дня 
опублікування оголошення про конкурс.

Додаткові відомості про умови конкурсу можна одержати за телефоном 281-00-40.

ІНФОРМАЦІЯ
про результати продажу пакетів акцій АТ на фондових біржах України на торгах за період з 11.04.2012 до 08.06.2012

№ 
пор. Код за ЄДРПОУ та назва АТ Покупець* Назва біржі та філії біржі, 

через які відбувався продаж
Дата укладання 

біржового контракту
Кількість придба-

них акцій, шт.
Загальна вартість при-

дбаних акцій, грн.
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ

1 412139, ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ІРШАВСЬКИЙ ЗАВОД ПРОДОВОЛЬЧИХ ТОВАРІВ» Приватне підприємство «Велес Ужгород» УФБ, Івано-Франківська філія 15.05.2012 17026208 4256552
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ

2 25469838, ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АВІАЛІНІЇ ХАРКОВА» Товариство з обмеженою відповідальністю «ДМ БРОК» ФБ ПФТС, м. Київ 01.06.2012 17333396 1213337,72
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

3 5394966, ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ЗАВОД «СТРОММАШИНА» ТОВ «КУА Ефективні інвестиції» Східно-Європейська фондова біржа, м.Київ 12.04.2012 56432448 11455786,94

___________
* Особисті дані про фізичних осіб не вказуються у зв’язку з відсутністю їх згоди.

ПРОДАЖ ПАКЕТІВ АКЦІЙ НА ФОНДОВІЙ БІРЖІ

Управління біржової діяльності та проведення аукціонів, т. 286-34-30

Продовження. Початок рубрики на стор. 1.

Продовження рубрики на стор. 23.
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О Р Е Н Д А

Управління з питань управління державним майном та орендних відносин, т. 200-34-39

ОГОЛОШЕННЯ ПРО НАМІР ПЕРЕДАТИ ДЕРЖАВНЕ МАЙНО В ОРЕНДУ

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Дніпропетровській області про намір передати в оренду об’єкти державного майна, щодо яких надійшли заяви

№
пор.

Назва органу управління
Балансоутримувач

(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 
контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування реєстровий номер майна місцезнаходження
загальна 

площа, м2

вартість майна 
за незалежною 
оцінкою, грн.

максимально 
можливий 

строк оренди
мета використання

1 Міністерство внутрішніх 
справ України

08670970, Криворізьке МУ ГУМВС України в Дні-
пропетровській області, Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, просп. Карла Маркса, 71

Нежитлове вбудоване при-
міщення

№ РМЙЙМК083 м. Кривий Ріг, просп. Карла 
Маркса, 71

158,7 508 349,00 2 роки 
11 місяців

Розміщення їдальні, яка не здійснює 
продаж товарів підакцизної групи

2 Міністерство аграрної політи-
ки та продовольства України

493675, Дніпропетровський державний аграрний 
університет, м. Дніпропетровськ, вул. Ворошило-
ва, 25, (056) 788-54-03

Нежитлове вбудоване при-
міщення

Інформація відсутня м. Дніпропетровськ, вул. На-
бережна Перемоги, 44

92,71 566 680,00 2 роки 
11 місяців

Розміщення аптеки, яка реалізує го-
тові ліки

3 Міністерство освіти і науки, 
молоді та спорту України

00193275, Криворізький коледж економіки 
та управління ДВНЗ «Київський національний 
економічний університет імені Вадима Гетьма-
на», м. Кривий Ріг, вул. Ватутіна, 37а, (0564) 
404-69-92

Нежитлові вбудовані при-
міщення

Інформація відсутня м. Кривий Ріг, вул. Ватутіна, 
37а

44,5 109 792,00 2 роки 
11 місяців

Розміщення буфету, який не здійснює 
продаж товарів підакцизної групи, у 
навчальному закладі

 4 Міністерство освіти і науки, 
молоді та спорту України

02070766, Національна металургійна академія 
України, м. Дніпропетровськ, просп. Гагаріна, 4, 
(056) 745-31-56

Нежитлові вбудовані при-
міщення

Інформація відсутня м. Дніпропетровськ, просп. 
Гагаріна, 6

217,5 2 040 283,00 2 роки 
11 місяців

Розміщення фінансової установи

5 Міністерство інфраструктури 
України

25771603, ДД УДППЗ «Укрпошта», м. Дніпропе-
тровськ, вул. Привокзальна, 11, (0562) 745-15-17

Нежитлове вбудоване при-
міщення

21560045.400. АААЖЕЛ819 м. Дніпродзержинськ, бульв. 
Будівельників, 8г

65,25 137 200,00 2 роки 
11 місяців

Розміщення торговельного об’єкта з 
продажу продовольчих товарів, крім 
товарів підакцизної групи 

6 Державне космічне агентство 
України

14308368, ДП «ВО ПМЗ ім. О. М. Макарова», 
м. Дніпропетровськ, вул. Криворізька, 1, 
(0562) 34-39-04

Нежитлове вбудоване при-
міщення

№ РМЙЙМК083 м. Дніпропетровськ, вул. Кри-
ворізька, 1

360,0 595 080,00 2 роки 
364 дні

Інше використання (виробництво без 
права торгівлі за даною адресою)

7 Міністерство регіонально-
го розвитку, будівництва та 
житлово-комунального госпо-
дарства України

04605711, Державний проектний інститут «Дніпро-
дзержинськцивільпроект», м. Дніпродзержинськ, 
вул. Запорізька, 20а, (05692) 3-22-02

Нежитлове вбудоване при-
міщення

Інформація відсутня м. Дніпродзержинськ, вул. 
Запорізька, 20а

43,2 94 196,00 1 рік Розміщення суб’єкта господарю-
вання, який здійснює проектні, 
проектно-вишукувальні, проектно-
конструкторські роботи

8 Міністерство освіти і науки, 
молоді та спорту України

00129320, ДВНЗ «Придніпровський енергобудів-
ний технікум», м. Дніпропетровськ, вул. Космо-
навта Волкова, 6а

Нежитлове вбудоване при-
міщення

№ 00129320.1.ТЦЯББЧ002 м. Дніпропетровськ, вул. Кос-
монавта Волкова, 6

99,4 494 778,00 2 роки 
364 дні

Розміщення громадської організа-
ції, яка не проводить комерційну ді-
яльність

9 Міністерство освіти і науки, 
молоді та спорту України

02541421, Придніпровський професійний ліцей, 
м. Дніпропетровськ, вул. Електрична, 36, 
789-80-13

Частина даху Інформація відсутня м. Дніпропетровськ, вул. 
Електрична, 36

63,3 268 673,00 2 роки 
364 дні

Розміщення оператора телекомуні-
кацій, який надає послуги з рухомого 
(мобільного) зв’язку

10 Міністерство регіонально-
го розвитку, будівництва та 
житлово-комунального госпо-
дарства України

02497789, ДП ДДПІ «Дніпроцивільпроект», м. Дні-
пропетровськ, вул. Набережна ім. В. І. Леніна, 29, 
745-01-12

Нежитлове вбудоване при-
міщення

Інформація відсутня м Дніпропетровськ, вул. На-
бережна ім. В. І. Леніна, 29

102,79 691 415,00 2 роки 
364 дні

Для здійснення проектних, проектно-
вишукувальних робіт

11 Міністерство охорони 
здоров’я України

2010681, Державний заклад «Дніпропетровська 
медична академія Міністерства охорони здоров’я 
України», м. Дніпропетровськ, вул. Дзержинського, 
9, 713-52-57, 713-52-37

Частина нежитлового вбу-
дованого приміщення

Інформація відсутня м. Дніпропетровськ, вул. На-
бережна Перемоги, 44

2,0 13 032,00 2 роки 
11 місяців

Інше використання (розміщення 
пральної техніки)

12 Міністерство охорони 
здоров’я України

2010681, Державний заклад «Дніпропетровська 
медична академія Міністерства охорони здоров’я 
України», м. Дніпропетровськ,
вул. Дзержинського, 9, 713-52-57, 713-52-37

Частина нежитлового вбу-
дованого приміщення

Інформація відсутня м. Дніпропетровськ, вул. На-
бережна Перемоги, 44а

2,0 13 032,00 2 роки 
11 місяців

Інше використання (розміщення 
пральної техніки)

13 Міністерство освіти і науки, 
молоді та спорту України

129320, ДВНЗ «Дніпропетровський енергобудівний 
технікум», м. Дніпропетровськ, вул. Космонавта 
Волкова, 6/а, 728-32-86

Частина нежитлового вбу-
дованого приміщення

Інформація відсутня м. Дніпропетровськ, вул. Кос-
монавта Волкова, 6

4,0 20 761,00 2 роки 
364 дні

Розміщення ксерокопіювальної техніки 
для надання населенню послуг із ксе-
рокопіювання документів

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: м. Дніпропетровськ, вул. Комсомольська, 

58, РВ ФДМУ по Дніпропетровській області. У разі надходження двох і більше заяв на один об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини 
четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна».

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Донецькій області про намір передати в оренду об’єкти державного майна, щодо яких надійшли заяви

№
пор.

Назва органу 
управління 

Балансоутримувач
(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 

контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування реєстровий номер майна місцезнаходження
загальна 

площа, м2

вартість майна за 
незалежною оцін-

кою, грн.

максимально 
можливий строк 

оренди
мета використання

1 Міністерство енерге-
тики та вугільної про-
мисловості України

33839013, ВП «Пансіонат «Донбас-Седово» 
ДП «Дзержинськвугілля», 85200, м. Дзер-
жинськ, вул. 50 років Жовтня, 19, (06247) 
3-43-25

Нежитлова окремо розташована 
будівля бару-павільйону

33839013.13.БЕУЯЖП419 Донецька обл., Новоазовсь-
кий р-н, смт Сєдове, 
вул. Комсомольська, 106

66,8 105 815,00
станом на 
29.02.2012

2 роки 360 днів Розміщення бару, який здійснює продаж то-
варів підакцизної групи

2 Міністерство освіти 
і науки, молоді та 
спорту України

00389104, Донецький професійний ліцей 
харчової та переробної промисловості, 
83031, м. Донецьк, вул. Марселя Каше-
на, 19 

 Нежитлові вбудовані приміщення 
будівлі їдальні 

–  м. Донецьк, вул. Марселя 
Кашена, 19

 148,0 76 563,00
станом на 
29.02.2012

1 рік Розміщення виробництва хліба, хлібобулоч-
них виробів та кондитерських виробів

3 Міністерство енерге-
тики та вугільної про-
мисловості України

00185778, ДП «Центральне бюро науково-
технічної інформації (ЦБНТІ) вугільної 
промисловості», 83001, м. Донецьк, вул. 
Артема, 60, (062) 300-36-40

 Нежитлові вбудовані приміщення 
на першому поверсі будівлі

00185778.2.ШШЧТКЯ006 м. Донецьк, вул. Сєрова, 56 117,5 418 594,00
станом на 

31.12.2011

2 роки 
360 днів

Розміщення торговельного об’єкта з продажу 
непродовольчих товарів

4 Міністерство енерге-
тики та вугільної про-
мисловості України

00185778, ДП «Центральне бюро науково-
технічної інформації (ЦБНТІ) вугільної 
промисловості», 83001, м. Донецьк, вул. 
Артема, 60, (062) 300-36-40

 Нежитлове вбудоване приміщен-
ня на першому поверсі будівлі

00185778.2.ШШЧТКЯ006 м. Донецьк, вул. Сєрова, 56 28,6 102 217,00
станом на 

31.12.2011

2 роки 
360 днів

Розміщення торговельного об’єкта з продажу 
непродовольчих товарів

5 Міністерство освіти 
і науки, молоді та 
спорту України

01116176, ДВНЗ «Донецький інститут 
залізничного транспорту Української дер-
жавної академії залізничного транспорту», 
83122, м. Донецьк, вул. Артема, 184, (062) 
319-08-31

Частина нежитлового вбудованого 
приміщення другого поверху бу-
дівлі учбового корпусу № 2

– м. Донецьк, вул. Артема, 
288а 

1,0 4 857,56 
станом на 

31.01.2012

1 рік Розміщення торговельного автомата, який 
відпускає продовольчі товари

6 Міністерство освіти 
і науки, молоді та 
спорту України

34916858, Докучаєвський гірничий тех-
нікум ДВНЗ «Національний гірничий 
університет», 85740, м. Докучаєвськ, вул. 
Театральна, 13, (06275) 3-40-44

Нежитлове вбудоване приміщення 
першого поверху гуртожитку № 2

– м. Докучаєвськ, вул. Калі-
ніна, 11 

13,9 12 853,05
станом на 
29.02.2012

1 рік Розміщення торговельного об’єкта з продажу 
непродовольчих товарів

7 Міністерство освіти 
і науки, молоді та 
спорту України

34916858, Докучаєвський гірничий тех-
нікум ДВНЗ «Національний гірничий 
університет», 85740, м. Докучаєвськ, вул. 
Театральна, 13, (06275) 3-40-44

Нежитлові вбудовані приміщення 
з ганком першого поверху будівлі 
гуртожитку № 1

– м. Докучаєвськ, вул. Калі-
ніна, 9/64 

38,4 та га-
нок 4,34

36 758,40
станом на 

31.01.2012

1 рік Розміщення торговельного об’єкта з продажу 
непродовольчих товарів

8 Державний концерн 
«Укроборонпром»

14314618, Державне підприємство «Ма-
кіївський державний проектний інститут», 
86123, м. Макіївка, вул. Фонтанна, 44, 
(0623) 20-06-03

Нежитлове вбудоване приміщення 
першого поверху корпусу (блок В)

14314618.1.АААДКИ120 м. Макіївка, вул. Фонтан-
на, 44 

17,6 22 105,60
станом на 

31.12.2011

2 роки 
360 днів

Розміщення торговельного об’єкта з продажу 
непродовольчих товарів
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№
пор.

Назва органу 
управління 

Балансоутримувач
(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 

контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування реєстровий номер майна місцезнаходження
загальна 

площа, м2

вартість майна за 
незалежною оцін-

кою, грн.

максимально 
можливий строк 

оренди
мета використання

9 Міністерство освіти 
і науки, молоді та 
спорту України

02125196, Горлівський державний педа-
гогічний інститут іноземних мов, 84626, 
м. Горлівка, вул. Рудакова, 25 

 Частина нежитлового вбудовано-
го приміщення першого поверху 
вестибуля одноповерхової при-
будови 

02125196.1.КПЦАПЖ001  м. Горлівка, вул. Рудако-
ва, 25

 9,0 16 951,00
станом на 

31.01.2012

1 рік Розміщення торговельного об’єкта з про-
дажу канцтоварів та книг, виданих україн-
ською та іноземними мовами, та об’єкта, 
що надає послуги з копіювання, друкуван-
ня, переплетення та ламінування паперо-
вих документів

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 83001, м. Донецьк, вул. Артема, 97, каб. 

118, РВ ФДМУ по Донецькій області. Заяви подаються в окремому конверті з написом «Заява про оренду» із зазначенням найменування та місцезнаходження об’єкта оренди. У разі надходження двох 
і більше заяв на один об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна». За додатковою інформацією слід звертатися за тел. (062) 305-34-01.

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Житомирській області про намір передати в оренду об’єкти державного майна, щодо яких надійшли заяви

№
пор.

Назва органу управління 
Балансоутримувач

(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 
контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування реєстровий номер майна місцезнаходження
загальна 

площа, м2
вартість майна за незалеж-
ною оцінкою без ПДВ, грн.

максимально мож-
ливий строк оренди

мета використання

1 Міністерство аграрної 
політики та продоволь-
ства України

00493681, Житомирський національний 
агроекологічний університет, 10008, м. 
Житомир, Корольовський р-н, Бульвар Ста-
рий, 7, 37-49-31, 22-14-02

Частина нежитлового 
приміщення (фойє) на-
вчального корпусу № 2

00493681.1.БЕШСНП6135 м. Житомир, Буль-
вар Старий, 9 

3,0 14 940,00 
станом на 31.03.2012

2 роки 364 дні Розміщення торговельного автомата, який 
відпускає продовольчі товари

2 Міністерство інфра-
структури України 

22046132, Житомирська дирекція УДППЗ 
«Укрпошта», м. Житомир, вул. Вітрука,1, 
39-68-63 

Нежитлові приміщення 
відділення поштового 
зв’язку

21560045.600.АААЖЖА698 м. Житомир, 
просп. Миру, 4 

62,3 149 504,00 
станом на 31.03.2011

2 роки 364 дні Розміщення магазину з продажу продовольчих 
товарів, у т. ч. підакцизної групи, та кафетерію 

3 Міністерство охорони 
здоров’я України 

01991814, Державний заклад «Бердичів-
ська районна санітарно-епідеміологічна 
станція» , 13300, м. Бердичів, вул. Володи-
мирська, 12, (04143) 2-34-42 

Нежитлові приміщен-
ня в одноповерховій 
будівлі 

01991814.1.НЧИЮЦЛ2506 м. Бердичів, вул. 
К. Лібкнехта, 49

196,0 337 429,00 
станом на 31.01.2012

2 роки 364 дні Організація торгівлі продовольчими та непро-
довольчими товарами

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 10008, м. Житомир, вул. 1 Травня, 20, РВ 

ФДМУ по Житомирській області. Заяви подаються в окремому конверті з написом «Заява про оренду» із зазначенням найменування та місцезнаходження об’єкта оренди. У разі надходження двох і 
більше заяв на один об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна».

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Запорізькій області про намір передати в оренду об’єкти державного майна, щодо яких надійшли заяви 

№
пор.

Назва органу 
управління 

Балансоутримувач
(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 

контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування реєстровий 
номер майна

місцезнаходження
загальна 

площа, м2
вартість майна за неза-
лежною оцінкою, грн.

максимально можли-
вий строк оренди

мета використання

1 Міністерство освіти і 
науки, молоді та спор-
ту України

02125220, Бердянський державний 
педагогічний університет, Запорізька обл., 
м. Бердянськ, вул. Шмідта, 4, (06153) 3-62-44

Вбудоване нежитлове приміщення № 108 першо-
го поверху будівлі (літ. А) 

– Запорізька обл., м. Бер-
дянськ, вул. Ульянових, 25 63,8 163 076,00 364 дні

Розміщення курсів з 
навчання водіїв авто-
мобілів

2 Міністерство освіти і 
науки, молоді та спор-
ту України

02125237, Мелітопольський державний педа-
гогічний університет імені Б. Хмельницького, 
72312, м. Мелітополь, вул. Леніна, 20, (0619) 
44-04-64

Учбовий корпус (літ. А-3):
частина стіни коридору ХІ першого поверху;

– м. Мелітополь,
вул. Леніна, 20 2,16 4 193,00

1 рік 

Розміщення реклам-
них носіїв

частина стіни коридору ХІІІ другого поверху 2,16 4 193,00

частина стіни коридору № 22 першого поверху 
учбового корпусу (літ. А-2)

м. Мелітополь,
вул. Леніна, 10

2,16 4 193,00

частина стіни коридору № 2 першого поверху 
учбового корпусу (літ. А-3)

м. Мелітополь, вул. Олек-
сандра Невського, 67

2,16 4 193,00

частина стіни коридору № 45 першого поверху 
будівлі (літ. А-2)

м. Мелітополь,
вул. Карла Маркса, 19

2,16 5 511,00

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 69001, м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 50, РВ 

ФДМУ по Запорізькій області, тел. (061) 224-06-98. Заяви подаються в окремому конверті з написом «Заява про оренду» із зазначенням найменування об’єкта оренди із супровідним листом. У разі 
надходження двох і більше заяв на один об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного 
та комунального майна».

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Івано-Франківській області про намір передати в оренду об’єкти державного майна, щодо яких надійшли заяви

№
пор.

Назва органу 
управління 

Балансоутримувач
(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 

контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування реєстровий номер майна місцезнаходження
загальна 

площа, м2
вартість майна за неза-
лежною оцінкою, грн.

максимально можли-
вий строк оренди

мета використання

1 Міністерство інфраструк-
тури України

25910967, ВП «Івано-Франківська дирекція заліз-
ничних перевезень» ДТГО «Львівська залізниця», 
м. Івано-Франківськ, вул. Привокзальна,15, 
(0342) 59-33-10

Частина приміщень одноповерхо-
вої каркасної будівлі критого складу 
вантажного двору

01059900.40021.АААВВК196 м. Івано-Франківськ, 
вул. Привокзальна, 1

183,0 384 000,00 
станом на 31.01.2012

1 рік Розміщення:
133 м2 – складу;
50 м2 – магазину-
складу

2 Міністерство інфраструк-
тури України

25910967, ВП «Івано-Франківська дирекція заліз-
ничних перевезень» ДТГО «Львівська залізниця», 
м. Івано-Франківськ, вул. Привокзальна,15, 
(0342) 59-33-10

Частина приміщень одноповерхо-
вої каркасної будівлі критого складу 
вантажного двору

01059900.40021.АААВВК196 м. Івано-Франківськ, 
вул. Привокзальна, 1

180,8 379 400,00 
станом на 31.01.2012

1 рік Розміщення складу

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 76019, м. Івано-Франківськ, вул. Василія-

нок, 48, РВ ФДМУ по Івано-Франківській області, відділ оренди, тел./факс (0342) 55-25-97. У разі надходження двох і більше заяв по кожному з об’єктів оренди орендодавець оголосить конкурс 
на право оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна».

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Кіровоградській області про намір передати в оренду об’єкти державного майна, щодо яких надійшли заяви

№
пор.

Назва органу 
управління 

Балансоутримувач
(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 

контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування
реєстровий 

номер майна
місцезнаходження

загальна 
площа, м2

вартість майна за неза-
лежною оцінкою, грн.

максимально мож-
ливий строк оренди

мета використання

1 Міністерство інфраструктури 
України

01072036, Знам’янське будівельно-монтажне 
експлуа таційне управління № 3 Одеської залізниці, 
65012, м. Одеса, вул. Пантелеймонівська, 19, 
(048) 727-42-50

Частина приміщення залізнично-
го вокзалу 

Не надано м. Знам’янка, вул. Калініна, 130 2,0 10 574,00 2 роки 364 дні Розміщення банкомата

2 Міністерство інфраструктури 
України

01072102, Локомотивне депо Знам’янка Одеської 
залізниці, 27400, м. Знам’янка, вул. Свердлова, 22, 
(0233) 6-23-67

Частина приміщення службового 
корпусу цеху експлуатації

Не надано м. Знам’янка, вул. Свердло-
ва, 22

2,0 7 653,00 2 роки 364 дні Розміщення банкомата

3 Міністерство інфраструктури 
України

01185220, Кіровоградська дирекція УДППЗ «Укрпо-
шта», 25006, м. Кіровоград, вул. Гоголя, 72, 
(0522) 35-87-00

Частина приміщення операційно-
го залу центрального поштамту

Не надано м. Кіровоград, вул. Гоголя, 72 2,0 14 591,00 2 роки 364 дні Розміщення автомата з 
приготування гарячих 
напоїв

4 Міністерство інфраструктури 
України

01071893, Локомотивне депо Помічна Одеської за-
лізниці, 27030, Кіровоградська обл., Добровеличків-
ський р-н, смт Добровеличківка, вул. Вокзальна, 24, 
(0253) 2-73-28

Частина приміщення службово-
побутового корпусу

Не надано Кіровоградська обл., Добро-
величківський р-н, м. Помічна, 
вул. Вокзальна, 24

2,0 4 985,00 2 роки 364 дні Розміщення банкомата

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 25009, м. Кіровоград, вул. Глинки, 2, РВ 

ФДМУ по Кіровоградській області. Заяви подаються в окремому конверті з написом «Заява про оренду» із зазначенням найменування та місцезнаходження об’єкта оренди. У разі надходження 
двох і більше заяв на один об’єкт оренди орендодавцем буде оголошено конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна».
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ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Луганській області про намір передати в оренду об’єкти державного майна, щодо яких надійшли заяви

№
пор.

Назва органу 
управління 

Балансоутримувач
(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 

контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування реєстровий номер майна місцезнаходження
загальна 

площа, м2
вартість майна за неза-
лежною оцінкою, грн.

максимально можли-
вий строк оренди

мета використання

1 Державний комітет ветеринарної 
медицини України

00710262, Перевальська районна державна 
лікарня ветеринарної медицини, 94300, 
Луганська обл., м. Перевальськ, вул. Перова, 22, 
(06441) 1-36-90

Окремо розташована 
будівля ветлікарні та 
котельня

– Луганська обл., м. Пере-
вальськ, вул. Перова, 22

56,6 82 885,00
станом на 31.01.2012

2 роки 364 дні Розміщення ветеринарної 
аптеки

2 Міністерство освіти і науки, мо-
лоді та спорту України

00173290, Лисичанський ордена трудового 
червоного прапора гірничий технікум, 93120, Лу-
ганська обл., м. Лисичанськ, просп. Леніна, 84, 
(0645)17-19-97

Нежитлове вбудова-
не приміщення

– Луганська обл., м. Лиси-
чанськ, вул. Свердлова, 275

17,8 14 664,00
станом на 29.02.2012 

2 роки 364 дні Для надання поліграфічних по-
слуг та дизайну

3 Міністерство енергетики та ву-
гільної промисловості України

32320594, ДП «Первомайськвугілля», 93200, Лу-
ганська обл., м. Первомайськ, вул. Куйбишева, 
18а, (064-55) 3-32-25

Частини нежитлових 
приміщень будівлі 
АПК

32320594.2.СВЖЦОН046 Луганська обл., м. Золоте, 
вул. Ушакова, 19

1,0 782,00
станом на 29.02.2012

2 роки 364 дні Розміщення автомата з прода-
жу гарячих напоїв

32320594.2.СВЖЦОН499 1,0 969,00
станом на 29.02.2012

4 Державна служба геології та 
надр України

25361584, Східне державне регіональне гео-
логічне підприємство, 91055, м. Луганськ, вул. 
Совєтская, 38, (0642) 34-43-87

Нежитлові вбудовані 
приміщення

– м. Луганськ, вул. Совєт-
ска, 38

160,2 507 212,00
станом на 29.02.2012

2 роки 11 місяців Розміщення підприємства, 
яке здійснює проектно-
вишукувальні роботи

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 91000, м. Луганськ, пл. Героїв ВВВ, 3а, каб. 

206, РВ ФДМУ по Луганській області. Заяви подаються в окремому конверті з написом «Заява про оренду» із зазначенням найменування та місцезнаходження об’єкта оренди. У разі надходження двох 
і більше заяв на один об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна».

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Львівській області про намір передати в оренду об’єкт державного майна, щодо якого надійшла заява

№
пор.

Назва органу управління 
Балансоутримувач

(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 
контактний телефон)

Дані про об’єкт, щодо якого надійшла заява про оренду

найменування
реєстровий номер 

майна
місцезнаходження

загальна 
площа, м2

вартість майна за неза-
лежною оцінкою, грн.

максимально можли-
вий строк оренди

мета використання

1 Міністерство внутрішніх 
справ України

08673980, Дрогобицький районний відділ Го-
ловного управління МВС України у Львівській 
області, 82100, Львівська обл., м. Дрогобич, вул. 
22 Січня, 30

Частина поверхні металевої 
труби та існуючий фундамент

08673980.1.ЕВЧБЕМ002 Львівська обл., м. Дрогобич, 
вул. 22 Січня, 30

24,02 
10,0 

39 213,00 
станом на 29.02.2012

2 роки 364 дні Надання послуг з доступу до 
мережі Інтернет

Заяви про оренду зазначеного об’єкта приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 79000, м. Львів, вул. Січових Стрільців, 3, РВ ФДМУ 

по Львівській області. Заяви подаються в окремому конверті з написом «Заява про оренду» із зазначенням найменування та місцезнаходження об’єкта оренди. У разі надходження двох і біль-
ше заяв на один об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна».

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Миколаївській області про намір передати в оренду об’єкт державного майна, щодо якого надійшла заява

№
пор.

Назва органу 
управління

Балансоутримувач
(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 

контактний телефон)

Дані про об’єкт, щодо якого надійшла заява про оренду

найменування реєстровий номер майна місцезнаходження
загальна 

площа, м2
вартість майна за неза-
лежною оцінкою, грн.

максимально мож-
ливий строк оренди

мета використання

1 Міністерство інфраструктури 
України 

25382899, МД УДППЗ «Укрпошта», м. Миколаїв, 
вул. Новозаводська, 1, (0512) 71-63-59

Нежитлові 
приміщення

21560045.1500. АААЖЕЕ560 Миколаївська обл., Вознесенський р-н, 
с-ще Вознесенське, вул. Центральна, 9

62,7 26 000,00 2 роки 11 місяців Розміщення виносу АТС

Заяви про оренду зазначеного об’єкта приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення в газеті «Відомості приватизації» за адресою: м. Миколаїв, вул. 

Чкалова, 20, РВ ФДМУ по Миколаївській області, 6-й поверх, кімн. 37 – 38 та по факсу (0512) 47-51-70. Заяви подаються в окремому конверті з написом «Заява про оренду» із зазначенням на-
йменування та місцезнаходження об’єкта оренди. За додатковою інформацією слід звертатися за тел.: (0512) 47-89-82, 47-04-18. У разі надходження двох і більше заяв на об’єкт оренди орендодавець 
оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна».

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Одеській області про намір передати в оренду об’єкти державного майна, щодо яких надійшли заяви

№
пор.

Назва органу управління
Балансоутримувач

(код за ЄДРПОУ, назва, юридична 
адреса, контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування
реєстровий 

номер майна
місцезнаходження

загальна 
площа, м2

вартість майна за неза-
лежною оцінкою, грн.

максимально мож-
ливий строк оренди

мета використання

1 Міністерство інфраструктури 
України

01125614, ДСК «ЧМП», 65026, 
м. Одеса, вул. Ланжеронівська,1, 
(0482) 34- 84-99

Нежитлове приміщення одноповерхової 
окремо розташованої будівлі 

Дані відсутні м. Одеса, вул. Піонер-
ська, 30

117,2 525 000,00 2 роки 11 місяців Розміщення кафе, яке не здійснює 
продаж товарів підакцизної групи

2 Міністерство інфраструктури 
України

01125614, ДСК «ЧМП», 65026, 
м. Одеса, вул. Ланжеронівська,1, 
(0482) 34- 84-99

Приміщення № 6,7 у будівлі, літ. «ю», час-
тина приміщення № 1 у будівлі складу на 
території комплексу № 3 

Дані відсутні м. Одеса, вул. Академіка 
Воробйова, 1/вул. Одесь-
ка, 43а

162,0 257 000,00 1 рік Розміщення СТО

3 Міністерство інфраструктури 
України

01125614, ДСК «ЧМП», 65026, 
м. Одеса, вул. Ланжеронівська,1, 
(0482) 34- 84-99

Приміщення № 1-2, які розташовані у 
складі, літ. «Ц», комплексу № 3 

Дані відсутні м. Одеса, вул. Академіка 
Воробйова,1

162,9 153 000,00 1 рік Розміщення складу

4 Міністерство інфраструктури 
України

01125614, ДСК «ЧМП», 65026, 
м. Одеса, вул. Ланжеронівська,1, 
(0482) 34- 84-99

Нежитлове приміщення одноповерхової 
будівлі, побутові приміщення 

Дані відсутні м. Одеса, вул. Піонер-
ська, 30

118,9 541 000,00 2 роки 11 місяців Розміщення офіса та складу

5 Міністерство інфраструктури 
України

1071315, Одеська залізниця, 65023, 
м. Одеса, вул. Пантелеймонівська, 
19, (048) 727-42-50

Нежитлові приміщення Дані відсутні м. Одеса, платформа Жи-
томирська

110,18 154 000,00 1 рік Розміщення СТО

6 Міністерство регіонального роз-
витку, будівництва та житлово-
комунального господарства 
України

02497938, УПДВП «УКРПІВДЕН БУД-
РОЗВІДУВАННЯ», 65070, м. Одеса, 
вул. 25-ї Чапаївської дивізії,1а, 
(048) 701-14-44

П’ятиповерхова адмінбудівля, літ. «А», та 
одноповерхова будівля майстерні, літ. «Б» 

Дані відсутні м. Одеса, вул. Отамана Го-
ловатого, 40/42 

1 798,4;
381,4

7 489 000,00 2 роки 11 місяців Розміщення офіса та лабораторії 
хімічного аналізу

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 65012, м. Одеса, вул. Велика Арнаутська, 

15, РВ ФДМУ по Одеській області. Заяви подаються в окремому конверті з написом «Заява про оренду» із зазначенням найменування та місцезнаходження об’єкта оренди. У разі надходження двох 
і більше заяв на один об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна».

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Рівненській області про намір передати в оренду об’єкти державного майна, щодо яких надійшли заяви

№
пор.

Назва органу 
управління 

Балансоутримувач
(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 

контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування
реєстровий номер 

майна
місцезнаходження

загальна 
площа, м2

вартість майна за неза-
лежною оцінкою, грн.

максимально мож-
ливий строк оренди

мета використання

1 Міністерство інфра-
структури України

01111032, ДЗ «Відділкова лікарня стан-
ції Рівне» ДТГО «Львівська залізниця», 
33001, м. Рівне, вул. О. Олеся, 13, (0362) 
5-82-68

Будівля дитячого відділення ДЗ 
«Відділкова лікарня станції Рівне» 
ДТГО «Львівська залізниця»

01111032.1.АААБКА500 м. Рівне, 
вул. О. Олеся, 13

350,6 831 600,00 1 рік Розміщення архіву

2 Міністерство освіти 
і науки, молоді та 
спорту України

25736988, Рівненський державний гумані-
тарний університет, 33028, м. Рівне, вул. 
С. Бандери, 12, (0362) 26-78-65

Частина холу в будівлі учбового 
корпусу

– м. Рівне, вул. Тол-
стого, 3

5,7 18 800,00 1 рік Розміщення: 1,0 м2 – ксерокопіювальної техніки 
для надання послуг із ксерокопіювання документів; 
4,7 м2 – торговельного об’єкта з продажу канц-
товарів

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 33027, м. Рівне, вул. 16 Липня, 77, РВ ФДМУ 

по Рівненській області. Заяви подаються в окремому конверті з написом «Заява про оренду» із зазначенням найменування та місцезнаходження об’єкта оренди. У разі надходження двох і більше заяв на 
об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна». За додатковою 
інформацією слід звертатися за тел. (0362) 22-50-79.
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СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Сумській області про намір передати в оренду об’єкти державного майна, щодо яких надійшли заяви

№
пор.

Назва органу управління 
Балансоутримувач

(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, контактний 
телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування
реєстровий 

номер майна
місцезнаходження

загальна 
площа, м2

вартість майна за неза-
лежною оцінкою, грн.

максимально мож-
ливий строк оренди

мета використання

1 Міністерство освіти і науки, 
молоді та спорту України

05408289, Сумський державний університет, 40007, 
м. Суми, вул. Римського-Корсакова, 2, (0542) 33-00-24

Частина нежитлового 
приміщення

– м. Суми, вул. Римсь-
кого-Корсакова, 2

2,0 2 420,00
станом на 29.02.2012

1 рік Розміщення оператора, який надає послуги 
з доступу до мережі Інтернет

2 Міністерство освіти і науки, 
молоді та спорту України

02547429, Державний професійно-технічний навчальний 
заклад «Путивльський професійний ліцей», 41500, Сум-
ська обл., м. Путивль, вул. Комсомольська, 20, (05442) 
5-16-03, 5-14-63

Нежитлові вбудовані 
приміщення

– Сумська обл., м. Пу-
тивль, вул. Кірова, 95

111,56 160 280,00
станом на 31.03.2012

1 рік Розміщення офіса

3 Міністерство освіти і науки, 
молоді та спорту України

05408289, Сумський державний університет, 40007, 
м. Суми, вул. Римського-Корсакова, 2, (0542) 33-00-24

Частина нежитлового 
приміщення

– м. Суми, вул. Рим-
ського-Корсакова, 2

2,0 5 700,00
станом на 29.02.2012

1 рік Розміщення торговельного апарата, який 
відпускає продовольчі товари

4 Міністерство освіти і науки, 
молоді та спорту України

05408289, Сумський державний університет, 40007, 
м. Суми, вул. Римського-Корсакова, 2, (0542) 33-00-24

Нежитлові вбудовані 
приміщення

– м. Суми, вул. Санатор-
на, 31

2,0 5 700,00
станом на 29.02.2012

1 рік Розміщення торговельного апарата, що від-
пускає продовольчі товари

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: м. Суми, вул. Харківська, 30/1, РВ 

ФДМУ по Сумській області. Заяви подаються в окремому конверті з написом «Заява про оренду» із зазначенням найменування та місцезнаходження об’єкта оренди. У разі надходження двох і біль-
ше заяв на один об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна».

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Тернопільській області про намір передати в оренду об’єкти державного майна, щодо яких надійшли заяви 

№
пор.

Назва органу управління
Балансоутримувач

(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 
контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування реєстровий номер майна місцезнаходження
загальна 

площа, м2

вартість майна 
за незалежною 
оцінкою, грн.

максимально 
можливий 

строк оренди
мета використання

1 Державне агентство водних 
ресурсів України

01034260, Тернопільське міжрайонне управління водного 
господарства, 46023, м. Тернопіль, вул. Текстильна, 30а , 
(0352) 52-55-40

Частина площадки із 
асфальтобетонним 
покриттям

01034260.51.ББФЕРЮ032 м. Тернопіль, вул. Тек-
стильна, 30а

180,0 34 080,00 
без ПДВ

2 роки 
11 місяців

150,0 м2 – для стоянки транспортних 
засобів (автомобілів) і 30,0 м2 – для 
складування матеріалів

2 Міністерство інфраструктури 
України

30281040, Тернопільський державний навчально-курсовий 
комбінат, 47728, Тернопільська область, с. Острів, вул. М. 
Кордуби, 63, (0352) 29-18-77

Приміщення будівлі 
школи під літерою «А»

30281040.1.ЧЯЕИКЛ038 Тернопільська обл., 
м. Кременець, вул. По-
тік Ірва, 26

198,6 165 060,00 
без ПДВ

2 роки 
11 місяців

Розміщення курсів з навчання водіїв 
автомобілів

3 Державне підприємство з пи-
тань поводження з відходами 
як вторинною сировиною

33059847, Виробничий комплекс «Галант» Державного під-
приємства з питань поводження з відходами як вторинною 
сировиною, 46010, м. Тернопіль, вул. Збаразька, 16а, (0352) 
52-35-15

Частина приміщення 
складу під літерою 
«Л»

20077743.31.ГХУНАГ344 м. Тернопіль, вул. Зба-
разька, 16а

199,1 166 050,00 
без ПДВ

2 роки 
11 місяців

Розміщення магазину-складу

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 46008, м. Тернопіль, вул. Танцорова, 11, 

каб. 603, РВ ФДМУ по Тернопільській області. Заяви подаються в окремому конверті з написом «Заява про оренду» із зазначенням найменування та місцезнаходження об’єкта оренди. У разі над-
ходження двох і більше заяв на один об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна».

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Харківській області про намір передати в оренду об’єкти державного майна, щодо яких надійшли заяви

№
пор.

Назва органу 
управління 

Балансоутримувач
(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 

контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування
реєстровий номер 

майна
місцезнаходження

загальна 
площа, м2

вартість майна за неза-
лежною оцінкою, грн.

максимально можли-
вий строк оренди

мета використання

1 Державне космічне 
агентство України

14310589, ДП Науково-дослідний технологічний 
інститут приладобудування, 61010, м. Харків, 
вул. Примакова, 40/42, (057) 733-35-68, 733-11-
80, 733-12-13

Нежитлове приміщення – кімн. № 20 на першому по-
версі десятиповерхової будівлі науково-виробничого 
корпусу (інв. № 125634)

ТЖНОБГ013 м. Харків, вул. При-
макова, 40/42

34,20 77 000,00 2 роки 
11 місяців

Розміщення теле-
комунікаційного 
обладнання

2 Міністерство енергети-
ки та вугільної промис-
ловості України

00114092, Державний проектно-вишукувальний 
та науково-дослідний інститут «Укренергоме-
режпроект», 61050, м. Харків, вул. Червоно-
шкільна набережна, 2, (057) 732-52-61, 732-
80-71

Нежитлові приміщення – кімн. № 39, 40 на дев’ятому 
поверсі одинадцятиповерхового будинку інженерно-
лабораторного корпусу (інв. № 82166, літ. А-11) 

– м. Харків, вул. 
Червоношкільна на-
бережна, 2

38,50 169 000,00 2 роки 
11 місяців

Розміщення офіса

3 Міністерство внутріш-
ніх справ України

23315491, Палац культури УМВС України в Хар-
ківській області, 61002, м. Харків, вул. Раднарко-
мівська, 13, (057) 43-04-09, 706-30-81

Нежитлові приміщення – кімн. № 31, 31а на другому 
поверсі другого під’їзду двоповерхового адміністра-
тивного будинку (інв. № 10301001, літ. «А-2», пам’ятка 
архітектури) 

23315491.1АААДИБ433 м. Харків, вул. Рад-
наркомівська, 13

48,20 293 400,00 1 рік Розміщення офіса

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів (обов’язково вказати дату та номер газети «Відомості приватизації», в якому опублікована інформація про об’єкт оренди) прийма-

ються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 61024, м. Харків, вул. Гуданова, 18, 3-й поверх, кімн. 308, РВ ФДМУ по Харківській області. У разі 
надходження двох і більше заяв на один об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду держав-
ного та комунального майна». За додатковою інформацією слід звертатися у робочі дні та години у відділ оренди РВ ФДМУ по Харківській області: 4-й поверх, кімн. 413, 401 або за тел.: 705-18-59, 
704-16-98, дод.133.

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Херсонській області про намір передати в оренду об’єкти державного майна, щодо яких надійшли заяви

№
пор.

Назва органу 
управління

Балансоутримувач
(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 

контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування реєстровий номер майна місцезнаходження
загальна 

площа, м2
вартість майна за неза-
лежною оцінкою, грн.

максимально можли-
вий строк оренди

мета використання

1 Міністерство аграрної 
політики та продо-
вольства України

00493020, ДВНЗ «Херсонський державний 
аграрний університет», м. Херсон, вул. Р. 
Люксембург, 23, (0552) 41-62-16

Вбудовані нежитлові приміщення 
на першому поверсі будівлі їдальні

– м. Херсон, вул. Комко-
ва, 73б

161,4 – 2 роки 11 місяців Розміщення кафе, яке не здій-
снює продаж товарів підакцизної 
групи

2 Міністерство інфра-
структури України

25985149, Пасажирський вокзал «Херсон» 
ДП «Одеська залізниця», м. Херсон, вул. При-
вокзальна, 3а, (0552) 48-22-53

Частина холу першого поверху 
будівлі Пасажирського вокзалу 
Херсон

– м. Херсон, вул. Привок-
зальна, 3а

2,0 25 098,00 2 роки 11 місяців Розміщення банкомата

3 Міністерство інфра-
структури України

22740252, ХД УДППЗ «Укрпошта», 
73003, м. Херсон, просп. Ушакова, 41, (0552) 
49-82-04

Вбудовані нежитлові приміщення 
в будівлі поштового зв’язку № 34 

21560045.2200.АААЖЕИ933 м. Херсон, просп. 200 
років Херсона, 16 

171,6 – 2 роки 11 місяців Розміщення торговельного 
об’єкта з продажу продтоварів 
підакцизної групи

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 73000, м. Херсон, просп. Ушакова, 47, 

РВ ФДМУ по Херсонській області. Заяви подаються в окремому конверті з написом «Заява про оренду» із зазначенням найменування та місцезнаходження об’єкта оренди. У разі надходження двох 
і більше заяв на один об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна».

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Хмельницькій області про намір передати в оренду об’єкти державного майна, щодо яких надійшли заяви

№
пор.

Назва органу 
управління 

Балансоутримувач
(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 

контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування реєстровий номер майна місцезнаходження
загальна 

площа, м2

вартість майна 
за незалежною 
оцінкою, грн.

максимально 
можливий 

строк оренди
мета використання

1 Міністерство інфра-
структури України

21344146, Хмельницька дирекція УДППЗ «Укрпошта», 
29000, м. Хмельницький, вул. Проскурівська, 90, 
(0382) 70-16-50

Вбудоване приміщення 21560045.2300.АААЖЕК159 Хмельницька обл., м. Неті-
шин, просп. Курчатова, 2/1

15,15 24 161,00 2 роки 
11 місяців

Розміщення офіса

2 Міністерство 
внутрішніх справ 
України

08592336, Управління Міністерства внутрішніх справ України в 
Хмельницькій області, 29017, м. Хмельницький, вул. Зарічан-
ська, 7, (0382) 69-22-11

Будівля прохідної, будівля гаражів на-
земних та будівля складу

– м. Хмельницький, вул. Гео-
логів, 5а

609,4 657 013,00 2 роки 
11 місяців

Розміщення офіса 
(27,4 м2) та складів 
(582,0 м2)
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ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ КОНКУРСІВ НА ПРАВО ОРЕНДИ МАЙНА

ІНФОРМАЦІЯ РЕГІОНАЛЬНИХ ВІДДІЛЕНЬ ФДМУ

АВТОНОМНА РЕСПУБЛІКА КРИМ 
та м. СЕВАСТОПОЛЬ

ІНФОРМАЦІЯ

представництва РВ ФДМУ в Автономній Республіці 

Крим та м. Севастополі про оголошення 

конкурсу з використанням відкритості пропонування 

розміру плати за принципом аукціону на право 

оренди державного нерухомого майна

Найменування об’єкта оренди та його місцезнаходження: вбу-
довані нежитлові приміщення одноповерхової будівлі гаража (літ. 
В) загальною площею 67,7 м2 за адресою: АРК, м. Сімферополь, 
вул. Ушинського, 4.

Балансоутримувач: Головне управління статистики в АРК.
Орган управління: Державний комітет статистики України.
Ознайомитися з об’єктом можна в робочі дні за місцем його 

розташування.
Майно передається в оренду строком на 2 роки 364 дні.
Вартість об’єкта оренди згідно зі звітом про незалежну оцінку 

на 31.12.2011 становить 164 366,00 грн. (без ПДВ).
Стартовий розмір орендної плати за базовий місяць – бе-

резень 2012 р. становить 1 012,58 грн. (без ПДВ) при викорис-
танні об’єкта оренди: 18 % – розміщення торговельного об’єкта 
з продажу продовольчих та непродовольчих товарів, алкогольних 
та тютюнових виробів.

Основні умови проведення конкурсу та використання об’єкта 
оренди:

Умова 1. Найбільший запропонований розмір місячної орендної 
плати за базовий місяць оренди. Під час визначення переможця 
конкурсу перевага надається тому учасникові конкурсу, який за-
пропонує найбільшу орендну плату за інших рівних умов.

Умова 2. Заборона передачі в суборенду.
Умова 3. Використання орендованого майна за цільовим при-

значенням.
Умова 4. Протягом місяця з дня укладення договору оренди, 

внесення завдатку у вигляді тримісячної орендної плати за ба-
зовий місяць оренди, який вноситься в рахунок плати за останні 
три місяці оренди.

Умова 5. Протягом місяця з дня укладення договору оренди за-
страхувати об’єкт оренди на користь балансоутримувача на весь 
період оренди на суму, не меншу ніж вартість, визначена згідно із 
незалежною оцінкою.

Умова 6. Своєчасно й у повному обсязі сплачувати орендну 
плату (експлуатаційні витрати та витрати, пов’язані з утриманням 
орендованого майна), незалежно від наслідків своєї господарської 
діяльності. У разі зміни Методики розрахунку орендної плати та 
в інших випадках, передбачених законодавством України, пере-
глянути її розмір.

Умова 7. Дотримання умов експлуатації об’єкта оренди, у. т. ч. 
екологічних, санітарно-епідеміологічних, протипожежних норм та 
утримання прилеглої території в належному стані.

Умова 8. У місячний термін укладення з балансоутримувачем 
орендованого майна договору про відшкодування витрат балан-
соутримувача на утримання орендованого майна, плати податку 
за землю та надання комунальних послуг орендарю.

Умова 9. Компенсація переможцем конкурсу коштів за виконану 
незалежну оцінку замовникові оцінки протягом 7 календарних днів 
з дня укладення договору оренди згідно з поданим договором про 
проведення незалежної оцінки та копією платіжного доручення з 
відміткою обслуговуючого банку про сплату коштів тощо.

Умова 10. Погодження з органом, уповноваженим управляти 
державним майном, та балансоутримувачем продовження тер-
міну договору оренди.

Умова 11. Переможець конкурсу зобов’язаний укласти дого-
вір оренди протягом 10 днів з моменту визначення переможця 
конкурсу.

Учасникам конкурсу потрібно подати до конкурсної комісії такі 
документи:

заяву про участь у конкурсі та документи, визначені у п. 7 По-
рядку проведення конкурсу на право оренди державного май-
на, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 31 
серпня 2011 р. № 906;

пропозиції щодо виконання умов конкурсу, крім розміру оренд-
ної плати;

інформацію про засоби зв’язку з ними;
відомості про учасника конкурсу:
а) для учасників, які є юридичними особами:
документи, що посвідчують повноваження представника юри-

дичної особи; посвідчені нотаріусом копії установчих документів; 
копію витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фі-
зичних осіб – підприємців; завірену належним чином копію звіту про 
фінансові результати претендента з урахуванням дебіторської і кре-
диторської заборгованості за останній рік; довідку від претендента 
про те, що стосовно нього не порушено справу про банкрутство;

б) для учасників, які є фізичними особами:
копію документа, що посвідчує особу, або належним чином 

оформлену довіреність; завірену належним чином копію виписки 
або витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізич-
них осіб – підприємців; завірену належним чином копію декларації 
про доходи або звіту суб’єкта малого підприємництва – фізичної 
особи – платника єдиного податку.

Конкурсні пропозиції та інші матеріали (крім пропозиції щодо 
розміру орендної плати) учасників конкурсу надаються до пред-
ставництва РВ ФДМУ в Автономній Республіці Крим та м. Севас-
тополі в окремому конверті з написом «На конкурс», запечатаному 
печаткою учасника конкурсу, за адресою: м. Сімферополь, вул. 
Генерала Васильєва, 44, оф. 53 (10.00 – 16.00).

Кінцевий термін прийняття заяв про участь у конкурсі та до-
кументів закінчується за три робочих дні до початку проведення 
конкурсу.

Конкурс відбудеться через 20 календарних днів після пу-

блікації цієї інформації о 14.00 за адресою: м. Сімферополь, 

вул. Генерала Васильєва, 44, оф. 51. Телефон для довідок 

(0652) 58-32-49.

ПІДСУМКИ

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ІНФОРМАЦІЯ

РВ ФДМУ по Харківській області про визначення 

переможців конкурсів на право оренди 

державного майна, що відбулися 13.06.2012

Переможцем конкурсу на право оренди державного майна – 
частини вестибуля – кімн. № Д-19 на другому поверсі чотири-
поверхового учбового корпусу (інв. № 70994, літ. Д-4, пам’ятка 
архітектури) загальною площею 3,0 м2 за адресою: м. Харків, 
просп. Леніна, 14, що перебуває на балансі Харківського націо-
нального університету радіоелектроніки, визнано ФОП Беса-
раб Д. А.

Переможцем конкурсу на право оренди державного майна – 
частини вестибуля – кімн. № Д-19 на першому поверсі чотирипо-
верхового учбового корпусу (інв. № 70994, літ. Д-4, пам’ятка архі-
тектури) загальною площею 26,0 м2 за адресою: м. Харків, просп. 
Леніна, 14, що перебуває на балансі Харківського національного 
університету радіоелектроніки, визнано ФОП Бесараб Д. А.

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ОРЕНДУ ВІЙСЬКОВОГО МАЙНА
(відповідно до наказу ФДМУ № 30 від 15.01.08)

ІНФОРМАЦІЯ

про проведення конкурсу на право оренди 

нерухомого військового майна

Назва та місце розташування органу, що проводить конкурс: 
Управління Служби безпеки України в Тернопільській області; 
46002, м. Тернопіль, просп. С. Бандери, 21.

Назва об’єкта та його місцезнаходження: приміщення складу, 
поз. (1-1) –: (1-16), 1-171, м. Тернопіль, вул. Гайова, 48.

Оціночна вартість майна згідно з актом оцінки – 511 330,0 грн.
Балансоутримувач: Управління Служби безпеки України в Тер-

нопільській області; 46002, м. Тернопіль, просп. С. Бандери, 21.
 Кінцевий термін прийняття документів на конкурс – 

16.07.2012.
Розмір орендної плати, визначений відповідно до чинного 

законодавства, становить 6 449,15 грн. (без ПДВ).

Телефони для довідок з питань конкурсу: (0352) 27-92-66, 
27-92-13.

Основні вимоги до умов експлуатації майна: використання май-
на згідно з його призначенням та умовами конкурсу.

 Основні умови конкурсу:
 1. Мета передачі в оренду нерухомого майна, що належить до 

державної власності: розміщення складів.
 2. Розмір стартової орендної плати за базовий місяць оренди – 

квітень 2012 року становить 6 449,15 грн.

№
пор.

Назва органу 
управління 

Балансоутримувач
(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 

контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування реєстровий номер майна місцезнаходження
загальна 

площа, м2

вартість майна 
за незалежною 
оцінкою, грн.

максимально 
можливий 

строк оренди
мета використання

3 Міністерство 
внутрішніх справ 
України

08676234, Хмельницький міський відділ УМВС України в Хмель-
ницькій області, 29000, м. Хмельницький, вул. Пушкіна, 15, 
(03822) 69-22-66, 70-40-60

Частина нежитлового приміщення – 29000, м. Хмельницький, 
вул. Пушкіна, 15

1,0 3 036,00 2 роки 
11 місяців

Розміщення кавового 
автомата

Заяви про оренду кожного із зазначених об’єктів приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 29013, м. Хмельницький, вул. Соборна, 75, 

РВ ФДМУ по Хмельницькій області. У разі надходження двох і більше заяв на один об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої 
ст. 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна».

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по Чернігівській області про намір передати в оренду об’єкти державного майна, щодо яких надійшли заяви

№
пор.

Назва органу 
управління

Балансоутримувач
(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 

контактний телефон)

Дані про об’єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду

найменування реєстрований номер майна місцезнаходження 
загальна 

площа, м2
вартість майна за не-

залежною оцінкою, грн.
максимально мож-
ливий строк оренди

мета використання

1 Міністерство інфра-
структури України

25572588, Чернігівська дирекція Українського державно-
го підприємства поштового зв’язку «Укрпошта», 14000, 
м. Чернігів, просп. Миру, 28, (04622) 4-12-40, (0462) 
65-12-91

Нежитлові приміщення будівлі 
відділення поштового зв’язку 

21560045.2500.АААЖЕЛ107 Чернігівська обл., Борз-
нянський р-н, с. Краснос-
тав, вул. Горбоносівка, 6

49,1 25 512,37 5 років, 
якщо орендар 
не запропонує 
менший термін

Розміщення обладнання АТС 
для надання послуг фіксова-
ного зв’язку 

2 Міністерство інфра-
структури України

25572588, Чернігівська дирекція Українського державно-
го підприємства поштового зв’язку «Укрпошта», 14000, 
м. Чернігів, просп. Миру, 28, (04622) 4-12-40, (0462) 
65-12-91

Приміщення гаража 21560045.2500.АААЖЕЛ111 Чернігівська обл., м. Борз-
на, вул. П. Куліша, 100

67,3 28 265,00 5 років, 
якщо орендар 
не запропонує 
менший термін

Для використання за при-
значенням 

3 Міністерство освіти 
і науки, молоді та 
спорту України

02125674, Чернігівський національний педагогічний 
університет імені Т. Г. Шевченка, 14013, м. Чернігів, 
вул. Гетьмана Полуботка, 53, (04622) 3-36-10

Частина нежитлового приміщен-
ня першого поверху будівлі учбо-
вого корпусу № 3 

– м. Чернігів, вул. Гетьмана 
Полуботка, 53

6,0 16 625,00 5 років, 
якщо орендар 
не запропонує 
менший термін

Для ксерокопіювання та 
друкування документів 

4 Міністерство освіти 
і науки, молоді та 
спорту України

02125674, Чернігівський національний педагогічний 
університет імені Т. Г. Шевченка, 14013, м. Чернігів, 
вул. Гетьмана Полуботка, 53, (04622) 3-36-10

Частина нежитлового приміщен-
ня четвертого поверху будівлі 
учбового корпусу № 1

– м. Чернігів, вул. Гетьмана 
Полуботка, 53

7,0 19 657,39 5 років, 
якщо орендар 
не запропонує 
менший термін

Для ксерокопіювання та 
друкування документів

5 Державна податкова 
служба України

01292401, Державна податкова служба у Чернігівській 
області, 14000, м. Чернігів, вул. Комсомольська, 11, 
(0462) 65-23-00, 65-13-08

Нежитлове приміщення на дру-
гому поверсі чотириповерхової 
адмінбудівлі

01292401.1.АААДЕД386 м. Чернігів, вул. Комсо-
мольська, 11а

22,75 83 150,50 5 років, 
якщо орендар 
не запропонує 
менший термін

Для розміщення офіса

Заяви про оренду об’єктів приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: м. Чернігів, просп. Миру, 43, тел.: (0462) 77-44-95, 77-71-83, з 8.00 

до 17.00 (крім вихідних), РВ ФДМУ по Чернігівській області. Заяви подаються в окремому конверті з написом «Заява про оренду» із зазначенням найменування та місцезнаходження об’єкта оренди. 
У разі надходження двох і більше заяв на об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного 
та комунального майна».

м. КИЇВ

ОГОЛОШЕННЯ
орендодавця – РВ ФДМУ по м. Києву про намір передати в оренду об’єкт державного майна, щодо якого надійшла заява

№
пор.

Назва органу управ-
ління

Балансоутримувач
(код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, 

контактний телефон)

Дані про об’єкт, щодо якого надійшла заява про оренду

найменування реєстровий 
номер майна місцезнаходження загальна 

площа, м2
вартість майна за неза-
лежною оцінкою, грн.

максимально мож-
ливий строк оренди мета використання

1 Міністерство інфра-
структури України

30218246, Державне підприємство «Укрсервіс 
Мінтрансу», 01135, м. Київ, просп. Перемоги, 
14, 271-42-00

Нерухоме майно – м. Київ, просп. Перемоги, 14 
(на 24-ому поверсі адмініст-
ра тивної будівлі)

36,90 591 988,00 
станом на 31.01.2012

2 роки 11 місяців Розміщення видавництва друкованого засобу масової 
інформації та видавничої продукції, що видаються укра-
їнською мовою 

Заяви про оренду зазначеного об’єкта приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення за адресою: м. Київ, бульв. Т. Шевченка, 50г, кімн. 107, тел. 281-00-18. 

Заяви подаються в окремому конверті з надписом «Заява про оренду» із зазначенням найменування та місцезнаходження об’єкта оренди. У разі надходження двох і більше заяв на один об’єкт оренди 
орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз. 3 частини четвертої ст. 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна».
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 3. Найбільша запропонована орендна плата порівняно зі стар-
товою орендною платою.

4. Ефективне використання орендованого майна відповідно до 
мети використання, визначеної в умовах конкурсу, з можливістю 
її зміни після укладення договору оренди за умови погодження 
з балансоутримувачем та органом, уповноваженим управляти 
майном.

5. Строк оренди – 1 (один) рік з можливістю продовження строку 
відповідно до вимог чинного законодавства і за умови належного 
виконання орендарем всіх обов’язків за договором оренди.

6. Своєчасне і в повному обсязі внесення орендної плати з 
урахуванням індексу інфляції (щомісяця, до 15 числа місяця, на-
ступного за звітним).

7. Неукладення переможцем конкурсу договору оренди про-
тягом 20 днів з моменту затвердження результатів конкурсу роз-
цінюється орендодавцем як відмова від його укладення.

8. Обов’язкова сплата переможцем конкурсу завдатку у розмірі 
двомісячної орендної плати. Розмір завдатку підлягає сплаті про-
тягом 10 (десяти) банківських днів з дати укладення договору.

9. Страхування орендованого майна на повну його вартість, 
визначену за актом оцінки майна, протягом 10 (десяти) банків-
ських днів з дати укладення договору оренди на весь строк дії 
договору оренди.

10. Об’єкт оренди не підлягає приватизації та передачі в суб-
оренду; забороняється перехід права власності на орендоване 
майно до третіх осіб.

11. Утримання об’єкта оренди в належному санітарно-
технічному стані.

12. Забезпечення дотримання заходів протипожежної без-
пеки.

13. Дотримання правил охорони праці.
14. Зобов’язання орендаря погоджувати з орендодавцем, 

балансоутримувачем та органом, уповноваженим управляти вій-

ськовим майном, здійснення навід’ємних поліпшень орендованого 
майна, внесення змін до складу орендованого майна, проведення 
його реконструкції тощо, що зумовлює підвищення його вартості, 
за власний рахунок.

15. У разі потреби проводити поточний, капітальний та інші 
види ремонту об’єкта оренди за власний рахунок орендаря. По-
ліпшення орендованого майна, здійснені орендарем за власний 
рахунок, які можна відокремити від орендованого майна, не за-
вдаючи йому шкоди, визнаються власністю орендаря. Поліпшення 
орендованого майна, які неможливо відокремити від орендованого 
майна без заподіяння йому шкоди (невід’ємні поліпшення), у разі 
припинення або розірвання договору оренди компенсації не під-
лягають і є власністю держави.

 16. Зобов’язання орендаря у разі погіршення стану або втрати 
(повної або часткової) орендованого майна з вини орендаря від-
новити майно або відшкодувати збитки балансоутримувачу у разі 
неможливості його відновлення.

17. Відшкодування переможцем конкурсу витрат на проведен-
ня оцінки об’єкта оренди протягом 10 (десяти) банківських днів з 
дати укладення договору оренди.

 18. Протягом 20 днів з дати затвердження результатів конкурсу 
фізична або юридична особа, з якою прийнято рішення укласти до-
говір оренди, але яка відмовилась від його підписання, зобов’язана 
компенсувати витрати, зазначені в пункті 19.

 19. На вимогу орендодавця та балансоутримувача надавати 
їм необхідну інформацію щодо об’єкта оренди та забезпечувати 
умови для перевірки об’єкта.

20. Протягом 15 днів з дати підписання договору оренди уклас-
ти з балансоутримувачем об’єкта оренди договір про відшкоду-
вання витрат балансоутримувача на утримання орендованого 
нерухомого майна та надання комунальних послуг орендарю, у 
тому числі податку за землю, незалежно від наслідків своєї гос-
подарської діяльності.

21. Перед подачею документів на участь у конкурсі претенден-
ту в обов’язковому порядку необхідно ознайомитися з об’єктом 
оренди і умовами його експлуатації та разом з іншими докумен-
тами, необхідними для участі в конкурсі, надати відповідну роз-
писку. Основним критерієм визначення переможця є найвищий 
розмір орендної плати при обов’язковому забезпеченні виконання 
інших умов конкурсу.

Конкурс буде проведено у приміщенні Управління Служ-

би безпеки України в Тернопільській області (м. Тернопіль, 

просп. С. Бандери, 21) 20 липня 2012 року о 10.00 за адресою: 

м. Тернопіль, просп. С. Бандери, 21, тел.: (0352) 27-92-66, 

27-92-13.

Ознайомитися з об’єктом оренди можна в робочі дні за місцем 
його розташування.

Для участі в конкурсі учасник конкурсу подає на розгляд кон-
курсної комісії такі матеріали:

заяву про оренду; відомості про учасника конкурсу: належним 
чином оформлену довіреність, видану представнику юридичної 
особи; копії установчих документів, засвідчені в нотаріальному 
порядку (для юридичних осіб); завірену копію витягу та виписки з 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб – 
підприємців; відомості про фінансовий стан (платоспроможність) 
учасника конкурсу; техніко-економічне обґрунтування оренди (ва-
ріанти поліпшення орендованого майна); довідку уповноваженого 
органу з питань банкрутства про відсутність даних про учасника 
конкурсу в єдиній базі даних про підприємства, щодо яких пору-
шено провадження у справі про банкрутство, яка видана у термін, 
що не перевищує два місяці до дати проведення конкурсу.

Пропозиції та інші документи подаються особисто або поштою 
у запечатаному конверті з написом «На конкурс» з відбитком пе-
чатки претендента.

 Документи, що подаються на конкурс, мають бути належним 
чином оформлені. Помарки та виправлення в них не допуска-
ються.

Управління продажу об’єктів малої приватизації та ЦМК, 

т. 284-52-40

ПРОДАЖ ОБ’ЄКТІВ ГРУПИ В

Управління з питань оціночної діяльності, 

т. 200-36-36

КОНКУРСИ З ВІДБОРУ СУБ’ЄКТІВ ОЦІНОЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ

ОГОЛОШЕННЯ

В інформації Управління продажу об’єктів малої прива-

тизації та ЦМК Фонду державного майна України про про-

ведення аукціону з продажу єдиного майнового комплексу 

державного підприємства «Керченський судноремонтний 

завод» за адресою: 98300, Автономна Республіка Крим, м. Керч, 
вул. Кірова, 22, опублікованій в газеті «Відомості приватизації» від 
23.05.2012 № 21 (714) на стор. 16, п. 6 слід читати: 

«Аукціон з продажу єдиного майнового комплексу ДП «КСРЗ» 
проводиться відповідно до Положення про продаж єдиних май-
нових комплексів державних підприємств, які за класифікацією 
об’єктів приватизації віднесені до груп В, Г, затвердженого нака-
зом Фонду державного майна України від 26.07.2002 № 1336, роз-
порядженням Антимонопольного комітету України від 26.07.2002 
№ 226-р, рішенням Державної комісії з цінних паперів та фондо-
вого ринку від 01.08.2002 № 222, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 25.09.2002 за № 784/7072 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 26.04.2012 № 588, рішення Націо-
нальної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 26.04.2012 
№ 592, розпорядження Антимонопольного комітету України від 
26.04.2012 № 255-р, зареєстрованого в Міністерстві юстиції Укра-
їни 17.05.2012 за № 782/21095)».

Продовження. Початок рубрики на стор. 4.

ІНФОРМАЦІЯ

РВ ФДМУ по Хмельницькій області про оголошення 

конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 

які будуть залучені для проведення 

незалежної оцінки об’єкта оренди

Мета проведення незалежної оцінки – визначення ринкової 
вартості об’єкта оренди для укладення договору оренди.

Назва об’єкта оцінки: приміщення першого поверху централь-

ної частини та лівого крила адмінбудинку площею 167,9 м2.

Місцезнаходження об’єкта: м. Хмельницький, вул. Соборна, 75.
Запланована дата оцінки – 30.06.2012.
Організаційно-правова форма – державна власність.
Учасникам конкурсу необхідно подати до конкурсної комісії 

такі документи:
заяву про участь у конкурсі за встановленою формою (відпо-

відно до Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної ді-
яльності, затвердженого наказом ФДМУ від 29.08.2011 № 1270); 
копію установчого документа претендента; копії документів, що 
підтверджують кваліфікацію оцінювачів, які працюють у штатному 
складі та яких буде залучено до проведення оцінки та підписан-
ня звіту про оцінку майна; письмові згоди оцінювачів, яких буде 

додатково залучено претендентом до проведення робіт з оцінки 
майна та підписання звіту про оцінку майна; копію сертифіката 
суб’єкта оціночної діяльності, виданого Фондом державного 
майна України; інформацію про претендента, в якій зазнача-
ються досвід роботи, кваліфікація та особистий досвід роботи 
оцінювачів, які працюють у його штатному складі та додатково 
залучаються ним, з незалежної оцінки майна, у тому числі поді-
бного майна тощо; один конверт із зазначенням адреси учасника 
конкурсу; пропозиції щодо умов оплати відповідно до калькуля-
ції витрат та строку виконання робіт (подаються у запечатаному 
конверті).

Пропозиції щодо строку виконання робіт необхідно зазначати 
в одній одиниці виміру – календарних днях. Конкурсна докумен-
тація подається в запечатаному конверті з описом підтвердних 
документів, що містяться в конверті.

Кваліфікаційні вимоги до учасників конкурсу – практичний до-
свід з визначення ринкової вартості подібного майна.

Конкурс відбудеться 05.07.2012 о 14.00 у РВ ФДМУ по 

Хмельницькій області за адресою: м. Хмельницький, вул. 

Соборна, 75.

Документи приймаються до 29.06.2012 (включно).
Телефон для довідок 79-56-16.

ПРОДАЖ ПАКЕТІВ АКЦІЙ НА ФОНДОВІЙ БІРЖІ

Управління біржової діяльності та проведення аукціонів, т. 286-34-30

Продовження. Початок рубрики на стор. 17.

ІНФОРМАЦІЙНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ
про початок торгів на фондовій біржі України пакетом акцій 

ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КИЇВСЬКИЙ МОТОЦИКЛЕТНИЙ ЗАВОД», 
що приватизується

ІНФОРМАЦІЯ

про продаж конкурентним способом (крім конкурсів) пакета акцій 

акціонерного товариства у процесі приватизації

№ 
з/п Найменування показника Значення показника

1 Ідентифікаційний код товариства згідно з ЄДРПОУ 00231314
2 Найменування товариства Публічне акціонерне товариство 

«Київський мотоциклетний завод»
3 Місцезнаходження товариства 04119,  м. Київ, Шевченківський р-н, 

вул. Сім’ї  Хохлових, 8
4 Розмір статутного капіталу товариства, грн. 35 759 904.00
5 Кількість акцій (розмір паю, частки), запропонованих до продажу, шт. 1 489 996
6 Кількість акцій, запропонованих до продажу, у відсотках статутного капіталу, % 5.00
7 Номінальна вартість однієї акції, грн. 1.200
8 Початкова ціна пакета акцій відповідно до акта оцінки, грн. 1.094
9 Форма існування акцій (бездокументарна/бездокументарна через знерухомлення) Бездокументарна

10 Середньооблікова чисельність працівників, осіб 259
11 Монопольне (домінуюче) становище товариства на товарних ринках (так/ні) Ні
12 Віднесення товариства до підприємств, що мають стратегічне значення для еконо-

міки та безпеки держави (так/ні)
Ні

13 Наявність провадження справи про банкрутство стосовно товариства (так/ні) Ні
14 Площа земельної ділянки, га 24.1
15 Розмір пакета акцій, що підлягає закріпленню в державній власності (у разі за-

кріплення), %
0

16 Відомості про зберігача, у якого зберігаються акції, що належать державі (код за 
ЄДРПОУ, найменування)

32112, Публічне акціонерне товари-
ство «Державний Експортно-Імпортний 
Банк України»  (код в ВДЦП № 1032)

17 Відомості про депозитарій, який обслуговує зберігача (код за ЄДРПОУ, наймену-
вання)

 30370711, ПАТ «НДУ»

18 Сукупний обсяг реалізації товарів (робіт, послуг) товариства за останній фінансо-
вий рік, тис. грн.

12 546 

19 Сукупна вартість активів товариства за останній фінансовий рік, тис. грн. 43 578 

ПОКАЗНИКИ 

економічної діяльності за останні три роки акціонерного товариства, що приватизується

№ 
з/п Найменування показника 2009 рік 2010 рік 2011 рік

1 2 3 4 5
1 Обсяг реалізації продукції товариства, тис. грн. 25113 21458 12546
2 Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн. 11824 13363 7273

1 2 3 4 5

3 Рентабельність (відношення обсягу реалізації продукції до собівартості реалізова-
ної продукції), %

212 161 173

4 Величина чистого прибутку (збитку), тис. грн. -7956 994 13196

АКТИВ

5 Необоротні активи, тис. грн. 35246 30397 26111

6 Оборотні активи, тис. грн. 29214 25207 14693

7 Витрати майбутніх періодів, тис. грн. 2471 2473 2774

8 Необоротні активи та групи вибуття, тис. грн. 0 0 0

9 Баланс активів, тис. грн. 66931 58077 43578

ПАСИВ

10 Вартість власного капіталу, тис. грн. 45453 35425 36504

11 Забезпечення наступних витрат і платежів, тис. грн. 0 0 0

12 Довгострокові зобов’язання, тис. грн. 0 0 0

13 Поточні зобов’язання, тис. грн. 21478 22652 7074

14 Доходи майбутніх періодів, тис. грн. 0 0 0

15 Баланс пасивів, тис. грн. 66931 58077 43578

ВІДОМОСТІ 

про екологічний стан підприємства

ПАТ «КМЗ» щорічно розробляються та затверджуються в установленому порядку управлінням екології та охорони природних 
ресурсів Шевченківської РДА поточні плани з питань ОНПС. Загальна сума на проведення еколого-організаційних заходів стано-
вить: у 2011 році – 277 684 грн., у 2012 році – 245 875 грн. Витрати на ОНПС у 2011 році становлять 148 300, з них: на охорону 
атмосферного повітря – 65 300 грн., на очищення зворотних вод – 83 000 грн. Вартість екологічних послуг становить 128 483 грн., 
екологічні платежі – 901 грн.

ВІДОМОСТІ 

 про стан наявності провадження у справі про банкрутство товариства

Справа про банкрутство товариства не порушувалась

ІНФОРМАЦІЯ

про місце та строк проведення торгів

N
з/п Найменування показника Значення показника

1 Найменування фондової біржі м. Київ, ФБ ПФТС

2 Місцезнаходження фондової біржі  01004, м. Київ вул. Шовковична, буд. 42-44

3 Телефон для довідок  277-50-00

4 Дата торговельного дня (дня проведення торгів) 13.07.2012 

5 Час початку торговельної сесії  11.00

6 Метод проведення аукціону (АПЦ – аукціон підвищення ціни / АЗЦ – аукціон 
зниження ціни / АБОЦ – аукціон без оголошення ціни)

АПЦ

7 Причина публікації про торги (перші торги / поновлення торгів) Перші торги 
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ПРОДАЖ ПАКЕТІВ АКЦІЙ

Продовження. Початок рубрики на стор. 2.

ІНФОРМАЦІЙНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ

Фонду державного майна України про проведення 

конкурсу з продажу пакета акцій ПАТ «Гайворонський 

тепловозоремонтний завод» з використанням 

відкритості пропонування ціни за принципом аукціону

1. Дані про емітента.
Код за ЄДРПОУ 01057723.
Повна назва публічного акціонерного товариства (далі – 

ПАТ): Публічне акціонерне товариство «Гайворонський тепло-
возоремонтний завод».

Місцезнаходження ПАТ: 26300, Кіровоградська область, 
м. Гайворон, вул. Воровського, 9.

Тел.: (05254) 2-14-64, (05254) 2-22-99.
2. Фонд державного майна України пропонує до продажу 

пакет акцій розміром 100 % статутного капіталу товариства та 
кількістю акцій 9 898 600 штук.

Номінальна вартість однієї акції – 1 грн.
Початкова вартість пакета акцій – 14 063 400 грн.

Крок збільшення ціни при проведенні торгів «з голосу» лі-
цитатором – 141 000 грн.

3. Форма випуску акцій – бездокументарна.
4. Характеристика ПАТ:
Статутний капітал – 9 898 600 грн.
Основна номенклатура:
ремонт та модернізація вузлів, агрегатів до локомотивів, 

машинобудівної продукції,
виробництво запасних частин, вузлів, агрегатів до локомо-

тивів, машинобудівної продукції.
Обсяг продукції (робіт, послуг) станом на І квартал 2012 

року – 2 835,1 тис. грн.
Кількість робочих місць станом на 31.03.2012 – 325.
Кількість працюючих станом на 31.03.2012 – 173 чол.
Відомості про споруди та земельну ділянку, де знаходиться 

ПАТ, умови їх використання:
кількість споруд – 27;
площа земельної ділянки – 5,089 га.
Земельна ділянка використовується на підставі акта на по-

стійне користування або договору оренди з Гайворонською 
міською радою від 29.10.1992 № 592.

Основні показники господарської діяльності ПАТ 

за останні три роки та останній звітний період

Показники діяльності 2009 рік  2010 рік  2011 рік І квартал 
2012 року

Обсяг реалізації продукції, без 
ПДВ, тис. грн.

14 429,0 23 023,0 25 040,0 3 037,0

Балансовий прибуток, тис. грн. 147,0 386,0 131,0 -257,0

Дебіторська заборгованість, 
тис. грн.

3 251,0 3 311,0 3 778,0 3 209,0

Кредиторська заборгованість, 
тис. грн.

319,0 1 847,0 844,0 3 072,0

Рентабельність, % 2,1 3,0 3,4 0,8

Вартість активів, тис. грн. 12 799 14 646 13 659 15 615

5. Фіксовані умови конкурсу:
Покупець зобов’язаний забезпечити:
В економічній діяльності ПАТ:
1.1 дотримання тих видів економічної діяльності, які є на 

дату підписання договору купівлі-продажу;
1.2 дохід (виручку) від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) протягом 5 років від дати переходу до покупця права 
власності на пакет акцій у обсягах:

I рік II рік III рік IV рік V рік

23 210 тис. грн. 25 550 тис. грн. 28 150 тис. грн. 31 000 тис. грн. 34 100 тис. грн.

1.3 недопущення появи нової простроченої заборгованості 
товариства за платежами до бюджетів усіх рівнів та забор-
гованості зі сплати єдиного внеску на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування;

1.4 зменшення дебіторської заборгованості товариства у 
сумі 218 000,00 грн. протягом одного року від дати переходу 
права власності на пакет акцій;

1.5 чистий прибуток підприємства протягом 5 років від 
дати переходу до покупця права власності на пакет акцій в 
обсягах:

I рік II рік III рік IV рік V рік

393 тис. грн. 433 тис. грн 480 тис. грн 530 тис. грн 584 тис. грн

1.6 виконання мобілізаційних завдань, визначених для то-
вариства;

1.7 виконання Закону України «Про державну таємницю» у 
частині провадження діяльності, пов’язаної з державною таєм-
ницею, забезпечення діяльності органу спеціального зв’язку 
та режимно-секретного органу (РСО), збереження та обліку 
матеріальних носіїв секретної інформації та функціонування 
приміщень для зберігання секретної інформації;

1.8 дотримання вимог Закону України «Про захист еконо-
мічної конкуренції».

2. В інноваційно-інвестиційній діяльності товариства:
2.1 освоєння нових та підвищення якості наявних видів про-

дукції та/або послуг;

2.2 впровадження прогресивних технологій, механізації та 
автоматизації виробництва;

2.3 вдосконалення виробництва, організації праці та управ-
ління;

2.4 забезпечення економії матеріалів, палива та електро-
енергії;

2.5 проведення науково-дослідних та конструкторських 
робіт;

2.6 внесення інвестицій щорічно у сумі не менше, ніж 3 млн 
грн., протягом 5 років від дати переходу до покупця права 
власності на пакет акцій, які передбачені Концепцією розвитку 
товариства, для забезпечення приросту виробничих потуж-
ностей за рахунок заходів щодо технічного переозброєння, 
реконструкції виробництва, розширення діючих і побудови 
нових об’єктів.

3. У соціальній діяльності товариства:
3.1 недопущення утворення простроченої заборгованості 

підприємства перед працівниками із заробітної плати;
3.2 підвищення рівня заробітної плати з урахуванням ін-

фляційних процесів;
3.3 матеріальне стимулювання працівників залежно від ре-

зультатів господарської діяльності підприємства;
3.4 недопущення звільнення працівників підприємства з 

ініціативи покупця чи уповноваженого ним органу (за винят-
ком звільнення на підставі пункту 6 статті 40 Кодексу законів 
про працю України або вчинення працівником дій, за які зако-
нодавством передбачене звільнення на підставі пунктів 3, 4, 
7, 8 частини першої статті 40 та статті 41 Кодексу законів про 
працю України) протягом 6 місяців з дати переходу до покупця 
права власності на пакет акцій;

3.5 протягом трьох місяців від дати переходу до покупця 
права власності на пакет акцій виконання чинного колектив-
ного договору та укладання нового згідно із Законом України 
«Про колективні договори і угоди»;

3.6 належне утримання об’єктів соціально-побутового при-
значення шляхом відповідного фінансування та здійснення 
відповідних заходів;

3.7 витрати товариства на поліпшення соціально-побутових 
умов працюючих на рівні не менше 0,5 відсотка від суми реа-
лізованої продукції товариства за рік;

3.8 зниження частки виробництва з небезпечними та шкід-
ливими умовами праці і зменшення їх впливу на працюючих;

3.9 витрати товариства на охорону праці не менше 0,5 від-
сотка від фонду оплати праці за попередній рік;

3.10 збереження кількості існуючих робочих місць на дату 
переходу до покупця права власності на пакет акцій та ство-
рення нових;

3.11 безпечні умови праці, що мінімізують випадки вироб-
ничого травматизму;

3.12 виконання нормативу робочих місць для працевла-
штування інвалідів відповідно до вимог Закону України «Про 
основи соціальної захищеності інвалідів в Україні», створен-
ня для них умов праці з урахуванням індивідуальних програм 
реабілітації та надання інших соціально-економічних гарантій, 
передбачених законодавством.

4. У природоохоронній діяльності товариства:
4.1 дотримання вимог та додаткових обмежень природо-

охоронного законодавства щодо користування об’єктом;
4.2 виконання заходів щодо охорони навколишнього се-

редовища.
5. У сфері корпоративних відносин та розпорядження май-

ном товариства:
5.1 належне утримання і зберігання державного майна, яке 

у процесі створення господарського товариства не увійшло до 
статутного капіталу, але залишилось на його балансі;

5.2 сприяння недопущенню безкоштовного використання 
державного майна та його незаконного відчуження (у разі на-
явності такого);

5.3 протягом п’яти років від дати переходу до покупця 
права власності на пакет акцій голосувати на загальних збо-
рах акціонерів товариства з питань збільшення (зменшення) 
розміру статутного капіталу, зміни номіналу акцій, пере-
творення на інші господарські товариства виключно у разі 
отримання попередньої згоди Фонду державного майна. У 
разі неотримання такої згоди на день проведення загальних 
зборів акціонерів товариства покупець зобов’язаний голо-
сувати проти збільшення (зменшення) розміру статутного 
капіталу, зміни номіналу акції, перетворення на інші госпо-
дарські товариства;

5.4 протягом п’яти років від дати переходу до покупця 
права власності на пакет акцій без попередньої згоди Фонду 
державного майна не допускати вчинення правочину з від-
чуження майна товариства, якщо балансова вартість майна, 
що є предметом такого правочину, перевищує 25 відсотків 
вартості активів товариства за даними останньої річної фі-
нансової звітності товариства. Відповідні вимоги не засто-
совуються до правочинів з відчуження майна товариства, 
які здійснюються у рамках звичайної господарської діяль-
ності товариства. Під відчуженням розуміються такі право-
чини: купівля-продаж, міна, дарування, безоплатна переда-
ча та передача до статутних капіталів інших господарських 
товариств.

Концепція розвитку підприємства має містити:
зобов’язання учасника конкурсу щодо виконання умов 

конкурсу та реалізації плану довгострокових інтересів у роз-
витку підприємства щодо підвищення економічних, соціаль-

них, фінансових, технологічних та екологічних показників його 
діяльності;

бізнес-план або техніко-економічне обґрунтування піс-
ляприватизаційного розвитку об’єкта, що включає план за-
йнятості працівників підприємства, пропозицію інвестора із 
зазначенням максимального розміру інвестицій, термінів та 
порядку їх внесення.

Виконання фіксованих умов конкурсу, які не мають визна-
ченого строку їх реалізації, здійснюється протягом 5 років з 
моменту набуття права власності на пакет акцій.

6. Інші умови проведення конкурсу:
Конкурс проводиться без залучення радника, відповідно 

до Положення «Про порядок проведення конкурсів з прода-
жу пакетів акцій акціонерних товариств, затвердженого нака-
зом ФДМУ від 31.08.2004 № 1800, розпорядженням АМКУ від 
31.08.2004 № 330-р, рішенням ДКЦПФР від 17.11.2004 № 489 
та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23.12.2004 
за № 1634/10233, зі змінами та доповненнями.

7. Для участі в конкурсі потенційний покупець:
сплачує 1 406 340 грн. як конкурсну гарантію на розрахун-

ковий рахунок № 37316021000058, одержувач коштів – Фонд 
державного майна України, в Державній казначейській служ-
бі України, м. Київ, МФО 820172, код за ЄДРПОУ 00032945. 
Призначення платежу: як конкурсна гарантія для участі в кон-
курсі з продажу пакета акцій ПАТ «Гайворонський тепловозо-
ремонтний завод»;

сплачує 17 грн. реєстраційного збору на розрахунковий 
рахунок № 37183500900028, одержувач коштів – Фонд дер-
жавного майна України, у Державній казначейській службі 
України, м. Київ, МФО 820172, код за ЄДРПОУ 00032945. При-
значення платежу: як реєстраційний збір для участі у конкурсі 
з продажу пакета акцій ПАТ «Гайворонський тепловозоре-
монтний завод»;

подає 2 примірники підтвердних документів та заяви 
про участь у конкурсі; проект остаточного договору купівлі-
продажу пакета акцій; конкурсну пропозицію ціни; концепцію 
розвитку товариства.

Кожний примірник підтвердних документів запечатується в 
окремий конверт. Усі конверти з підтвердними документами 
об’єднуються та запечатуються в окремий непрозорий кон-
верт із надписом «Підтвердні документи» із зазначенням на 
ньому тільки адреси органу приватизації та назви конкурсу. На 
пакетах «Підтвердні документи» не повинно міститись ніякої 
інформації, за допомогою якої можна було б ідентифікувати 
потенційного покупця.

Конкурсна пропозиція ціни учасників конкурсу запечату-
ється в окремий непрозорий конверт з надписом «Конкурсні 
пропозиції ціни» із зазначенням на ньому тільки адреси органу 
приватизації та назви конкурсу.

Концепція розвитку товариства запечатується в окремий 
непрозорий конверт з надписом «Концепція розвитку» із за-
значенням на ньому тільки адреси органу приватизації та на-
зви конкурсу.

8. Останній день строку прийняття заяв про участь у кон-
курсі та підтвердних документів – за сім календарних днів до 
дати проведення конкурсу.

Останній день строку подання проекту остаточного дого-
вору купівлі-продажу – не пізніше ніж за 3 робочих дні до дати 
проведення конкурсу.

Конкурсна пропозиція ціни та концепція розвитку підпри-
ємства подається на дату проведення конкурсу, реєстрація 
конкурсних пропозицій завершується за 10 хвилин до початку 
проведення конкурсу.

9. Адреса прийняття заяв про участь у конкурсі та підтверд-
них документів: 01133, м. Київ, вул. Кутузова, 18/9. Фонд 
державного майна України, к. 514, щодня з 9.00 до 18.00, по 
п’ятницях та передсвяткових днях з 9.00 до 16.45, по п’ятницях 
у передсвятковий день з 9.00 до 15.45.

Пакет документації про конкурс та дозвіл на відвідання 
ПАТ можна отримати з 9.00 до 18.00 щодня, крім вихідних 
та святкових днів, за адресою: 01133, м. Київ, вул. Кутузова, 
18/9, Фонд державного майна України, Управління конкурс-
ного продажу. Телефони для довідок (044) 200-33-53, 200-
36-16, 200-36-17.

10. Місце ознайомлення з ПАТ «Гайворонський теплово-
зоремонтний завод»: ознайомитись з об’єктом та отримати 
докладну інформацію можна з 8.00 до 16.30 щодня, крім ви-
хідних та святкових днів, за адресою: 26300, Кіровоградська 
область, м. Гайворон, вул. Воровського, 9.

Тел.: (05254) 2-14-64, 2-22-99.
11. Дата початку та місце проведення конкурсу: конкурс 

з продажу пакета акцій ПАТ «Гайворонський тепловозо-

ремонтний завод» буде проведено через 50 днів після 

опублікування інформаційного повідомлення в газеті 

«Відомості приватизації» об 11.00 за адресою: 01133, 

м. Київ, вул. Кутузова, 18/9, Фонд державного майна 

України.

Місцезнаходження, номер телефону та час роботи служ-
би з організації конкурсу: 01133, м. Київ, вул. Кутузова, 18/9, 
Фонд державного майна України, відділ роботи з потенцій-
ними покупцями, к. 614, щодня з 9.00 до 18.00, по п’ятницях 
з 9.00 до 16.45, по п’ятницях у передсвятковий день з 9.00 
до 15.45.

Телефони для довідок: (044) 200-33-53, 200-36-16.
Електронна адреса: budz@spfu.gov.ua.
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